

STEEL INDUSTRIES LTD

STOCK CATALOGUE & PRICE LIST

01ST NOVEMBER 2021

PRICING VALID TO 30TH NOVEMBER 2021

GST NOT INCLUDED IN PRICE SCHEDULE



Contact our Sales Department:

Telephone	325 3433
Email	sales@steelindustries.com.pg
Postal Address	PO Box 1249, Boroko, NCD, Papua New Guinea
Location	Goroa St, Gordons, Port Moresby, Papua New Guinea
Web Site	www.steelindustries.com.pg

CONTENTS

	PAGE
A. DELIVERY CHARGES	2
B. WORKSHOP & OTHER CHARGES	3
C. DISCOUNT POLICY	7
1. GENERAL STEEL PRODUCTS	9
1.1. BEAMS	11
1.2. COLUMNS	11
1.3. CHANNELS	12
1.4. ANGLES	13
1.5. HOLLOW SECTIONS (SHS/RHS)	15
1.6. FLAT BAR	19
1.7. SQUARE BAR	20
1.8. ROUND BAR	21
1.9. DEFORMED/REINFORCING BAR	22
1.10. PLATE	23
1.11. PIPE – GALVANISED	24
1.12. PIPE – BLACK	25
1.13. STAINLESS STEEL (ANGLES/SHS/FLATS/ROUNDS/TUBE/SHEETS)	26
1.14. ALUMINIUM (CHANNELS/ANGLES/SHS/FLATS/TUBE/PLATE)	29
2. BUILDING FENCING & WIRE PRODUCTS	31
2.1. PURLINS / STUDS / BATTENS / BRIDGING	32
2.2. ROOFING / CLADDING / RAINWATER PRODUCTS	32
2.3. GRATING / EXPANDED METAL / MESH	33
2.4. WIRE	34
2.5. FENCING PRODUCTS	34
2.6. FENCING ACCESSORIES	37
2.7. HOUSE POSTS, LINE POLES & POLE HARDWARE	39
2.8. SECURITY GRILLS, DOORS, STAIR STRINGERS & HANDRAILS	40
3. AUTOMOTIVE & MARINE	41
3.1. VEHICLE ACCESSORIES	42
3.2. VEHICLE TRAYS & BODIES	43
3.3. BOAT TRAILERS & TRAILER ACCESSORIES	45
3.4. WATER & DIESEL TANKS & OTHER ACCESSORIES	48
4. FASTENERS	49
4.1. BOLTS	51
4.2. THREADED ROD	69
4.3. NUTS	70
4.4. WASHERS	72
4.5. SCREWS	74
4.6. NAILS, CLOUTS, SPIKES	80
4.7. RIVETS, COTTER PINS & SHACKLES	81
5. GENERAL HARDWARE	83
5.1. PIPE FITTINGS	84
5.2. ACCESSORIES – LOCKS, HINGES, CASTORS, TURNBUCKLES ETC	87
5.3. TOOLS, CONSUMABLES & SAFETY EQUIPMENT	89
5.4. SCAFFOLDING, RACKING, SHELVING	93
6. FRAMECAD – STEEL BUILDING FRAMES & KIT HOUSES	95
6.1. ASSEMBLED FRAMES AND UNASSEMBLED PACKAGES	95
6.2. STOCK LENGTHS & ACCESSORIES	95
6.3. FIBRE CEMENT SHEET	96
6.4. KIT HOUSES	96
INDEX	97

SHADED ITEMS – PRICE CHANGED SINCE PREVIOUS MONTHS PRICE LIST

A. Delivery Charges

Local Delivery (Orders K5,000 and over – Free of charge)

TR01	HOHOLA, GORDONS	K90.00
TR02	BOROKO, WAIGANI, ERIMA, BADILI, SIX MILE	K110.00
TR03	GEREHU, PORT MORESBY, OTHER NCD SUBURBS	K130.00
TR04	LNG SITE / NAPA NAPA	K180.00
TR05	DELIVERY BY CRANE TRUCK (ALL AREAS)	K175.00

Sea Freight

		Charge	Minimum
	ALOTAU, POPONDETTA, LAE		
SFB01	BOLTS & HARDWARE	11.0%	K680.00
SFS01	STEEL	12.0%	K680.00
	KIMBE, RABAU, KAVIENG, MISIMA		
SFB02	BOLTS & HARDWARE	11.0%	K800.00
SFS02	STEEL	13.0%	K800.00
	BIALLA, MADANG, WEWAK, VANIMO		
SFB03	BOLTS & HARDWARE	16.0%	K850.00
SFS03	STEEL	18.0%	K850.00
	DARU, KEREMA, KIETA		
SFB04	BOLTS & HARDWARE	16.0%	K750.00
SFS04	STEEL	18.0%	K750.00
	LIHIR, BUKA, MANUS		
SFB05	BOLTS & HARDWARE	16.0%	K850.00
SFS05	STEEL	17.0%	K850.00
	KIUNGA		
SFB06	BOLTS & HARDWARE	16.0%	K750.00
SFS06	STEEL	20.0%	K750.00

SEA FREIGHT PREMIUMS

G4 & G5 WELDMESH	POA
REINFORCING MESH	POA
CHAINMESH & OTHER MESH PRODUCTS	POA
FRAME SCAFFOLDING / TEMPORARY FENCING	POA

Air Freight

AF01	AIR FREIGHT - DELIVERY WITHIN PNG	PRICE ON APPLICATION
------	-----------------------------------	----------------------

B. Other Charges

Returned Goods Policy (excludes cut/fabricated items)

	Charge	Minimum
RESTK RESTOCKING FEE	15%	K30.00

Premium for Steel Products – Less than a full length or sheet

	Premium
P01 LESS THAN 1 METRE (LENGTH) OR 1 SQUARE METRE (AREA)	150%
P02 LESS THAN HALF (50%) OF A FULL LENGTH OR SHEET	75%
P03 GREATER THAN HALF BUT LESS THAN A FULL LENGTH OR SHEET	30%

Workshop

	Minimum
MINIMUM WORKSHOP CHARGE	K150.00

Workshop Cutting Charges – straight cuts only (see page 5 for Water Jet cutting rates - for fast and accurate cutting of non-standard shapes)

	Charge
CATEGORY 1	
CT1F FIRST CUT	K12.00
CT1A ADDITIONAL CUTS	K4.00
CATEGORY 2	
CT2F FIRST CUT	K18.00
CT2A ADDITIONAL CUTS	K6.00
CATEGORY 3	
CT3F FIRST CUT	K24.00
CT3A ADDITIONAL CUTS	K11.00
CATEGORY 4	
CT4F FIRST CUT	K30.00
CT4A ADDITIONAL CUTS	K17.00
CATEGORY 5	
CT5F FIRST CUT	K48.00
CT5A ADDITIONAL CUTS	K27.00
CATEGORY 6	
CT6F FIRST CUT	K65.00
CT6A ADDITIONAL CUTS	K43.00
CATEGORY 7	
CT7F FIRST CUT	K80.00
CT7A ADDITIONAL CUTS	K64.00
CUTG GENERAL CUTTING – FLAT SHEET/FENCING WIRE ETC	K4.00

Refer to individual stock items for cutting category

Workshop – Bending of Galvanised Pipe/Flat Bar

	Price per
bend	
BND1 15NB – 32NB	K10.00
BND2 40NB – 50NB	K15.00
BND3 Flat Bar up to 6mm and up to 300mm wide	K5.00

BND4 Flat Bar 7-8 mm and up to 200mm wide

K8.00

Workshop Drilling Charges

DIAMETER OF HOLE		1	2	3	4	5
		THICKNESS OF MATERIAL				
		0-9mm	10-14mm	15-19mm	20-29mm	30+mm
A	00-10mm	DRA1 2.50	DRA2 3.00	DRA3 3.50	DRA4 17.00	DRA5 20.00
B	11-18mm	DRB1 3.00	DRB2 3.50	DRB3 4.50	DRB4 20.00	DRB5 23.00
C	19-24mm	DRC1 3.50	DRC2 5.00	DRC3 6.00	DRC4 22.00	DRC5 25.00
D	25-32mm	DRD1 4.75	DRD2 6.00	DRD3 7.00	DRD4 28.00	DRD5 31.00
E	33-36mm	DRE1 5.75	DRE2 7.00	DRE3 9.00	DRE4 33.00	DRE5 36.00
	>37 mm	PRICE ON APPLICATION				

Workshop Bar/Rod Threading Charges (METRIC THREADS)

DIAMETER OF BAR		1	2	3	4
		THREAD LENGTH			
		0-50mm	51-80mm	81-100mm	101-130mm
A	06-10mm	TRA1 12.00	TRA2 14.00	TRA3 16.00	TRA4 18.00
B	11-15mm	TRB1 13.00	TRB2 15.00	TRB3 18.00	TRB4 18.00
C	16-20mm	TRC1 15.00	TRC2 18.00	TRC3 20.00	TRC4 23.00
D	21-25mm	TRD1 16.00	TRD2 19.00	TRD3 21.00	TRD4 28.00
E	26-32mm	TRE1 18.00	TRE2 21.00	TRE3 23.00	TRE4 34.00
F	33-36mm	TRF1 20.00	TRF2 23.00	TRF3 28.00	TRF4 39.00

**Workshop Pipe Threading Charges (BRITISH STANDARD PIPE
THREAD – THREAD LENGTH 40MM)**

PIPE SIZE	CODE	PRICE
15NB	TP15	12.00
20NB	TP20	12.00
25NB	TP25	12.00
32NB	TP32	15.00
40NB	TP40	18.00
50NB	TP50	20.00
65NB	TP65	20.00
80NB	TP80	25.00
100NB	TP100	35.00

Workshop – Reo/Round Bar Cut/Bend Charges – Material + Cut/Bend**Standard Material Cost plus 30% premium****Cut & Bend Charges – per individual cut/bend**

		Charge
RCB10	10mm DEFORMED/ROUND BAR	K0.70
RCB12	12mm DEFORMED/ROUND BAR	K0.95
RCB16	16mm DEFORMED/ROUND BAR	K1.70
RCB20	20mm DEFORMED/ROUND BAR	K2.65
RCB24	24mm DEFORMED/ROUND BAR	K3.70
RCB28	28mm DEFORMED/ROUND BAR	K5.00
RCB32	32mm DEFORMED/ROUND BAR	K6.80

Workshop Plate/Flat Bar Folding Charges**50% premium for stainless steel**

THICKNESS OF PLATE/BAR		1	2	3	4	5
		LENGTH OF FOLD				
		0–500mm	501–1000mm	1001–1500mm	1501–2000mm	2001–3000mm
A	<= 1.6mm	FA1 6.00	FA2 8.00	FA3 11.00	FA4 15.00	FA5 19.00
B	2mm	FB1 8.00	FB2 10.00	FB3 13.00	FB4 17.00	FB5 22.00
C	3mm	FC1 10.00	FC2 13.00	FC3 16.00	FC4 21.00	FC5 25.00
D	4-5mm	FD1 13.00	FD2 16.00	FD3 20.00	FD4 24.00	FD5 30.00
E	5-6mm	FE1 16.00	FE2 20.00	FE3 24.00	FE4 30.00	FE5 36.00
F	7-8mm	FF1 20.00	FF2 24.00	FF3 29.00	FF4 36.00	-
G	9-10mm	FG1 24.00	FG2 29.00	FG3 36.00	-	-

Workshop – Water Jet Plate Cutting Charges

All prices are per metre of cut and excludes material cost (15% premium where mild steel, stainless steel and aluminium materials are provided by customer)

Code	Thickness	K	Code	Thickness	K	Code	Thickness	K
Mild Steel								
WJM015	1.5mm	18.00	WJM080	8.0mm	76.00	WJM320	32.0mm	275.00
WJM020	2.0mm	22.00	WJM100	10.0mm	95.00	WJM400	40.0mm	375.00
WJM030	3.0mm	33.00	WJM120	12.0mm	110.00	WJM500	50.0mm	495.00
WJM040	4.0mm	45.00	WJM160	16.0mm	133.00	WJM650	65.0mm	810.00
WJM050	5.0mm	55.00	WJM200	20.0mm	167.00	WJM750	75.0mm	950.00
WJM060	6.0mm	62.00	WJM250	25.0mm	225.00	WJM900	90.0mm	1,100.00
						WJM110	100.0mm	1,200.00
Stainless Steel								
WJS006	0.55mm	14.00	WJS030	3.0mm	34.50	WJS100	10.0mm	112.00
WJS009	0.9mm	16.00	WJS040	4.0mm	47.00	WJS120	12.0mm	136.00
WJS012	1.2mm	17.50	WJS050	5.0mm	57.50	WJS160	16.0mm	160.00
WJS015	1.5mm	18.50	WJS060	6.0mm	67.50			
WJS020	2.0mm	23.00	WJS080	8.0mm	84.00			
Aluminium								
WJA006	0.6mm	7.00	WJA020	2.0mm	10.40	WJA060	6.0mm	23.00
WJA010	1.0mm	7.70	WJA030	3.0mm	13.80	WJA080	8.0mm	28.80
WJA012	1.2mm	8.00	WJA040	4.0mm	17.30	WJA100	10.0mm	34.50
WJA016	1.6mm	9.20	WJA050	5.0mm	20.70	WJA120	12.0mm	40.50
Wood								
WJWH00	Hardwood up to 20mm							15.00
WJWS00	Softwood up to 20mm							7.00
Rubber								
WJR000	Rubber up to 15mm							11.50
Fibre Cement Board								
WJFC00	Fibre Cement Board up to 20mm							7.00
Ceramic Tile								
WJCT00	Ceramic Tile up to 12mm							15.00
Other materials such as granite, glass and composite materials can be cut. Pricing is available on request.								
Minimum Charge – Simple shapes/Customer's Material – Square/Rectangle/Circle etc – K100								

C. Discount Policy

Cash Transactions

	Discount
<u>TRANSACTIONS OVER K1,000 BY CHEQUE OR ELECTRONIC TRANSFER ONLY</u>	<u>3%</u>

Volume Discounts

<i>General Steel Products – All items in Section 1</i>	Cut Off	Discount
<u>TRANSACTION VALUE PER LINE ITEM</u>	<u>K2,000 – K4,999</u>	<u>2%</u>
<u>TRANSACTION VALUE PER LINE ITEM</u>	<u>K5,000 – K9,999</u>	<u>4%</u>
<u>TRANSACTION VALUE PER LINE ITEM</u>	<u>K10,000 – K24,999</u>	<u>6%</u>

For other product volume discounts refer to the individual section.

THIS PAGE HAS BEEN INTENTIONALLY LEFT
BLANK

1. GENERAL STEEL PRODUCTS

PAGE

CUTTING CHARGES		REFER SECTION B PAGE 3
QUANTITIES LESS THAN A FULL LENGTH/SHEET		REFER SECTION B PAGE 3
1.1	BEAMS	11
1.1.1	UNIVERSAL BEAMS	11
1.2	COLUMNS	11
1.2.1	UNIVERSAL COLUMNS	11
1.2.2	UNIVERSAL COLUMNS – HOT DIP GALVANISED	11
1.3	CHANNELS	12
1.3.1	CHANNELS – MILD STEEL – PARALLEL FLANGE	12
1.3.2	CHANNELS – MILD STEEL – TAPER FLANGE	12
1.3.3	CHANNELS – HOT DIPPED GALVANISED – TAPER FLANGE	12
1.4	ANGLES	13
1.4.1	EQUAL ANGLES – MILD STEEL	13
1.4.2	UNEQUAL ANGLES – MILD STEEL	13
1.4.3	EQUAL ANGLES – HOT DIPPED GALVANISED	14
1.4.4	UNEQUAL ANGLES – HOT DIPPED GALVANISED	14
1.5	HOLLOW SECTIONS (SHS/RHS)	15
1.5.1	SQUARE HOLLOW SECTION (SHS) – DURAGAL/SUPAGAL	15
1.5.2	SQUARE HOLLOW SECTION (SHS) – PAINTED	16
1.5.3	RECTANGULAR HOLLOW SECTION (RHS) – DURAGAL/SUPAGAL	17
1.5.4	RECTANGULAR HOLLOW SECTION (RHS) – PAINTED	18
1.6	FLAT BAR	19
1.6.1	FLAT BAR – MILD STEEL	19
1.6.2	FLAT BAR – HOT DIPPED GALVANISED	20
1.7	SQUARE BAR	20
1.7.1	SQUARE BAR – MILD STEEL	20
1.8	ROUND BAR	21
1.8.1	ROUND BAR – MILD STEEL	21
1.8.2	ROUND BAR – HOT DIPPED GALVANISED	21
1.8.3	ROUND BAR – BRIGHT MLD STEEL	21
1.8.4	ROUND BAR – TOOL STEEL	21
1.8.5	ROUND BAR – HIGH TENSILE STEEL	22
1.9	DEFORMED/REINFORCING BAR	22
1.9.1	DEFORMED ROUND REINFORCING BAR	22
1.10	PLATE	23
1.10.1	FLAT PLATE – MILD STEEL	23
1.10.2	FLAT PLATE – HOT DIPPED GALVANISED	23
1.10.3	FLOOR (CHECKER/TREAD) PLATE – MILD STEEL	23
1.10.4	FLOOR (CHECKER/TREAD) PLATE – HOT DIPPED GALVANISED	23
1.10.5	WEAR RESISTANT PLATE	23
1.11	PIPE – HOT DIPPED GALVANISED	24
1.11.1	EXTRA LIGHT – PLAIN END	24
1.11.2	LIGHT – PLAIN END	24
1.11.3	MEDIUM – PLAIN END	24

1. GENERAL STEEL PRODUCTS

		PAGE
1.12	PIPE – BLACK & OTHER	25
1.12.1	SEAMLESS – BLACK – SCHEDULE 40	25
1.12.2	SEAMLESS – BLACK – SCHEDULE 80	25
1.12.3	SEAMLESS – BLACK – STD	25
1.13	STAINLESS STEEL (ANGLES/SHS/FLATS/ROUNDS/TUBE/SHEETS)	26
1.13.1	S/S EQUAL ANGLES – GRADE 304	26
1.13.2	S/S EQUAL ANGLES – GRADE 316	26
1.13.3	S/S SQUARE HOLLOW SECTION – GRADE 304	26
1.13.4	S/S SQUARE HOLLOW SECTION – GRADE 316	26
1.13.5	S/S FLAT BAR – GRADE 304	26
1.13.6	S/S FLAT BAR – GRADE 316	26
1.13.7	S/S ROUND BAR – GRADE 304	27
1.13.8	S/S ROUND BAR – GRADE 316	27
1.13.9	S/S TUBE – GRADE 304	27
1.13.10	S/S TUBE – GRADE 316	27
1.13.11	S/S PIPE – GRADE 316	28
1.13.12	S/S SHEETING – GRADE 304	28
1.13.13	S/S SHEETING – GRADE 316	28
1.14	ALUMINIUM (CHANNELS/ANGLES/SHS/FLATS/TUBE/TUBE/PLATE)	29
1.14.1	ALUMINIUM CHANNELS	29
1.14.2	ALUMINIUM EQUAL ANGLES	29
1.14.3	ALUMINIUM SQUARE HOLLOW SECTION	29
1.14.4	ALUMINIUM FLAT BAR	29
1.14.5	ALUMINIUM ROUND BAR	29
1.14.6	ALUMINIUM TUBE	30
1.14.7	ALUMINIUM SHEETING	30
1.14.8	ALUMINIUM FLOOR (CHECKER/TREAD) PLATE	30

STOCK CODE	DESCRIPTION	SIZE AVAIL	L's PER SLING	CUT CAT	K/TON	K/m	KG/m	m/TON
------------	-------------	------------	---------------	---------	-------	-----	------	-------

1.1 BEAMS

1.1.1 UNIVERSAL BEAMS – MILD STEEL (GRADE G300)

A5169	150 UB 14.0	9m		3	6,700	93.80	14.00	71.43
A5169	150 UB 14.0	12m		3	6,150	86.10	14.00	71.43
A5344	180 UB 18.0	9m,12m		3	6,150	110.71	18.00	55.55
A5069	200 UB 18.2	9m,12m		3	6,150	111.94	18.20	54.94
A4055	200 UB 22.3	9m		4	6,150	137.15	22.30	44.84
A4055	200 UB 22.3	12m		4	6,700	149.42	22.30	44.84
A0001	200 UB 25.4	9m		4	6,150	156.21	25.44	39.37
A0001	200 UB 25.4	12m		4	6,700	170.18	25.44	39.37
A0002	200 UB 29.8	9m		4	6,150	183.25	29.80	33.56
A0002	200 UB 29.8	12m		4	6,700	199.64	29.80	33.56
A4056	250 UB 25.7	9m		4	6,700	172.19	25.70	38.91
A4056	250 UB 25.7	12m		4	6,150	158.06	25.70	38.91
A0003	250 UB 31.4	9m		4	6,150	193.15	31.40	31.84
A0003	250 UB 31.4	12m		4	6,700	210.43	31.40	31.84
A0004	250 UB 37.3	9m,12m		4	6,150	229.39	37.30	26.81
A4119	310 UB 32.0	9m,12m		4	6,150	196.80	32.00	31.25
A0005	310 UB 40.4	9m		5	6,150	248.48	40.40	24.75
A0005	310 UB 40.4	12m		5	6,700	270.71	40.40	24.75
A0006	310 UB 46.2	9m		5	6,150	284.20	46.20	21.64
A0006	310 UB 46.2	12m		5	6,700	309.61	46.20	21.64
A0007	360 UB 44.7	9m,12m		5	6,700	299.51	44.70	22.37
A4035	360 UB 51.0	9m,12m		5	6,700	341.66	51.00	19.61
A2402	360 UB 56.7	9m,12m		5	6,700	379.82	56.70	17.64
A1737	410 UB 53.7	9m		6	6,150	330.29	53.70	18.62
A1737	410 UB 53.7	12m		6	6,700	359.83	53.70	18.62
A1738	410 UB 59.7	9m		6	6,150	367.16	59.70	16.75
A1738	410 UB 59.7	12m		6	6,700	400.00	59.70	16.75
A0009	460 UB 67.1	9m		6	6,150	412.75	67.10	14.90
A0009	460 UB 67.1	12m		6	6,700	449.66	67.10	14.90
A2190	460 UB 74.6	9m		6	6,150	458.96	74.60	13.40
A2190	460 UB 74.6	12m		6	6,700	500.00	74.60	13.40
A5055	460 UB 82.0	12m		6	6,150	504.10	82.00	12.20
A0316	530 UB 92.0	9m,12m		7	6,700	616.38	92.00	10.87

1.2 COLUMNS

1.2.1 UNIVERSAL COLUMNS – MILD STEEL (GRADE G300)

A0011	100 UC 14.0	9m,12m		3	6,150	86.10	14.00	71.43
A0012	150 UC 23.4	9m		4	6,700	156.91	23.40	42.70
A0012	150 UC 23.4	12m		4	6,150	144.03	23.40	42.70
A0013	150 UC 30.0	9m,12m		4	6,150	184.68	30.00	33.30
A0014	150 UC 37.2	9m		4	6,150	228.79	37.20	26.88
A0014	150 UC 37.2	12m		4	6,700	249.26	37.20	26.88
A0015	200 UC 46.5	9m,12m		5	6,150	283.41	46.00	21.70
A4471	200 UC 52.0	9m		5	6,150	319.81	52.00	19.23
A4471	200 UC 52.0	12m		5	6,700	348.41	52.00	19.23
A2191	200 UC 59.5	9m,12m		5	6,150	365.85	59.50	16.81
A2494	250 UC 73.0	9m		6	6,150	448.91	73.00	13.70
A2494	250 UC 73.0	12m		6	6,700	489.05	73.00	13.70
A5063	250 UC 89.5	9m,12m		6	6,150	550.58	89.50	11.17
A2984	310 UC 96.8	12m		7	6,150	595.35	96.80	10.33

1.2.2 UNIVERSAL COLUMNS – HOT DIP GALVANISED (GRADE G300)

A6200	100 UC 17.0	6m		4	4,400	74.83	17.00	58.80
A6178	200 UC 52.0	12m		5	4,400	228.81	52.00	19.23

STOCK CODE	DESCRIPTION	SIZE AVAIL	L's PER SLING	CUT CAT	K/TON	K/m	KG/m	m/TON
------------	-------------	------------	---------------	---------	-------	-----	------	-------

1.3 CHANNELS

1.3.1 CHANNELS – MILD STEEL (GRADE G300) – PARALLEL FLANGE

A0024	150 X 75	9m		4	6,250	110.62	17.70	56.50
A0024	150 X 75	12m		4	6,800	120.35	17.70	56.50
A0025	180 X 75	9m,12m		4	6,250	130.75	20.90	47.80
A4899	200 X 75	9m		5	6,250	143.12	22.90	43.67
A4899	200 X 75	12m		5	6,800	155.71	22.90	43.67
A0027	230 X 75	9m,12m		5	6,250	157.04	25.10	39.80
A4722	250 X 90	9m,12m		6	6,250	221.87	35.50	28.17
A0029	300 X 90	9m,12m		6	6,800	272.65	40.10	24.94

1.3.2 CHANNELS – MILD STEEL – TAPER FLANGE

A6082	50 X 37	6m		2	4,600	25.01	5.44	183.89
A6346	65 X 40 (TEMP)	6m		3	4,350	27.19	6.25	160.00
A0021	75 X 40	6m		3	5,250	34.91	6.65	150.37
A0022	100 X 50	6m		3	5,300	49.53	9.34	107.00
A0023	125 X 65	6m		4	5,300	71.13	13.42	74.51
A5927	150 X 75	6m		4	5,300	93.81	17.70	56.50
A5928	180 X 75	6m		4	5,200	108.79	20.90	47.80
A5929	200 X 75	6m		5	5,200	119.07	22.90	43.67
A6270	300 X 90	6m		6	3,600	144.35	40.10	24.94

1.3.3 CHANNELS – HOT DIPPED GALVANISED – TAPER FLANGE

A4657	100 X 50	6m		3	5,800	54.21	9.34	107.00
A1255	125 X 65	6m		4	5,950	79.86	13.42	74.51
A1982	150 X 75	6m		4	5,800	102.65	17.70	56.50
A6199	300 X 90	6m		6	4,600	184.44	40.10	24.94

1.3.4 CHANNELS – HOT DIP GALVANISED (GRADE G300) – PARALLEL FLANGE

A6273	230 X 75	12m		5	4,100	105.53	25.10	39.80
-------	----------	-----	--	---	-------	--------	-------	-------

STOCK CODE	DESCRIPTION	SIZE AVAIL	L's PER SLING	CUT CAT	K/TON	K/m	KG/m	m/TON
------------	-------------	------------	---------------	---------	-------	-----	------	-------

1.4 ANGLES

1.4.1 EQUAL ANGLES – MILD STEEL

A0030	25 X 25 X 3	6m		1	5,400	6.05	1.12	892.86
A0032	30 X 30 X 3	6m		1	5,350	7.22	1.35	741.00
A5054	30 X 30 X 4	6m		1	5,300	8.91	1.68	595.00
A0035	40 X 40 X 3	6m		1	5,300	9.71	1.83	546.00
A4863	40 X 40 X 4	6m		1	5,300	11.66	2.30	454.55
A0036	40 X 40 X 5	6m		1	5,300	14.48	2.76	366.00
A0038	50 X 50 X 3	6m		1	5,350	12.36	2.31	433.00
A4816	50 X 50 X 4	6m		1	5,300	14.84	2.80	357.10
A0039	50 X 50 X 5	6m		1	5,300	18.47	3.48	287.00
A0040	50 X 50 X 6	6m		1	5,300	24.31	4.46	218.00
A0046	65 X 65 X 5	6m		1	5,300	24.20	4.56	219.00
A0047	65 X 65 X 6	6m		1	5,300	31.18	5.87	170.00
A0048	65 X 65 X 8	6m		1	5,300	39.85	7.51	133.00
A0050	75 X 75 X 5	6m		1	5,300	27.93	5.27	189.75
A0051	75 X 75 X 6	6m		1	5,300	36.05	6.81	147.00
A0052	75 X 75 X 8	6m		2	5,300	46.07	8.73	115.00
A0053	75 X 75 X 10	6m		2	5,300	55.65	10.50	95.24
A0057	90 X 90 X 6	6m		2	5,300	43.55	8.22	121.70
A0058	100 X 100 X 6	6m		2	5,300	48.62	9.16	109.00
A0059	100 X 100 X 8	6m		2	5,300	62.54	11.80	84.75
A0060	100 X 100 X 10	6m		2	5,300	75.26	14.20	70.42
A1765	100 X 100 X 12	6m		2	5,300	93.81	16.28	56.50
A5014	125 X 125 X 8	6m		2	5,300	82.17	15.50	64.50
A0062	125 X 125 X 10	6m		3	5,300	101.77	18.00	52.08
A0063	150 X 150 X 10	6m		3	5,300	116.08	21.90	45.66
A1766	150 X 150 X 12	6m		4	5,300	139.29	26.28	38.05

1.4.2 UNEQUAL ANGLES – MILD STEEL

A6223	65 X 40 X 6	6m		1	5,300	24.59	4.64	215.50
A0066	75 X 50 X 5	6m		1	5,300	23.11	4.36	229.36
A0067	75 X 50 X 6	6m		1	5,300	29.78	5.62	178.00
A5985	100 X 75 X 7	6m		1	5,300	49.49	9.34	107.10
A0069	100 X 75 X 8	6m		2	5,300	54.58	10.30	97.10
A3535	100 X 75 X 10	6m		2	5,300	68.90	13.00	76.92
A5986	125 X 75 X 7	6m		2	5,300	56.68	10.70	93.50
A0071	125 X 75 X 8	6m		2	5,300	62.57	11.80	84.70
A4881	125 X 75 X 10	6m		2	5,300	75.26	14.20	70.42
A4864	125 X 75 X 12	6m		2	5,300	93.81	17.20	56.50
A0074	150 X 90 X 8	6m		3	5,300	78.40	14.80	67.60
A2675	150 X 90 X 10	6m		3	5,450	94.29	17.30	57.80
A5081	150 X 90 X 12	6m		4	5,300	110.05	20.76	48.16

STOCK CODE	DESCRIPTION	SIZE AVAIL	L's PER SLING	CUT CAT	K/TON	K/m	KG/m	m/TON
1.4.3 EQUAL ANGLES – HOT DIPPED GALVANISED								
A5905	30 X 30 X 3	6m		1	5,600	7.56	1.35	741.00
A5290	40 X 40 X 3	6m		1	5,600	10.26	1.83	546.00
A1124	40 X 40 X 4	6m		1	5,600	12.32	2.20	454.55
A5341	40 X 40 X 5	6m		1	5,600	15.30	2.76	366.00
A0750	50 X 50 X 3	6m		1	5,600	12.93	2.31	433.00
A5056	50 X 50 X 4	6m		1	5,700	15.96	2.80	357.10
A3488	50 X 50 X 5	6m		1	5,600	19.51	3.48	287.00
A0041	50 X 50 X 6	6m		1	5,600	25.69	4.46	218.00
A2964	65 X 65 X 6	6m		1	5,600	32.94	5.87	170.00
A2965	75 X 75 X 6	6m		1	5,600	38.10	6.81	147.00
A3739	100 X 100 X 6	6m		2	5,600	51.38	9.16	109.00
1.4.4 UNEQUAL ANGLES – HOT DIPPED GALVANISED								
A2589	75 X 50 X 6	6m		1	5,600	31.46	5.62	178.00
A2588	100 X 75 X 6	6m		1	5,600	44.80	7.98	125.00

STOCK CODE	DESCRIPTION	SIZE AVAIL	L's PER SLING	CUT CAT	K/TON	K/m	KG/m	m/TON
------------	-------------	------------	---------------	---------	-------	-----	------	-------

1.5 HOLLOW SECTIONS

1.5.1 SQUARE HOLLOW SECTIONS – DURAGAL/SUPAGAL/GALTUBE (GRADE 350)

A5225	15 X 15 X 1.6	6.5m	100	1	7,500	4.65	0.62	1,613.00
A0144	20 X 20 X 1.6	6.5m	100	1	9,200	8.00	0.87	1,150.00
A0145	20 X 20 X 2.0	6.5m	100	1	9,200	10.03	1.09	917.40
A0082	25 X 25 X 1.6	6.5m	100	1	8,400	9.61	1.14	874.00
A5933	25 X 25 X 1.6	7.2m	100	1	8,900	10.18	1.14	874.00
A5050	25 X 25 X 2.0	6.5m	100	1	8,100	11.02	1.36	735.30
A3721	25 X 25 X 2.5	6.5m	100	1	8,900	14.59	1.64	610.00
A0463	30 X 30 X 1.6	8m	100	1	7,500	10.32	1.35	727.00
A4822	30 X 30 X 2.0	8m	100	1	7,500	12.60	1.68	595.20
A3162	40 X 40 X 1.6	8m	81	1	9,200	17.26	1.88	533.00
A4683	40 X 40 X 2.5	8m	64	2	8,550	24.08	2.82	355.00
A3973	40 X 40 X 3.0	8m	64	2	8,550	28.22	3.30	303.00
A3462	40 X 40 X 4.0	8m	49	2	7,500	30.74	4.09	244.00
A3257	50 X 50 X 1.6	8m	64	1	7,850	18.69	2.38	420.00
A5015	50 X 50 X 2.0	8m	64	1	7,850	23.00	2.93	341.30
A3310	50 X 50 X 2.5	8m	49	2	8,900	32.04	3.60	277.80
A3163	50 X 50 X 3.0	8m	49	2	8,550	36.34	4.25	235.30
A3765	50 X 50 X 4.0	8m	36	2	9,200	49.20	5.35	187.00
A3828	50 X 50 X 5.0	8m	30	2	9,200	58.97	6.39	156.00
A4130	65 X 65 X 1.6	8m	49	2	7,500	23.25	3.10	322.60
A3311	65 X 65 X 2.0	8m	42	2	7,500	29.07	3.88	258.00
A3660	65 X 65 X 2.5	8m	42	2	7,500	35.85	4.78	209.20
A3312	65 X 65 X 3.0	8m	36	2	7,500	42.37	5.66	177.00
A1634	65 X 65 X 4.0	8m	30	3	7,500	55.13	7.35	136.05
A0083	65 X 65 X 5.0	8m	25	3	9,200	82.29	8.92	111.80
A3383	75 X 75 X 2.0	8m	30	2	8,550	38.48	4.50	222.22
A5949	75 X 75 X 2.5	6m	30	2	7,850	43.65	5.56	179.86
A5082	75 X 75 X 2.5	8m	30	2	9,200	51.15	5.56	179.86
A5950	75 X 75 X 3.0	6m	30	3	9,200	60.53	6.60	152.00
A2668	75 X 75 X 3.0	8m	30	3	9,200	60.53	6.60	152.00
A2669	75 X 75 X 4.0	8m	25	3	7,850	66.53	8.49	118.00
A2670	75 X 75 X 5.0	8m	20	3	8,550	88.24	10.30	96.90
A0111	89 X 89 X 3.5	8m	20	3	7,850	71.36	9.06	110.00
A2667	89 X 89 X 5.0	8m	16	3	9,200	115.00	12.50	80.00
A4143	100 X 100 X 2.5	8m	20	3	8,550	64.38	7.53	132.80
A3177	100 X 100 X 3.0	8m	20	3	7,850	70.34	8.96	111.60
A3166	100 X 100 X 4.0	8m	16	3	9,200	106.73	11.60	86.20
A3167	100 X 100 X 5.0	8m	12	3	7,850	111.47	14.20	70.42

STOCK CODE	DESCRIPTION	SIZE AVAIL	L's PER SLING	CUT CAT	K/TON	K/m	KG/m	m/TON
1.5.3a SQUARE HOLLOW SECTIONS – PRIME PAINTED (GRADE G250)								
A5793	20 X 20 X 1.6	6.5m	100	1	6,300	5.48	0.87	1,150.00
A5794	25 X 25 X 1.6	6.5m	100	1	6,650	7.61	1.14	874.00
A6036	25 X 25 X 1.6	7.2m	100	1	6,650	7.61	1.14	874.00
A5795	25 X 25 X 2.0	6.5m	100	1	6,500	8.84	1.36	735.30
A5997	25 X 25 X 2.5	6.5m	100	1	6,350	10.41	1.64	610.00
A5796	30 X 30 X 1.6	8m	100	1	6,850	9.42	1.35	727.00
A5854	30 X 30 X 2.0	8m	100	1	6,500	10.92	1.68	595.20
A5797	35 X 35 X 1.6	8m	100	1	6,250	10.16	1.63	615.00
A5798	35 X 35 X 2.5	8m	64	1	6,100	14.76	2.42	413.20
A5799	40 X 40 X 1.6	8m	81	1	6,250	11.73	1.88	533.00
A5855	40 X 40 X 2.0	8m	81	1	6,450	14.84	2.30	434.78
A6064	40 X 40 X 2.5	8m	64	2	6,200	17.46	2.82	355.00
A5987	40 X 40 X 3.0	8m	64	2	6,450	21.29	3.30	303.00
A5859	50 X 50 X 1.6	8m	64	1	6,650	15.83	2.38	420.00
A5860	50 X 50 X 2.0	8m	64	1	6,250	18.31	2.93	341.30
A5993	50 X 50 X 2.5	8m	49	2	6,250	22.50	3.60	277.80
A5862	75 X 75 X 2.0	8m	30	2	6,400	28.80	4.50	222.22
A5954	75 X 75 X 2.5	8m	30	2	6,250	34.75	5.56	179.86

1.5.3b SQUARE HOLLOW SECTIONS – PRIME PAINTED (GRADE G350)

A5988	50 X 50 X 3.0	8m	49	2	6,300	26.77	4.25	235.30
A5992	50 X 50 X 5.0	8m	30	2	6,300	40.38	6.39	156.00
A5989	65 X 65 X 3.0	8m	36	2	6,300	35.59	5.66	177.00
A5990	65 X 65 X 5.0	8m	25	3	6,300	56.35	8.92	111.80
A5863	75 X 75 X 3.0	8m	30	2	6,300	41.45	6.60	152.00
A5864	75 X 75 X 5.0	8m	20	3	6,300	65.02	10.30	96.90
A5861	90 X 90 X 4.0	8m	20	3	6,300	66.72	10.59	94.43
A5800	90 X 90 X 5.0	8m	16	3	6,700	86.03	12.84	77.88
A3388	90 X 90 X 6.0	8m	12	3	6,300	95.12	15.10	66.23
A5801	100 X 100 X 3.0	8m	20	3	6,300	56.45	8.96	111.60
A5998	100 X 100 X 5.0	8m	12	3	6,300	89.46	14.20	70.42
A5802	100 X 100 X 6.0	8m	12	4	6,300	105.53	16.70	59.70
A3134	100 X 100 X 9.0	8m	9	4	6,450	151.59	23.50	42.55
A4044	125 X 125 X 4.0	8m	12	4	6,300	93.06	14.80	67.70
A3642	125 X 125 X 5.0	8m	12	4	6,300	114.55	18.20	55.00
A3286	125 X 125 X 6.0	8m	9	4	6,300	135.19	21.40	46.60
A3170	125 X 125 X 9.0	8m	8	4	6,450	197.25	30.58	32.70
A0086	150 X 150 X 5.0	8m	9	4	6,700	148.07	22.10	45.25
A3525	150 X 150 X 6.0	8m	6	4	6,700	175.39	26.20	38.20
A4362	150 X 150 X 9.0	8m	6	4	6,450	243.12	37.70	26.53
A3504	200 X 200 X 6.0	8m	4	4	7,000	249.11	35.60	28.10
A3174	200 X 200 X 9.0	8m	4	4	6,450	334.20	51.80	19.30

STOCK CODE	DESCRIPTION	SIZE AVAIL	L's PER SLING	CUT CAT	K/TON	K/m	KG/m	m/TON
1.5.4 RECTANGULAR HOLLOW SECTIONS – DURAGAL/SUPAGAL/GALTUBE (GRADE G350)								
A5935	50 X 25 X 1.6	8m	96	1	8,550	14.96	1.75	571.40
A5358	50 X 25 X 2.0	8m	96	1	8,900	19.14	2.15	465.10
A4703	50 X 25 X 2.5	8m	72	1	7,800	20.44	2.62	381.68
A4593	50 X 25 X 3.0	8m	35	2	9,200	28.25	3.07	325.70
A4356	75 X 50 X 1.6	8m	54	1	9,200	27.42	2.98	335.57
A3313	75 X 50 X 2.0	8m	42	2	9,200	34.20	3.72	269.00
A4867	75 X 50 X 2.5	8m	42	2	9,200	42.20	4.58	218.00
A3314	75 X 50 X 3.0	8m	35	2	8,900	48.37	5.42	184.00
A3343	75 X 50 X 4.0	8m	28	2	7,800	53.79	6.92	145.00
A2957	75 X 50 X 5.0	8m	24	3	7,500	62.63	8.35	119.76
A3179	100 X 50 X 2.0	8m	32	2	8,700	39.19	4.50	222.00
A4870	100 X 50 X 2.5	8m	32	3	7,800	43.33	5.56	180.00
A3180	100 X 50 X 3.0	8m	32	3	8,900	58.74	6.60	151.50
A3315	100 X 50 X 4.0	8m	24	3	7,600	64.41	8.49	118.00
A3468	100 X 50 X 5.0	8m	18	3	7,500	77.40	10.30	96.90
A3974	125 X 75 X 2.5	8m	24	4	7,500	56.02	7.47	133.87
A3316	125 X 75 X 3.0	8m	20	4	8,550	76.34	8.96	112.00
A3470	125 X 75 X 4.0	8m	15	4	7,700	89.53	11.06	86.00
A3317	125 X 75 X 5.0	8m	15	4	9,200	131.05	14.20	70.20
A5077	150 X 50 X 2.5	8m	21	3	8,900	66.48	7.47	133.87
A3931	150 X 50 X 3.0	8m	21	3	7,800	69.64	8.91	112.00
A4318	150 X 50 X 4.0	8m	15	4	7,500	87.21	11.60	86.00
A3937	150 X 50 X 5.0	8m	15	4	7,500	106.50	14.20	70.42

STOCK CODE	DESCRIPTION	SIZE AVAIL	L's PER SLING	CUT CAT	K/TON	K/m	KG/m	m/TON
1.5.5 RECTANGULAR HOLLOW SECTIONS – PRIME PAINTED (GRADE G250)								
A5865	50 X 25 X 1.6	8m	96	1	6,650	11.64	1.75	571.40
A5994	50 X 25 X 2.0	8m	96	1	6,200	13.33	2.15	465.10
A6085	65 X 35 X 2.0	8m	54	2	7,400	21.70	2.93	341.00
A6218	65 X 35 X 2.5	8m	54	2	6,700	24.10	3.60	278.00
A6086	65 X 35 X 3.0	8m	45	2	6,300	26.69	4.25	236.00
A6087	75 X 50 X 2.0	8m	42	2	6,450	23.98	3.72	269.00
A1635	100 X 50 X 2.5	8m	32	3	6,000	33.33	5.56	180.00

1.5.5 RECTANGULAR HOLLOW SECTIONS – PRIME PAINTED (GRADE G350)

A5867	75 X 50 X 3.0	8m	35	2	6,300	34.24	5.42	184.00
A6352	75 X 50 X 6.0 (TEMP)	8m	35	3	6,000	58.02	9.67	103.41
A6000	100 X 50 X 3.0	8m	32	3	6,600	43.56	6.60	151.50
A6023	100 X 50 X 5.0	8m	18	3	6,300	64.89	10.30	97.09
A5995	100 X 50 X 6.0	8m	15	3	6,600	80.49	12.20	82.00
A6055	100 X 75 X 5.0	8m	18	3	6,300	78.75	12.50	80.00
A6070	125 X 75 X 3.0	8m	20	4	6,300	56.25	8.96	112.00
A6001	125 X 75 X 4.0	8m	15	4	6,300	73.26	11.06	86.00
A5803	150 X 50 X 3.0	8m	21	3	6,300	56.25	8.91	112.00
A5996	150 X 50 X 5.0	8m	15	3	6,300	89.46	14.20	70.42
A5991	150 X 75 X 5.0	8m	12	4	6,700	109.67	16.37	61.09
A3672	150 X 100 X 4.0	8m	12	4	6,300	93.06	14.80	67.70
A3673	150 X 100 X 5.0	8m	12	4	6,300	114.55	18.20	55.00
A3674	150 X 100 X 6.0	8m	9	4	6,300	135.19	21.40	46.60
A3090	200 X 100 X 4.0	8m	8	4	7,000	125.45	17.90	55.80
A3675	200 X 100 X 5.0	8m	8	4	6,450	142.38	22.10	45.30
A3676	200 X 100 X 6.0	8m	8	4	6,450	168.85	26.20	38.20
A5180	250 X 150 X 5.0	8m	6	4	6,450	215.72	33.44	29.90
A4354	250 X 150 X 6.0	8m	4	4	6,450	229.62	35.60	28.09
A2678	250 X 150 X 9.0	8m	4	4	6,450	334.02	51.80	19.31

STOCK CODE	DESCRIPTION	SIZE AVAIL	L's PER SLING	CUT CAT	K/TON	K/m	KG/m	m/TON
1.6 FLAT BARS								
1.6.1 FLAT BARS – MILD STEEL								
A4644	17 X 3	6m		1	5,350	2.25	0.42	2,380.00
A5039	25 X 3	6m		1	5,350	3.16	0.59	1,695.00
A5040	25 X 5	6m		1	5,350	5.25	0.98	1,020.00
A5255	25 X 6	6m		1	5,350	6.12	1.18	874.00
A4456	25 X 10	6m		1	5,350	10.49	1.96	510.20
A4702	32 X 3	6m		1	5,350	4.03	0.75	1,326.26
A0157	32 X 5	6m		1	5,350	6.74	1.26	793.65
A5776	32 X 6	6m		1	5,350	8.08	1.51	662.30
A5778	32 X 8	6m		1	5,350	10.75	2.01	497.51
A0158	32 X 10	6m		1	5,350	13.43	2.51	398.40
A5074	40 X 3	6m		1	5,350	4.78	0.89	1,120.00
A5018	40 X 5	6m		1	5,350	8.40	1.57	636.94
A0164	40 X 6	6m		1	5,350	10.09	1.88	530.00
A4921	40 X 8	6m		1	5,350	13.43	2.51	398.41
A0165	40 X 10	6m		1	5,400	16.98	3.14	318.00
A0166	50 X 3	6m		1	5,350	6.31	1.18	847.50
A0167	50 X 5	6m		1	5,350	10.49	1.96	510.20
A0168	50 X 6	6m		1	5,350	12.62	2.36	424.00
A0169	50 X 8	6m		1	5,350	16.85	3.14	317.50
A0170	50 X 10	6m		1	5,400	21.26	3.93	254.00
A0171	50 X 12	6m		1	5,350	25.24	4.71	212.00
A0172	50 X 16	6m		1	5,400	33.92	6.28	159.20
A4852	50 X 20	6m		1	5,500	43.17	7.85	127.39
A4076	65 X 5	6m		1	5,350	13.64	2.55	392.16
A0175	65 X 6	6m		1	5,350	16.36	3.06	327.00
A3408	65 X 8	6m		1	5,300	21.62	4.08	245.10
A0176	65 X 10	6m		1	5,350	27.30	5.10	196.00
A0177	65 X 12	6m		1	5,350	32.74	6.12	163.40
A0178	75 X 5	6m		1	5,350	15.78	2.94	339.00
A0179	75 X 6	6m		1	5,350	18.90	3.53	283.00
A2497	75 X 8	6m		1	5,350	25.20	4.71	212.31
A0180	75 X 10	6m		1	5,350	31.47	5.89	170.00
A0181	75 X 12	6m		2	5,350	37.94	7.07	141.00
A0182	75 X 16	6m		2	5,600	52.68	9.42	106.30
A5256	100 X 4	6m		1	5,350	16.80	3.14	318.47
A0187	100 X 5	6m		1	5,350	21.05	3.93	254.10
A0188	100 X 6	6m		1	5,350	25.24	4.71	212.00
A0189	100 X 8	6m		1	5,350	33.65	6.28	159.00
A0190	100 X 10	6m		1	5,400	42.52	7.85	127.00
A0191	100 X 12	6m		2	5,350	50.47	9.42	106.00
A0192	100 X 16	6m		2	5,400	67.92	12.56	79.50
A4457	100 X 20	6m		3	5,450	85.83	15.70	63.50
A4559	130 X 5	6m		2	5,350	27.28	5.10	196.08
A0193	130 X 6	6m		1	5,350	32.74	6.12	163.40
A4922	130 X 8	6m		1	5,700	46.52	8.16	122.54
A0194	130 X 10	6m		2	5,500	56.58	10.25	97.20
A0196	130 X 16	6m		2	5,400	88.03	16.30	61.34
A0197	130 X 20	6m		3	5,500	112.24	20.40	49.00
A0198	150 X 5	6m		2	5,350	31.51	5.89	169.80
A0199	150 X 6	6m		2	5,400	38.30	7.07	141.00
A1262	150 X 8	6m		2	5,350	50.40	9.42	106.16
A0201	150 X 10	6m		2	5,600	66.12	11.80	84.70
A0202	150 X 12	6m		2	5,600	78.98	14.10	70.90
A0203	150 X 16	6m		3	5,700	107.14	18.80	53.20
A0205	150 X 25	6m		3	5,350	157.31	29.40	34.01
A0206	200 X 6	6m		2	5,350	50.33	9.42	106.30
A4923	200 X 8	6m		2	5,350	67.41	12.60	79.37
A0207	200 X 10	6m		2	5,350	83.99	15.70	63.70

STOCK CODE	DESCRIPTION	SIZE AVAIL	L's PER SLING	CUT CAT	K/TON	K/m	KG/m	m/TON
------------	-------------	------------	---------------	---------	-------	-----	------	-------

1.6.1 FLAT BARS – MILD STEEL (CONT'D)

A0208	200 X 12	6m		2	5,650	106.20	18.80	53.20
A0213	250 X 10	6m		2	5,350	104.86	19.60	51.02
A2692	300 X 6	6m		2	5,350	75.76	14.16	70.62

1.6.2 FLAT BARS – HOT DIPPED GALVANISED

A5215	25 X 5	6m		1	5,700	5.59	0.98	1,020.00
A0155	25 X 6	6m		1	5,700	6.52	1.18	874.00
A4576	32 X 3	6m		1	5,700	4.30	0.75	1,326.26
A3074	32 X 6	6m		1	5,700	8.61	1.51	662.00
A0132	40 X 6	6m		1	6,550	12.36	1.88	530.00
A6210	40 X 8 (TEMP)	6m		1	5,500	13.80	2.51	398.41
A2963	40 X 10	6m		1	6,550	20.60	3.14	318.00
A0135	50 X 6	6m		1	5,700	13.44	2.36	424.00
A2431	50 X 10	6m		1	5,700	22.44	3.93	254.00
A2326	65 X 6	6m		1	5,700	17.43	3.06	327.00
A5856	75 X 5	6m		1	5,700	16.78	2.94	339.60
A2327	75 X 6	6m		1	6,550	23.14	3.53	283.00
A6246	75 X 12	6m		2	5,700	40.43	7.07	141.00
A5857	100 X 5	6m		1	5,700	22.41	3.93	254.40
A3851	100 X 6	6m		1	5,700	26.89	4.71	212.00
A6233	100 X 10	6m		1	5,700	44.88	7.85	127.00
A1256	130 X 6	6m		1	5,700	34.88	6.12	163.40
A1257	150 X 6	6m		2	5,700	40.43	7.07	141.00
A6245	130 X 20	6m		3	5,700	116.33	20.40	49.00

1.7 SQUARE BAR**1.7.1 SQUARE BAR – MILD STEEL**

A0263	10mm	6m		1	5,350	4.20	0.78	1,274.00
A0264	12mm	6m		1	5,450	6.16	1.13	885.00
A0265	16mm	6m		1	5,350	10.74	2.01	498.00
A0266	20mm	6m		1	5,100	16.04	3.14	318.00
A4632	25mm	6m		2	5,100	25.04	4.91	203.67

STOCK CODE	DESCRIPTION	SIZE AVAIL	L's PER SLING	CUT CAT	K/TON	K/m	KG/m	m/TON
------------	-------------	------------	---------------	---------	-------	-----	------	-------

1.8 ROUND BAR

1.8.1 ROUND BAR – MILD STEEL

A0237	6mm	6m		1	5,400	1.20	0.22	4,505.00
A4817	8mm	6m		1	5,450	2.15	0.40	2,531.00
A0238	10mm	6m		1	5,250	3.23	0.62	1,623.00
A0239	12mm	6m		1	5,250	4.66	0.88	1,127.00
A0240	16mm	6m		1	5,250	8.28	1.58	634.00
A0241	20mm	6m		1	5,450	13.39	2.46	407.00
A4658	25mm	6m		1	5,450	21.04	3.86	259.00
A2404	32mm	6m		2	5,550	35.02	6.31	158.48
A5288	38mm	6m		2	5,550	48.17	8.68	115.21
A1779	50mm	6m		3	5,550	85.46	15.40	64.94
A1734	65mm	6m		4	5,550	144.53	26.00	38.40
A1735	75mm	6m		5	5,550	192.71	34.70	28.80
A1736	100mm	6m		5	5,550	342.59	61.70	16.20

1.8.2 ROUND BAR – HOT DIPPED GALVANISED

A5202	10mm	6m		1	5,550	3.42	0.63	1,623.00
A0256	12mm	6m		1	5,500	5.00	1.02	1,100.00
A0257	16mm	6m		1	5,500	8.68	1.55	634.00
A0258	20mm	6m		1	5,500	13.51	2.46	407.00

1.8.3 ROUND BAR – BRIGHT MILD STEEL

A3687	1/4"	6m		1		7.10	-	-
A2119	3/8"	6m		1		10.10	0.55	1818.00
A0247	1/2"	6m		1		16.30	1.20	980.00
A0248	5/8"	6m		1		25.60	1.55	644.30
A0249	3/4"	6m		1		30.80	2.23	448.00
A0159	20mm	6m		1		35.50	2.46	407.00
A0250	1"	6m		1		47.20	4.02	249.00
A0251	1 1/4"	6m		2		86.00	6.21	161.10
A0252	1 1/2"	6m		2		129.00	8.94	112.00
A0253	2"	6m		4		208.00	15.90	62.90
A0254	2 1/2"	6m		4		276.00	24.90	40.20
A0255	3"	6m		5		435.00	35.80	27.90
A1769	4"	6m		6		710.00	64.42	15.52
A2532	5"	6m		6		1,340.00	100.00	10.00
A2533	5 1/2"	6m		6		1,620.00	121.00	8.26
A2534	6"	6m		7		2,070.00	141.00	7.09

1.8.4 ROUND BAR – TOOL STEEL

A3260	20mm	6m		1	27,500	67.56	2.46	407.00
A1748	32mm	6m		1	26,500	164.83	6.22	160.77

STOCK CODE	DESCRIPTION	SIZE AVAIL	L's PER SLING	CUT CAT	K/TON	K/m	KG/m	m/TON
1.8.5 ROUND BAR – HIGH TENSILE (GRADE 4140) – RANDOM LENGTHS								
A3517	½"	Random		1		34.00	1.04	959.70
A2700	5/8" (16mm)	Random		1		49.00	1.55	644.30
A4036	¾"	Random		1		51.00	2.30	434.80
A2649	20mm	Random		1		58.00	2.46	407.00
A4038	24mm	Random		2		79.00	3.64	274.72
A2540	1"	Random		2		93.00	4.02	249.00
A4019	30mm	Random		2		113.00	5.55	180.20
A2542	1½"	Random		3		185.00	8.77	114.03
A2544	2" (50mm)	Random		5		343.00	15.18	64.90
A2535	2½"	Random		5		465.00	24.90	40.20
A2536	3"	Random		6		632.00	35.80	27.90
A2537	3½"	Random		6		1,020.00	49.90	20.04
A2538	4"	Random		7		1,165.00	63.50	15.75
A3492	4½"	Random		7		1,190.00	81.50	12.27
A3493	5"	Random		7		1,530.00	100.00	10.00
A5107	6"	Random		7		2,450.00	141.00	7.09
A6342	210mm	Random		N/A		3,590.00	269.00	3.72
A6343	260mm	Random		N/A		4,980.00	413.00	2.42

1.9 DEFORMED/REINFORCING ROUND BAR

1.9.1 DEFORMED ROUND BAR (N SERIES GRADE 500)

A0259	10mm	6m		1	4,750	2.93	0.616	1,623.00
A0260	12mm	6m		1	4,650	4.13	0.888	1,126.00
A6033	12mm	12m		1	4,750	4.22	0.888	1,126.00
A0261	16mm	6m		1	4,650	7.34	1.579	633.30
A6034	16mm	12m		1	4,750	7.50	1.579	633.30
A0262	20mm	6m		1	4,650	11.47	2.466	405.50
A6035	20mm	12m		1	4,750	11.71	2.466	405.50
A5216	24mm	6m		1	4,500	15.98	3.550	281.60
A6132	24mm	12m		1	4,550	16.16	3.550	281.60
A6187	28mm	12m		2	4,550	21.99	4.834	206.90
A6133	32mm	12m		2	4,700	29.67	6.313	158.40

STOCK CODE	DESCRIPTION	SIZE AVAIL	CUT CAT	K/TON	K/m2	KG/m2	m2/TON
1.10 PLATE							
1.10.1 FLAT PLATE – MILD STEEL							
A4649	1.5mm	1.219 x 2.438		5,250	61.84	11.78	84.89
A0219	2mm	1.219 x 2.438		5,250	82.43	15.70	63.69
A0222	3mm	1.214 x 2.438, 1.52 x 3.0		5,250	123.65	23.55	42.46
A3098	4mm	1.214 x 2.438, 1.52 x 3.0		5,300	168.79	31.84	31.40
A0223	5mm	1.214 x 2.438, 1.52 x 3.0, 1.52 x 6.0		5,250	206.04	39.25	25.48
A0224	6mm	1.214 x 2.438, 1.52 x 3.0, 1.52 x 6.0		5,250	246.13	47.10	21.33
A0225	8mm	1.214 x 2.438, 1.52 x 3.0, 1.52 x 6.0		5,300	332.91	62.80	15.92
A0226	10mm	1.214 x 2.438, 1.52 x 3.0, 1.52 x 6.0		5,300	416.01	78.50	12.74
A0227	12mm	1.214 x 2.438		5,500	517.89	94.20	10.62
A0227	12mm	1.52 x 3.0		5,300	499.06	94.20	10.62
A0228	16mm	1.219 x 2.438		5,500	690.95	125.60	7.96
A0228	16mm	1.524 x 3.048		5,250	659.55	125.60	7.96
A0229	20mm	1.219 x 2.438, 1.524 x 3.048		5,250	824.18	157.00	6.37
A0230	25mm	1.219 x 2.438, 1.524 x 3.048		5,250	1,031.43	196.25	5.09
A2105	32mm	1.524 x 3.048		5,700	1,432.16	251.20	3.98
A0232	40mm	1.524 x 3.048		5,750	1,808.18	314.00	3.18
A0233	50mm	1.524 x 3.048		5,300	2,078.43	392.50	2.55
A6212	65mm	1.219 x 2.438		5,150	2,627.55	510.77	1.96
A6259	75mm	1.219 x 2.438		5,150	3,029.41	589.22	1.70
A6302	100mm	1.219 x 2.438		5,150	4,023.44	784.31	1.28
1.10.2 FLAT PLATE – HOT DIPPED GALVANISED							
A5048	1.5mm	1.219 x 2.438		6,050	71.27	11.78	84.89
A5045	2mm	1.219 x 2.438		6,050	94.99	15.70	63.69
A3743	3mm	1.219 x 2.438		5,950	140.13	23.55	42.46
A3743	3mm	1.524 x 3.048		5,800	136.60	23.55	42.46
1.10.3 FLOOR PLATE (CHECKER/TREAD PLATE) – MILD STEEL							
A0234	3.2mm	1.22 x 2.4, 1.52 x 3.0		5,400	145.79	27.00	37.04
A5204	4mm	1.22 x 2.4, 1.52 x 3.0		5,300	179.11	33.80	29.59
A0235	5mm	1.22 x 2.4, 1.52 x 3.0		5,300	218.65	41.25	24.24
A0236	6mm	1.22 x 2.4, 1.52 x 3.0		5,300	260.19	49.10	20.37
A2771	8mm	1.22 x 2.4, 1.52 x 3.0		5,300	354.99	67.00	14.93
A5257	10mm	1.22 x 2.4, 1.52 x 3.0		5,300	426.73	80.50	12.42
1.10.4 FLOOR PLATE (CHECKER/TREAD PLATE) – HOT DIPPED GALVANISED							
A5226	3mm	1.219 x 2.438, 1.524 x 3.048		6,900	174.64	25.31	39.51
A6180	5mm	1.219 x 2.438		6,500	268.15	41.25	24.24
A6180	5mm	1.524 x 3.048		6,300	259.90	41.25	24.24
1.10.5 WEAR RESISTANT PLATE							
	10mm	CUSTOM SIZE	GRADE XAR450		1,340.00	78.50	
	12mm	CUSTOM SIZE	GRADE XAR400		1,620.00	94.20	
	16mm	CUSTOM SIZE	GRADE XAR400		2,140.00	125.60	

STOCK CODE	DESCRIPTION	SIZE AVAIL	L's PER SLING	CUT CAT	K/TON	K/m	kg/m	m/TON
------------	-------------	------------	---------------	---------	-------	-----	------	-------

1.11 PIPE – HOT DIPPED GALVANISED

1.11.1 PIPE – HOT DIPPED GALVANISED – EXTRA LIGHT – PLAIN END (G250)

A5282	15NB (21.3/1.6mm)	6m	127	1	6,300	6.49	1.03	971.00
A4089	20NB (26.9/2.0mm)	6m	127	1	6,250	8.00	1.28	781.00
A3531	25NB (33.7/2.0mm)	6m	91	1	6,200	10.30	1.66	602.00
A3472	32NB (42.4/2.0mm)	6m	61	1	6,200	12.83	2.07	483.10
A3473	40NB (48.3/2.3mm)	6m	61	1	6,500	17.55	2.70	370.40
A3520	50NB (60.3/2.3mm)	6m	37	1	6,150	20.91	3.40	294.10

1.11.2 PIPE – HOT DIPPED GALVANISED – LIGHT – PLAIN END (G250)

A0267	15NB (21.3/2.0mm)	6m	127	1	6,600	7.13	1.08	926.00
A0268	20NB (26.9/2.3mm)	6m	127	1	6,800	9.80	1.44	694.00
A0269	25NB (33.7/2.6mm)	6m	91	1	6,400	13.11	2.05	488.00
A0270	32NB (42.4/2.6mm)	6m	61	1	6,400	16.84	2.63	380.00
A0271	40NB (48.3/2.9mm)	6m	61	1	6,200	20.67	3.33	300.00
A0272	50NB (60.3/2.9mm)	6m	37	1	6,200	26.11	4.21	237.50
A0273	65NB (76.1/3.2mm)	6m	37	2	6,400	37.69	5.89	169.80
A0274	80NB (88.9/3.2mm)	6m	19	2	6,400	44.35	6.93	144.30
A0275	100NB (114.3/3.6mm)	6m	19	2	6,350	63.50	10.00	100.00

1.11.3 PIPE – HOT DIPPED GALVANISED – MEDIUM – PLAIN END (G250)

A0284	15NB (21.3/2.6mm)	6m	127	1	6,450	7.87	1.22	820.00
A0285	20NB (26.9/2.6mm)	6m	127	1	6,600	10.56	1.60	625.00
A0286	25NB (33.7/3.2mm)	6m	91	1	6,450	15.87	2.46	406.50
A0287	32NB (42.4/3.2mm)	6m	61	1	6,450	20.44	3.17	315.50
A0288	40NB (48.3/3.2mm)	6m	61	1	6,400	23.30	3.64	274.70
A0289	50NB (60.3/3.6mm)	6m	37	2	6,350	32.65	5.14	194.50
A0290	65NB (76.1/3.6mm)	6m	37	2	6,300	41.39	6.57	152.20
A0291	80NB (88.9/4.0mm)	6m	19	2	6,400	54.58	8.53	117.25
A0292	100NB (114.3/4.5mm)	6m	19	2	6,300	77.73	12.34	81.05
A0293	125NB (139.7/5.0mm)	6m	13	3	6,200	104.82	16.90	59.15
A0294	150NB (165.1/5.0mm)	6m	10	3	6,600	132.00	20.00	50.00

STOCK CODE	DESCRIPTION	SIZE AVAIL	CUT CAT	K/TON	K/m	kg/m	m/TON
------------	-------------	------------	---------	-------	-----	------	-------

1.12 PIPE – BLACK

1.12.1 PIPE SEAMLESS BLACK – SCHEDULE 40

A2003	½"	(21.3mm OD 2.8mm WT)	6m	1	6,400	8.06	1.26	794.00
A2004	¾"	(26.7mm OD 2.9mm WT)	6m	1	7,100	11.93	1.68	595.00
A0304	1"	(33.4mm OD 3.4mm WT)	6m	1	6,750	16.88	2.50	400.00
A0305	1¼"	(42.4mm OD 3.6mm WT)	6m	1	6,600	22.30	3.38	296.00
A0306	1½"	(48.3mm OD 3.7mm WT)	6m	2	6,600	26.72	4.05	247.00
A0307	2"	(60.3mm OD 3.9mm WT)	6m	2	6,400	34.78	5.43	184.00
A5313	2½"	(73.0mm OD 5.2mm WT)	6m	2	6,300	54.31	8.62	116.00
A5875	3"	(88.9mm OD 5.5mm WT)	6m	2	6,350	71.75	11.30	88.50
A6051	4"	(114.3mm OD 6.0mm WT)	6m	3	6,250	100.63	16.10	62.11
A5089	5"	(141.3mm OD 6.6mm WT)	6m	3	6,100	132.98	21.80	45.87
A5766	6"	(168.3mm OD 7.1mm WT)	6m	3	6,300	178.02	28.30	35.39
A5053	8"	(219.1mm OD 8.2mm WT)	6m	4	6,250	265.62	42.50	23.53
A6113	10"	(273.1mm OD 9.3mm WT)	6m	4	6,500	391.33	60.20	16.61
A6344	12"	(323.9mm OD 10.3mm WT)	6m	4	6,500	517.93	79.70	12.55
A6150	12"	(323.9mm OD 10.3mm WT)	8m	4	6,250	498.01	79.70	12.55

1.12.2 PIPE SEAMLESS BLACK – SCHEDULE 80

A5252	2"	(60.3mm OD 5.5mm WT)	6m	3	6,500	48.55	7.47	133.87
A5332	2½"	(73.0mm OD 7.0mm WT)	6m	3	5,950	67.83	11.40	87.72
A5229	3"	(88.9mm OD 7.6mm WT)	6m	3	6,350	96.52	15.20	65.79
A5230	4"	(114.3mm OD 8.6mm WT)	6m	3	5,900	131.58	22.30	44.84
A6052	5"	(141.3mm OD 9.5mm WT)	6m	3	5,900	182.72	30.97	32.29
A5283	6"	(168.3mm OD 11.0mm WT)	6m	4	5,900	250.74	42.50	23.53

1.12.3 PIPE SEAMLESS BLACK – SCHEDULE STD

A6345	18"	(457mm OD 9.53mm WT)	8m,9m	POA	5,850	615.14	105.16	9.51
-------	-----	----------------------	-------	-----	-------	--------	--------	------

STOCK CODE	DESCRIPTION	SIZE AVAIL	CUT CAT	K/TON	K/m	kg/m	m/TON
1.13 STAINLESS STEEL (ANGLES, SHS, FLATS, ROUNDS, SHEET, TUBE)							
1.13.1 STAINLESS STEEL EQUAL ANGLES – GRADE 304							
A3128	25 X 25 X 3.0	6m	1	-	46.00	-	-
A3129	30 X 30 X 3.0	6m	1	-	55.00	-	-
A4175	40 X 40 X 3.0	6m	2	-	63.00	-	-
A4463	50 X 50 X 3.0	6m	2	-	84.00	-	-
1.13.2 STAINLESS STEEL EQUAL ANGLES – GRADE 316							
A3320	25 X 25 X 3.0	6m	1	-	67.00	-	-
A3321	30 X 30 X 3.0	6m	1	-	82.00	-	-
A4176	40 X 40 X 3.0	6m	2	-	95.00	-	-
A4464	50 X 50 X 3.0	6m	2	-	128.00	-	-
1.13.3 STAINLESS STEEL SQUARE HOLLOW SECTION (SHS) – GRADE 304							
A4910	19 X 19 X 1.6	6m	1	-	29.00	0.90	-
A4911	25 X 25 X 1.6	6m	1	-	43.00	1.20	-
A4912	32 X 32 X 1.6	6m	1	-	49.00	1.50	-
A5051	38 X 38 X 1.6	6m	1	-	63.00	1.90	-
A5052	50 X 50 X 1.6	6m	1	-	73.00	2.38	-
1.13.4 STAINLESS STEEL SQUARE HOLLOW SECTION (SHS) – GRADE 316							
A6267	19 X 19 X 1.6	6m	1	-	47.50	0.90	-
A5176	25 X 25 X 1.6	6m	1	-	60.00	1.20	-
A5177	32 X 32 X 1.6	6m	1	-	76.00	1.50	-
A5178	38 X 38 X 1.6	6m	1	-	87.00	1.90	-
A5179	50 X 50 X 1.6	6m	1	-	93.00	2.38	-
1.13.5 STAINLESS STEEL FLAT BAR – GRADE 304							
A5923	20 X 3	4m	1	-	17.00	-	-
A4459	25 X 3	4m	1	-	21.00	-	-
A4460	25 X 5	4m	1	-	32.50	-	-
A3137	30 X 3	4m	1	-	23.50	-	-
A3970	30 X 5	4m	1	-	38.00	-	-
A4843	30 X 6	4m	1	-	46.00	-	-
A3138	40 X 3	4m	1	-	32.00	-	-
A3899	40 X 5	4m	1	-	52.00	-	-
A4560	40 X 6	4m	1	-	62.00	-	-
A4461	50 X 5	4m	1	-	68.00	-	-
1.13.6 STAINLESS STEEL FLAT BAR – GRADE 316							
A4868	20 X 6	4m	1	-	44.00	-	-
A3139	25 X 3	4m	1	-	28.50	-	-
A3324	25 X 5	4m	1	-	43.00	-	-
A3140	25 X 6	4m	1	-	53.00	-	-
A3738	30 X 3	4m	1	-	36.00	-	-
A3957	30 X 5	4m	1	-	54.00	-	-
A3736	30 X 6	4m	1	-	64.00	-	-
A3325	40 X 3	4m	1	-	45.00	-	-
A3737	40 X 5	4m	1	-	74.00	-	-
A5172	40 X 6	4m	1	-	86.00	-	-
A3918	50 X 3	4m	1	-	55.00	-	-
A3955	50 X 5	4m	1	-	92.00	-	-
A4072	50 X 6	4m	2	-	104.00	-	-
A5320	65 X 6	4m	2	-	136.00	-	-
A5321	65 X 10	4m	2	-	250.00	-	-
A5322	75 X 6	4m	2	-	168.00	-	-
A5323	75 X 10	4m	2	-	278.00	-	-

STOCK CODE	DESCRIPTION	SIZE AVAIL	CUT CAT	K/TON	K/m	kg/m	m/TON
1.13.7 STAINLESS STEEL ROUND BAR – GRADE 304							
A2162	1/4"	4m	1	-	10.00	0.25	-
A2163	5/16"	4m	1	-	15.60	0.39	-
A2128	3/8"	4m	1	-	22.00	0.99	-
A1758	1/2"	4m	1	-	37.50	1.02	-
A2539	5/8"	4m	1	-	48.00	1.55	-
A1759	3/4"	4m	1	-	64.00	2.23	-
A1760	1"	4m	2	-	116.00	3.97	-
A2415	1 1/4"	6m	2	-	187.00	6.21	-
A1761	1 1/2"	6m	2	-	290.00	8.94	-
A1762	2"	6m	4	-	490.00	15.90	-
A1763	2 1/2"	6m	4	-	795.00	25.00	-
A5134	3"	6m	5	-	1,145.00	35.76	-
A5309	4"	6m	6	-	1,640.00	63.05	-
1.13.8 STAINLESS STEEL ROUND BAR – GRADE 316							
A6252	1/8"	4m	1	-	3.80	-	-
A4684	3/16"	4m	1	-	7.50	0.14	-
A4685	1/4"	4m	1	-	12.40	0.25	-
A4913	5/16"	4m	1	-	22.00	0.39	-
A4914	3/8"	4m	1	-	28.00	0.99	-
A4915	1/2"	4m	1	-	50.00	1.02	-
A4916	5/8"	4m	1	-	73.00	1.55	-
A4917	3/4"	4m	1	-	108.00	2.23	-
A4918	1"	4m	2	-	164.00	3.97	-
A5898	1 1/4"	Random	2	-	290.00	6.21	-
A5154	1 1/2"	Random	2	-	405.00	8.94	-
A5155	2"	Random	3	-	690.00	15.90	-
A5156	2 1/2"	Random	4	-	1,045.00	25.00	-
A4686	3"	Random	5	-	1,690.00	35.76	-
A4687	3 1/2"	Random	5	-	1,950.00	48.68	-
A4688	4"	Random	6	-	2,380.00	63.59	-
1.13.9 STAINLESS STEEL TUBE – GRADE 304							
A5047	3/8" (1.6mm)	6m	1	-	13.00	-	-
A3700	1/2" (1.6mm)	6m	1	-	15.00	-	-
A0075	5/8" (1.6mm)	6m	1	-	17.00	-	-
A3853	3/4" (1.6mm)	6m	1	-	19.50	-	-
A2126	1" (1.6mm)	6m	1	-	29.00	-	-
A2169	1 1/4" (1.6mm)	6m	2	-	36.00	-	-
A0110	1 1/2" (1.6mm)	6m	2	-	53.00	-	-
A2170	2" (1.6mm)	6m	2	-	72.00	-	-
A2171	2 1/2" (1.6mm)	6m	3	-	92.00	-	-
A3381	3" (1.6mm)	6m	3	-	105.00	-	-
A2121	4" (1.6mm)	6m	4	-	144.00	-	-
1.13.10 STAINLESS STEEL TUBE – GRADE 316							
A4541	8mm (1.5mm)	6m	1	-	14.00	-	-
A4132	3/8" (1.6mm)	6m	1	-	25.00	-	-
A2552	1/2" (1.6mm)	6m	1	-	28.00	-	-
A4543	5/8" (1.6mm)	6m	1	-	34.00	-	-
A3854	3/4" (1.6mm)	6m	1	-	39.00	-	-
A3709	1" (1.6mm)	6m	1	-	48.00	-	-
A3710	1 1/4" (1.6mm)	6m	1	-	54.00	-	-
A3706	1 1/2" (1.6mm)	6m	2	-	69.00	-	-
A3707	2" (1.6mm)	6m	2	-	91.00	-	-
A1651	2 1/2" (1.6mm)	6m	3	-	138.00	-	-
A4594	3" (1.6mm)	6m	3	-	162.00	-	-
A4894	4" (1.6mm)	6m	4	-	218.00	-	-

STOCK CODE	DESCRIPTION	SIZE AVAIL	CUT CAT	K/TON	K/m	kg/m	m/TON
1.13.11 STAINLESS STEEL PIPE – GRADE 316							
A3144	25NB (2.8mm) SCH 10 G316	6m	1		102.00		-
A2699	32NB (2.8mm) SCH 10 G316	6m	1		118.00		-
A3171	40NB (2.8mm) SCH 10 G316	6m	1		140.00		-
1.13.12 STAINLESS STEEL SHEETING – GRADE 304 (Water Jet Cutting Only)							
A4641	0.55mm	1.2 X 2.4			123.00/m ²		354.24/Sheet
A2339	0.9mm	1.2 X 2.4			210.00/m ²		604.80/Sheet
A2340	1.2mm	1.2 X 2.4			272.00/m ²		783.36/Sheet
A4333	1.5mm	1.2 X 2.4			343.00/m ²		987.84/Sheet
A3954	2.0mm	1.2 X 2.4			450.00/m ²		1,296.00/Sheet
A3852	3.0mm	1.2 X 2.4			702.00/m ²		2,021.76/Sheet
A4640	4.0mm	1.2 X 2.4			910.00/m ²		2,620.80/Sheet
A4037	5.0mm	1.2 X 2.4			1,120.00/m ²		3,225.60/Sheet
A4073	6.0mm	1.2 X 2.4			1,305.00/m ²		3,758.40/Sheet
1.13.13 STAINLESS STEEL SHEETING – GRADE 316 (Water Jet Cutting Only)							
A5280	0.55mm	1.2 X 2.4			162.00/m ²		466.56/Sheet
A5979	0.9mm	1.2 X 2.4			268.00/m ²		771.84/Sheet
A6216	1.2mm	1.2 X 2.4			348.00/m ²		1,002.24/Sheet
A5140	1.5mm	1.2 X 2.4			440.00/m ²		1,267.20/Sheet
A5141	2.0mm	1.2 X 2.4			595.00/m ²		1,713.60/Sheet
A5142	3.0mm	1.2 X 2.4			915.00/m ²		2,635.20/Sheet
A6331	4.0mm	1.2 X 2.4			1,190.00/m ²		3,427.20/Sheet
A5164	5.0mm	1.2 X 2.4			1,525.00/m ²		4,392.00/Sheet
A5165	6.0mm	1.2 X 2.4			1,805.00/m ²		5,198.40/Sheet
A5166	8.0mm	1.2 X 2.4			2,330.00/m ²		6,710.40/Sheet
A5167	10.0mm	1.2 X 2.4			2,850.00/m ²		8,208.00/Sheet
A6220	10.0mm	1.5 X 3.0			2,700.00/m ²		12,150.00/Sheet
A5168	12.0mm	1.2 X 2.4			3,370.00/m ²		9,705.60/Sheet
A6257	16.0mm	1.2 X 2.4			4,290.00/m ²		12,355.20/Sheet

STOCK CODE	DESCRIPTION	SIZE AVAIL	CUT CAT	K/TON	K/m	kg/m	m/TON
------------	-------------	------------	---------	-------	-----	------	-------

1.14 ALUMINIUM (CHANNEL, ANGLES, SHS, FLATS, ROUNDS, TUBE, PLATE)

1.14.1 ALUMINIUM CHANNELS – GRADE 6060-T5

A6068	75 X 40 X 3mm / 80 X 40 X 3mm	6.5m	1		38.00		
A5277	100 X 50 X 5mm	6.5m	2		87.00		
A5278	127 X 63.5 X 6mm	6.5m	2		154.00		

1.14.2 ALUMINIUM EQUAL ANGLES – GRADE 6060-T5

A4857	12 X 12 X 1.6mm	6.5m	1		3.30		
A5334	20 X 20 X 1.6mm	6.5m	1		5.45		
A5143	20 X 20 X 3mm	6.5m	1		10.20		
A5259	25 X 25 X 1.6mm	6.5m	1		7.40		
A3181	25 X 25 X 3mm	6.5m	1		14.00		
A5085	25 X 25 X 6mm	6.5m	1		25.20		
A5083	32 X 32 X 1.6mm	6.5m	1		8.70		
A0317	32 X 32 X 3mm	6.5m	1		17.00		
A5084	40 X 40 X 1.6mm	6.5m	1		11.10		
A0318	40 X 40 X 3mm	6.5m	1		20.20		
A5086	40 X 40 X 6mm	6.5m	1		38.00		
A2579	50 X 50 X 1.6mm	6.5m	1		14.70		
A2580	50 X 50 X 3mm	6.5m	1		24.80		
A5087	50 X 50 X 6mm	6.5m	2		49.90		

1.14.3 ALUMINIUM SQUARE HOLLOW SECTION – GRADE 6060-T5

A1646	25 X 25 X 2.0mm	6.5m	1		18.00		
A5912	32 X 32 X 2.0mm	6.5m	1		22.50		
A5913	40 X 40 X 1.6mm	6.5m	1		23.00		
A5914	40 X 40 X 3.0mm	6.5m	1		40.00		

1.14.4 ALUMINIUM FLAT BARS – GRADE 6060-T5

A0118	25 X 3mm	4m	1		6.80		
A5335	25 X 6mm	4m	1		14.30		
A5284	25 X 10mm	4m	1		21.70		
A4589	32 X 3mm	4m	1		7.95		
A5336	32 X 6mm	4m	1		16.70		
A3855	40 X 3mm	4m	1		9.70		
A1755	40 X 6mm	4m	1		21.70		
A3856	50 X 3mm	4m	1		11.80		
A1756	50 X 4mm	4m	1		17.50		
A1757	50 X 6mm	4m	1		25.40		
A4859	50 X 10mm	4m	1		43.50		
A5338	80 X 3mm	4m	1		21.70		

1.14.5 ALUMINIUM ROUND BARS – GRADE 6060-T5

A5009	20mm	6m	1		27.40		
-------	------	----	---	--	-------	--	--

STOCK CODE	DESCRIPTION	SIZE AVAIL	CUT CAT	K/TON	K/m	kg/m	m/TON
1.14.6 ALUMINIUM TUBE – GRADE 6060-T5							
A3829	½"	6.5m	1		5.00		
A3326	5/8"	6m	1		6.10		
A3327	20mm (1.6mm)	6.5m	1		8.80		
A3328	25mm (1.6mm)	6.5m	1		11.20		
A3329	32mm (1.6mm)	6m	1		16.40		
A5264	32mm (3.0mm)	6.5m	1		26.20		
A4648	40mm (1.6mm)	6.5m, 6m	1		20.40		
A5223	40mm (3.0mm)	6.5m	1		32.00		
A5059	50mm (2.0mm)	6.5m	2		28.70		
A4558	50mm (3.0mm)	6.5m	2		44.60		
A5222	63.5mm(3.2mm)	6.5m	2		51.00		
A5224	76.2mm(3.2mm)	6m	2		71.00		
1.14.7 ALUMINIUM SHEETING – GRADE 5005-H34							
A2877	0.6mm	1.2 X 2.4	2		46.00/m ²		132.48/Sheet
A4700	1.0mm	1.2 X 2.4	2		76.00/m ²		218.88/Sheet
A3655	1.2mm	1.2 X 2.4	2		93.00/m ²		267.84/Sheet
A3498	1.6mm	1.2 X 2.4	2		125.00/m ²		360.00/Sheet
A3499	2.0mm	1.2 X 2.4	3		154.00/m ²		443.52/Sheet
A1741	3.0mm	1.2 X 2.4	3		236.00/m ²		679.68/Sheet
A1890	4.0mm	1.2 X 2.4	3		285.00/m ²		820.80/Sheet
A0322	5.0mm	1.2 X 2.4	3		355.00/m ²		1,022.40/Sheet
A0323	6.0mm	1.2 X 2.4	3		438.00/m ²		1,261.44/Sheet
A1742	8.0mm	1.2 X 2.4	3		610.00/m ²		1,756.80/Sheet
A6214	10.0mm	1.2 X 2.4	4		775.00/m ²		2,232.00/Sheet
A6215	12.0mm	1.2 X 2.4	4		940.00/m ²		2,707.20/Sheet
1.14.8 ALUMINIUM FLOOR (CHECKER/TREAD) PLATE – GRADE 5052-H321							
A0321	3.0mm	1.2 X 2.4	3		272.00/m ²		783.36/Sheet
A2028	5.0mm	1.2 X 2.4	3		420.00/m ²		1,209.60/Sheet
A2601	6.0mm	1.2 X 2.4	3		490.00/m ²		1,411.20/Sheet

2. BUILDING FENCING & WIRE PRODUCTS (WIRE, FENCING, ROOFING, CLADDING, GRILLS ETC)

	PAGE
2.1 PURLINS / STUDS / BATTENS / BRIDGING	32
2.1.1 PURLINS (C OR Z)	32
2.1.2 STUDS / BATTENS	32
2.2 ROOFING / CLADDING / RAINWATER PRODUCTS	32
2.2.1 ZINCALUME PRIME GRADE	32
2.2.2 COLORBOND	32
2.2.3 SISALATION	33
2.3 GRATING / EXPANDED METAL / MESH	33
2.3.1 WEBFORGE GRATING	33
2.3.2 EXPANDED METAL	33
2.3.3 REINFORCING FABRIC	33
2.3.4 WELDMESH	33
2.3.5 CHAINMESH	33
2.3.6 OTHER MESH – CHICKEN WIRE / COPRA MESH / WOVEN MESH	33
2.3.7 GABION BASKETS	33
2.4 WIRE	34
2.4.1 TIE WIRE	34
2.4.2 FENCING WIRE	34
2.4.3 BARBED WIRE	34
2.4.4 RAZOR WIRE	34
2.4.5 PIG WIRE	34
2.5 FENCING PRODUCTS & ACCESSORIES	34
2.5.1 STAR PICKETS	34
2.5.2 SPIKES	34
2.5.3 FENCE POSTS (SHS)	34
2.5.4 FENCE POSTS/GATE POSTS & BRACES (HDG PIPE)	35
2.5.5 GATES – SWING/SLIDING/ROLLERS	35
2.5.6 ANTI CLIMB FENCING (TYPE 358)	35
2.5.7 PALISADE FENCING	35
2.5.8 TEMPORARY FENCING	36
2.6 FENCING ACCESSORIES	37
2.6.1 GATE HINGE - HDG	37
2.6.2 TEE FITTING - HDG	37
2.6.3 CORNER FITTING - HDG	37
2.6.4 CROSS FITTING - HDG	37
2.6.5 CAP COVERS – SQUARE HOLLOW SECTION – PRESS ON - HDG	37
2.6.6 CAP COVERS – PIPE – PRESS ON – HDG	37
2.6.7 UNIVERSAL/ADJUSTABLE FENCE FITTINGS – HDG	38
2.7 HOUSE POSTS, POLES & POLE HARDWARE	39
2.7.1 HOUSE POST – LIGHT/MEDIUM – HDG PIPE	39
2.7.2 HOUSE POST – SQUARE HOLLOW SECTION	39
2.7.3 HOUSE POST EXTRAS	39
2.7.4 LINE POLES & HARDWARE	39
2.8 SECURITY GRILLS, DOORS & STAIR STRINGERS, HANDRAILS	40
2.8.1 FABRICATED SECURITY DOORS & GRILLS	40
2.8.2 SLIDING TRACKS & WHEELS	40
2.8.3 STAIR STRINGERS & SPIRAL STAIRS	40
2.8.4 FABRICATED HANDRAILS	40
2.8.5 MONOWILLS TUBULAR HANDRAIL SYSTEM	40

STOCK CODE	DESCRIPTION	PRICE K
------------	-------------	---------

2.1 PURLINS, STUDS, BATTENS, BRIDGING

2.1.1 PURLINS – C TYPE (Z TYPE – POA) 3% DISC ≥ 100 METRES 5% ≥ 300M

A3165	C10016	CUT TO LENGTH	2.63 kg/m	21.85/m
A1881	C15016	CUT TO LENGTH	3.61 kg/m	30.60/m
A5922	C20016	CUT TO LENGTH	4.52 kg/m	41.40/m
A0326	C10020	CUT TO LENGTH	3.30 kg/m	28.75/m
A6141	C15020	CUT TO LENGTH	4.52 kg/m	40.90/m
A2197	C20020	CUT TO LENGTH	5.68 kg/m	50.50/m

PUNCHED PURLINS (18-22 HOLES ON WEB ONLY) Add 5% premium for punched

2.1.2 BATTENS / STUDS / LIPPED STUD (MINI C PURLIN) 3% DISC ≥ 100 METRES 5% ≥ 300M

A3471	TOP HAT BATTEN (50mm)	6m	0.75mm	13.00/m
A6156	CEILING BATTEN (22mm)	6m	0.55mm	10.75/m
A6253	STUDS 89 X 50 X 0.75	6m NO LIP	1.12kg/m	10.00/m
A6254	STUDS 89 X 50 X 0.95	6m NO LIP	1.41kg/m	12.50/m
A6260	STUDS 89 X 50 X 1.15	6m NO LIP	1.70kg/m	13.90/m
A6108	STUDS 89 X 40 X 0.75	6m WITH LIP	1.12kg/m	10.00/m
A6109	STUDS 89 X 40 X 0.95	6m WITH LIP	1.41kg/m	12.50/m
A6261	STUDS 89 X 40 X 1.15	6m WITH LIP	1.70kg/m	13.90/m
A6359	STUDS 150 X 57.5 X 0.95	6m NO LIP	2.00kg/m	15.10/m
A6360	STUDS 150 X 57.5 X 1.15	6m NO LIP	2.41kg/m	18.70/m
A6361	STUDS 150 X 57.5 X 1.55	6m NO LIP	3.22kg/m	25.00/m
A6362	STUDS 150 X 50.0 X 0.95	6m WITH LIP	2.00kg/m	15.10/m
A6363	STUDS 150 X 50.0 X 1.15	6m WITH LIP	2.41kg/m	18.70/m
A6364	STUDS 150 X 50.0 X 1.55	6m WITH LIP	3.22kg/m	25.00/m

PUNCHED STUDS (18-22 HOLES ON WEB – APPLIES TO 150 STUDS ONLY) 7.5% premium for punched

2.2 ROOFING / CLADDING / RAINWATER PRODUCTS

2.2.1 ZINCALUME PRIME GRADE (Flashings to AS/NZS) 3% DISC ≥ 100 METRES 5% ≥ 300M

A2772	CUSTOM ORB	ex-China	COVER 760mm	0.40mm	24.80/m
A2774	TRIMDECK	ex-China	COVER 760mm	0.40mm	24.80/m
A6298	PANEL RIB	ex-China	COVER 850mm	0.40mm	25.75/m
A6334	CUSTOM ORB	AS/NZS	COVER 760mm	0.40mm	28.30/m
A6335	TRIMDECK	AS/NZS	COVER 760mm	0.40mm	28.30/m
A6336	PANEL RIB	AS/NZS	COVER 850mm	0.40mm	28.30/m
A5966	FLAT SHEET	ex-China	COVER 940mm	0.40mm	24.50/m
A3338	RIDGE CAPPING ROLL TOP			0.47mm	20.00/m
A3339	BARGE MOLD			0.47mm	15.00/m
A3613	TRIMLINE GUTTER				16.80/m
A3340	TRIMLINE GUTTER CLIPS				9.25
A3335	QUAD GUTTER	150mm		0.65mm	15.40/m
A3334	QUAD GUTTER CLIPS				5.00
A3337	DOWNPIPE ROUND	100mm		0.60mm	15.40/m
A5700	DOWNPIPE ROUND - DROPPERS	100mm			10.00
A4350	DOWNPIPE SQUARE	100mm X 100mm			24.50/m
A6152	DOWNPIPE SQUARE - DROPPERS	100mm X 100mm			10.00

2.2.2 COLORBOND (Flashings to AS/NZS Standard) 3% DISC ≥ 100 METRES 5% ≥ 300M

A2773	CUSTOM ORB	ex-China	COVER 760mm	0.40mm	33.30/m
A2775	TRIMDECK	ex-China	COVER 760mm	0.40mm	33.30/m
A6299	PANEL RIB	ex-China	COVER 850mm	0.40mm	33.30/m
A6327	CUSTOM ORB	AS/NZS Standard	COVER 760mm	0.40mm	41.00/m
A6328	TRIMDECK	AS/NZS Standard	COVER 760mm	0.40mm	41.00/m
A6329	PANEL RIB	AS/NZS Standard	COVER 850mm	0.40mm	42.40/m
A5701	RIDGE CAPPING ROLL TOP			0.47mm	30.00/m
A5702	BARGE MOLD			0.47mm	22.50/m
A0150	TRIMLINE GUTTER				31.00/m
A6153	QUAD GUTTER	150mm		0.65mm	25.50/m
A6151	DOWNPIPE ROUND	100mm		0.60mm	25.00/m
A6154	DOWNPIPE ROUND - DROPPERS	100mm			16.00
A4042	DOWNPIPE SQUARE	100mm X 100mm			39.00/m
A6155	DOWNPIPE SQUARE - DROPPERS	100mm X 100mm			16.00
CUTG	CUTTING CHARGES FOR SHEETING PER CUT				3.50

STOCK CODE	DESCRIPTION	PRICE K
------------	-------------	---------

2.2.3 SISALATION

A1074	DOUBLE SIDED FOIL	75m ²	1,575.00/10 ROLLS	175.00
-------	-------------------	------------------	-------------------	--------

2.3 GRATING / EXPANDED METAL / MESH**2.3.1 GRATING – SPACING 100MMx30MM – 6MM TWISTED BAR 6% DISCOUNT ≥ 10 SHEETS
STANDARD PREMIUMS APPLY FOR < 1 SHEET – REFER PAGE 3**

A3505	WA 254.5 HDG	995 X 5800	185kg	33.6kg/m ²	BAR 25 X 5.0	PLAIN	1,475.00/Sheet
A6303	WA 254.5 HDG	995 X 5800	185kg	33.6kg/m ²	BAR 25 X 5.0	SERRATED	1,530.00/Sheet
A3281	WA 324.5 HDG	995 X 5800	235kg	38.6kg/m ²	BAR 32 X 5.0	PLAIN	1,750.00/Sheet
A6304	WA 324.5 HDG	995 X 5800	235kg	38.6kg/m ²	BAR 32 X 5.0	SERRATED	1,880.00/Sheet
A3283	WA 384.5 HDG	995 X 5800	287kg	47.0kg/m ²	BAR 38 X 5.0	PLAIN	2,150.00/Sheet
A6106	FIXING CLIP (2 PIECE) (INCLUDING BOLT/NUT M8X65 HDG)						K13.50 EA

2.5 TIMES THE PER SQM PRICE FOR GRATES OR TREADS DRESSED WITH GALV FLATS

2.3.2 EXPANDED METAL**6%DISCOUNT ≥ 10SHEETS
STANDARD PREMIUMS APPLY FOR < 1 SHEET – REFER PAGE 3**

				LWM (mm)	SWM (mm)	WT (mm)	Strand (mm)	
A4633	0603 VEM230B	2400 X 1200	5.60kg	6	3	1.0	0.50	55.00/Sheet
A4634	1506 VEM260D	2400 X 1200	7.50kg	15	6	1.0	1.00	64.00/Sheet
A6107	2811	2400 X 1200	20.60kg	28	11	2.5	2.50	240.00/Sheet
A0076	5019	2400 X 1200	10.5kg	50	19	2.0	2.10	126.00/Sheet
A4866	6423	2400 X 900	7.0kg	64	23	2.0	2.65	102.00/Sheet
A4127	6423	2400 X 1200	9.0kg	64	23	2.0	2.65	120.00/Sheet
A4753	8032	2400 X 1200	30.0kg	80	32	4.0	6.00	270.00/Sheet
A4420	GR50075 (WK3022)	2400 X 900	28.5kg	75	25	5.0	5.00	265.00/Sheet
A3519	GR50075 (WK3022)	2400 X 1200	38.0kg	75	25	5.0	5.00	340.00/Sheet
A4150	GR50075 (WK3022)	3000 X 1200	47.5kg	75	25	5.0	5.00	400.00/Sheet
A4421	GR50110 (WK4519)	2400 X 750	34.3kg	135	42	5.0	11.00	270.00/Sheet
A1137	GR50110 (WK4519)	2400 X 1200	54.9kg	135	42	5.0	11.00	430.00/Sheet
A4827	GR50110 (WK4519)	3000 X 1200	68.6kg	135	42	5.0	11.00	520.00/Sheet
A4665	SM3030/JE1112G	2400 X 1200	12.0kg	19	12	3.0	3.00	970.00/Sheet
A3512	BN3032	2400 X 900	9.0kg	266	36	3.0	3.00	115.00/Sheet
A2831	BN3032	2400 X 1200	12.0kg	266	36	3.0	3.00	140.00/Sheet

150% PREMIUM FOR LESS THAN 1 SQM DRESSED WITH GALVANISED FLATS CLOSING CUTS

2.3.3 REINFORCING FABRIC 2% DISC ≥10 SHTS 4% DISC ≥50 SHTS 5% DISC ≥100 SHTS

A0312	F62	28.00kg	6.00 X 200	5800 X 2200	185.00/Sheet
A0313	F72	36.40kg	6.75 X 200	5800 X 2200	265.00/Sheet
A1882	F82	46.30kg	7.60 X 200	5800 X 2200	325.00/Sheet
A5899	F92	61.16kg	8.55 X 200	5800 X 2200	380.00/Sheet

2.3.4 WELDMESH 2% DISC ≥10 SHTS 4% DISC ≥50 SHTS 5% DISC ≥100 SHTS

A3685	G4	2900 X 2000	19.7kg	152.00/Sheet
A3686	G5	2900 X 2000	30.7kg	238.00/Sheet

2.3.5 CHAINMESH 2% DISC ≥10 ROLLS 4% DISC ≥50 ROLLS 5% DISC ≥100 ROLLS

A5962	1.2m X 15m	65mm X 2.50mm	PREMIUM	258.00/Roll
A5963	1.8m X 15m	65mm X 2.50mm	PREMIUM	369.00/Roll
A6157	2.4m X 15m	65mm X 2.50mm	PREMIUM	478.00/Roll
A6353	1.8m X 15m	65mm X 2.25mm	STANDARD	270.00/Roll

2.3.6 OTHER MESH

			PER METRE	PER ROLL
A2684	CHICKEN WIRE (27KG)	50 X 50 X 1.00 X 1800mm	50m	N/A
A5915	WELDMESH GALV	12 X 12 X 1.25 X 914MM	30m	21.00
A4611	WELDMESH GALV	25 X 25 X 1.85 X 1200mm	30m	22.40
A6289	GABION BASKETS	2m X 1m X 1m – 2.7mm galv wire		145.00
CUTG	CUTTING CHARGES			3.50 Each

STOCK CODE	DESCRIPTION	PRICE K
------------	-------------	---------

2.4 WIRE**2.4.1 TIE WIRE**

A5228	1.6mm	BLACK	10kg		K585/10 Rolls	65.00/Roll
A2515	1.6mm	BLACK	25kg		K1,476/10 Rolls	164.00/Roll
A3511	1.6mm	BLACK	50kg		K2,565/10 Rolls	285.00/Roll
A3474	1.6mm	GALVANIZED	5kg	310m	K369/10 Rolls	41.00/Roll
A3132	1.6mm	GALVANIZED	1kg	62m	K66/10 Rolls	7.40/Roll

2.4.2 FENCING WIRE

A5244	3.15mm	GALVANISED	10kg	160m	K675/10 Rolls	75.00/Roll
A2910	3.15mm	GALVANISED	25kg	400m	K1,602/10 Rolls	178.00/Roll

2.4.3 BARBED WIRE

A3818	1.6mm	GALVANISED	4.4kg	100m	K585/10 Rolls	65.00/Roll
A2911	1.6mm	GALVANISED	19kg	400m	K1,935/10 Rolls	220.00/Roll
A2912	2.0mm	GALVANISED	32kg	400m	K2,880/10 Rolls	320.00/Roll
A2913	2.5mm	GALVANISED	24kg	200m	K2,025/10 Rolls	225.00/Roll

2.4.4 RAZOR WIRE – 8-12M (33 LOOPS) 450MM Ø STANDARD

A2914	STAINLESS STEEL – LONG BARB				K846/10 Rolls	94.00/Roll
A4424	GALVANISED – LONG BARB				K585/10 Rolls	65.00/Roll

2.4.6 PIG WIRE

A3192	6 LINE		50m			220.00/Roll
A3193	8 LINE		50m			290.00/Roll

2.5 FENCING PRODUCTS**2.5.1 STAR PICKETS**

A5897	STAR PICKETS 1.20m (2.478 kg)	1,400 per 100	149.00 per 10	16.50 Each
A3254	STAR PICKETS 1.80m (3.672 kg)	1,998 per 100	211.00 per 10	23.50 Each
A5333	STAR PICKETS 2.10m (4.284 kg)	2,330 per 100	246.00 per 10	27.40 Each
A0691	STAR PICKETS 2.40m (4.896 kg)	2,656 per 100	280.00 per 10	31.25 Each

2.5.2 SPIKES

5% DISCOUNT ≥ 300 SPIKES
10% DISCOUNT ≥ 1500 SPIKES

A5705	20 X 20 X 1.6 X 2165mm SPIKE – DURAGAL	19.00
A5706	25 X 25 X 1.6 X 2165mm SPIKE – DURAGAL	24.00
A5707	25 X 25 X 1.6 X 2400mm SPIKE – DURAGAL	26.00
A5708	25 X 25 X 2.0 X 2165mm SPIKE – DURAGAL	27.00
A5709	25 X 25 X 2.5 X 2165mm SPIKE – DURAGAL	28.00
A5977	25 X 25 X 1.6 X 2165mm SPIKE – PAINTED	19.00
A6084	25 X 25 X 1.6 X 2400mm SPIKE – PAINTED	21.00

2.5.3 FENCE POSTS (SHS)

5% DISCOUNT ≥ 25 POSTS
10% DISCOUNT ≥ 100 POST

A5833	FENCE POST (UP TO 4M) – DGAL	65 X 65 X 2.5 OR 75 X 75 X 2.0	CAPPED	159.00
A5925	FENCE POST (UP TO 4M) – DGAL	75 X 75 X 2.5	CAPPED	196.00
A6142	FENCE POST (UP TO 4M) – DGAL	75 X 75 X 3.0	CAPPED	225.00
A6143	FENCE POST (UP TO 4M) – PAINTED	75 X 75 X 2.0	CAPPED	147.00
A6144	FENCE POST (UP TO 4M) – PAINTED	75 X 75 X 2.5	CAPPED	162.00
A6145	FENCE POST (UP TO 4M) – PAINTED	75 X 75 X 3.0	CAPPED	192.00
A5731	PYRAMID TOP (ADDITIONAL COST)			38.00

PRICING FOR FABRICATED FENCE PANELS AVAILABLE ON REQUEST

STOCK CODE	DESCRIPTION	PRICE K
------------	-------------	---------

2.5.4 FENCE POSTS & BRACES (HDG PIPE) **5% ≥ 50 PCS**
(EXTRA LIGHT & MEDIUM WALL PRICING ON REQUEST) **10% ≥ 250 PCS**

A6196	CORNER POST	50NB (M)	UP TO 3.00m	135.00
A5711	CORNER/INTERMED POST	50NB (L)	UP TO 3.00m	112.00
A5715	INTERMED POST	32NB (L)	UP TO 3.00m	75.00
A5716	INTERMED POST	40NB (L)	UP TO 3.00m	92.00
A5712	BRACE	25NB (L)	UP TO 3.00m	66.00
A5713	BRACE	32NB (L)	UP TO 3.00m	77.00
A5714	BRACE	40NB (L)	UP TO 3.00m	92.00
A5717	DOUBLE GATE POST	80NB (L)	UP TO 3.00m	184.00
A5718	SINGLE GATE POST	50NB (L)	UP TO 3.00m	112.00
BND2	CRANKING OF POSTS	32NB/40NB/50NB		30.00

2.5.5 GATES – SWING / SLIDING / ROLLERS

A5720	DOUBLE GATE (CHAIN MESH)	3m X 1.8m		820.00
A5721	DOUBLE GATE (CHAIN MESH)	4m X 1.8m		960.00
A5722	DOUBLE GATE FRAME (CHAIN MESH)	6m X 1.8m		1,270.00
A5723	SINGLE GATE (CHAIN MESH)	1m X 1.8m		335.00
A5724	SLIDING GATE PICKETS AT 2165	(EXCL TRACK AND ATTACHMENT POSTS)		POA
A5725	SLIDING GATE PICKETS AT 2165	(INCL TRACK & EXCL GUIDE POSTS)		POA
A5726	SWING GATE PICKETS AT 2165	(EXCL ATTACHMENT POSTS)		POA
A5170	130MM X 32MM MILD STEEL BOTTOM ROLLERS (EXCLUDES BEARING)		320.00 Each	
A5213	BEARINGS FOR ABOVE ROLLERS (NSK 6305.2ZR) INCLUDING CIRCLIP		37.50 Each	
A6231	BOLT FOR ABOVE ROLLERS		26.00 Each	
A6294	118X29MM BOTTOM ROLLER (INCL BEARINGS)	500KG	118.00 Each	
A6295	118X29MM BOTTOM ROLLER ASSEMBLY (INCL BEARINGS/BRACKET)	400KG	134.00 Each	
A6296	85X25MM BOTTOM ROLLER ASSEMBLY (INCL BEARING/BRACKET)	250KG	98.00 Each	
A6297	NYLON GATE GUIDE ROLLER ASSEMBLY		34.00 Each	

2.5.6 ANTI CLIMB (358) FENCING – HOT DIP GALVANISED (NO WELDING REQUIRED)

- CRANKED POST 75 X 75 X 2.3 SHS SECTION @ 3.00m
- ANGLE STIFFENER RAIL 40 X 40 X 3.75 ANGLE
- FLAT BAR ATTCHING STRIPS
- WIRE 4MM SPACING 12.5MM X 75MM
- TAMPER PROOF BOLTS/NUTS
- HOT DIP GALVANISED TO 450-550 g/sqm

FENCE PANEL KIT	2.5M (h) X 2M (w)	K249.38/metre	498.75
INCLUDES:	A6291 POST (INC FLAT BAR/ANGLE)	1 PCS less 5%	
	A6292 MESH PANEL	1 PCS less 5%	
	A6239 M8 TAMPER PROOF NUT	16 PCS less 100%	
	A2902 M8X100 CUPHEAD HDG BOLT	10 PCS less 100%	
	A1338 M8X25 CUPHEAD HDG BOLT	6 PCS less 100%	

VOLUME DISCOUNTS OFFERED

- 75 PANELS (>= 150 METRES) K495.00 PER PANEL (247.50/metre) – less 10%

LOOSE FENCE PIECES – AVAILABLE SEPARATELY

A6291	POST	75X75X2.3 CRANKED POST @ 3M (INCL FLAT BAR/ANGLE)	173.25
A6292	MESH PANEL	2.5M(H)X2.0M(W) 4MM WIRE 12.5MMX75MM – TO SUIT POST	351.75
A6305	MESH PANEL	2.5M(H)X2.0M(W) 4MM WIRE 12.5MMX75MM – STOCK SHEET	346.50
A6239	M8 NUT	TAMPER PROOF	1.01
A2902	M8X100 BOLT	CUPHEAD HDG	SEE PAGE 64
A1338	M8X25 BOLT	CUPHEAD HDG	SEE PAGE 64

STOCK CODE	DESCRIPTION	PRICE K
------------	-------------	---------

2.5.7 PALISADE FENCING – HOT DIP GALVANISED (NO WELDING REQUIRED)

- POST 100 X 55 X 5 I SECTION @ 3.00m

- RAIL 50 X 50 X 5 ANGLE @ 2.75m

- PALING W PROFILE WITH TRIPLE POINT X 3.0mm @ 2.35m

- OPTIONAL CONFIGURATION TO ALLOW ADDITION OF RAZOR WIRE

FENCE PANEL KIT	2.4m (h) X 2.75m	(K368.45/metre)	1,013.25
INCLUDES	A6234 POST (IN GROUND)	1 PCS less 5%	
	A6236 CROSS RAIL	2 PCS less 5%	
	A6238 SPIKE W PROFILE TRIPLE POINT	17 PCS less 5%	
	A6241 CONNECTOR – STANDARD	2 PCS less 100%	
	A6242 OR CONNECTOR – END		
	A6243 OR CONNECTOR – CORNER		
	A6240 M12 TAMPER PROOFNUT	4 PCS less 100%	
	A3028 M12X30 BOLT CUPHEAD HDG	4 PCS less 100%	
	A6239 M8 TAMPER PROOF NUT	34 PCS less 100%	
	A2070 M8X30 BOLT CUPHEAD HDG	34 PCS less 100%	

VOLUME DISCOUNT OFFERED

- 55 PANELS (> 150 METRES) K911.93 PER PANEL (K331.61/metre) less 10%

A6192	GATE	1m (SINGLE LEAF)	995.00
A6193	GATE	2m + 2m (DOUBLE LEAF)	2,790.00
A6198	GATE	3m + 3m (DOUBLE LEAF)	3,270.00

LOOSE FENCE PIECES – AVAILABLE SEPARATELY

A6234	POST	I BEAM IN GROUND	166.11
A6236	CROSS RAIL	ANGLE CROSS RAIL	108.41
A6238	SPIKE	W PROFILE TRIPLE POINT 3MM @ 2350MM	40.22
A6241	CONNECTOR	STANDARD CROSS RAIL TO POST	5.51
A6242	CONNECTOR	END CROSS RAIL TO POST	5.51
A6243	CONNECTOR	CORNER CROSS RAIL TO POST	5.51
A6240	M12 NUT	TAMPER PROOF	1.40
A3028	M12X30 BOLT	CUPHEAD HDG	SEE PAGE 64
A6239	M8 NUT	TAMPER PROOF	1.01
A2070	M8X30 BOLT	CUPHEAD HDG	SEE PAGE 64
A6244	FLAT BAR 20X3	TO HOLD RAZOR WIRE IN PLACE	21.00

CONCERTINA RAZOR WIRE (HDG) – 1 ROLL = 2 PANELS – REFER PAGE 34

2.5.8 TEMPORARY/CONSTRUCTION FENCING

- FENCE PANEL 2.2M (h) X 2.4m (w), 40NBX2mm FRAME, WELDMESH 3.8mm @ 100X50

- BRACES FOR EXTRA SUPPORT WHERE REQUIRED

- ALL HOT DIP GALVANISED

- ALL PARTS SOLD SEPARATELY

		PER 10	EACH
A6285	FENCE PANEL	315.00	350.00
A6286	CONCRETE FILLED PLASTIC FOOT (28 KG)	58.00	64.00
A6287	CLAMP INCLUDING BOLT/NUTS	10.00	11.00
A6288	BRACE (40NBX2MM) (EXCL CONCRETE FOOT)	74.00	82.00

STOCK CODE	DESCRIPTION		PRICE K
2.6 FENCING ACCESSORIES			
2.6.1	GATE HINGE – HDG (Post/Gate)	PER 10	EACH
A0105	H5025	26.90 EA	29.90
A0107	H5032	31.50 EA	35.00
A0109	H8025	34.20 EA	38.00
A0104	H8032	36.90 EA	41.00
A2882	H8040	39.60 EA	44.00
A0137	H10032	44.30 EA	49.30
A0138	H10040	51.00 EA	56.70
2.6.2	TEE FITTING – HDG (Thru/Butt)	PER 25	EACH
A5350	T3225	11.00 EA	12.20
A3729	T3232	14.04 EA	15.60
A0315	T4025	13.50 EA	15.00
A2168	T4032	15.66 EA	17.40
A0117	T4040	18.90 EA	21.00
A3742	T5025	20.70 EA	23.00
A2158	T5032	24.30 EA	27.00
A3644	T5040	26.10 EA	29.00
A2681	T8032	30.00 EA	33.40
A3728	T8040	37.80 EA	42.00
2.6.3	CORNER FITTING – HDG (Butt/Thru)	PER 25	EACH
A5099	C2532	15.30 EA	17.00
A5100	C2540	22.50 EA	25.00
A0146	C3232	31.50 EA	35.00
A3489	C3240	37.80 EA	42.00
A5029	C3250	52.20 EA	58.00
A2682	C4040	48.60 EA	54.00
A4669	C4050	52.20 EA	58.00
2.6.4	CROSSES – HDG (Butt/Thru)	PER 25	EACH
A5352	X2532	21.60 EA	24.00
A5026	X3232	25.20 EA	28.00
A5027	X3240	27.90 EA	31.00
A5980	X3250	30.60 EA	34.00
A5028	X4040	34.20 EA	38.00
A5981	X4050	37.80 EA	42.00
2.6.5	SQUARE HOLLOW SECTION CAP COVERS – PRESS ON – ZINC	PER 25	EACH
A1135	40mm	3.05 EA	3.40
A1244	50mm	4.85 EA	5.40
A1245	65mm	5.65 EA	6.30
A1134	75mm	6.00 EA	6.70
A4635	100mm	11.35 EA	12.60
2.6.6	PIPE CAP – PRESS ON – HDG	PER 25	EACH
A2062	20mm	2.45 EA	2.70
A2063	25mm	4.20 EA	4.70
A2064	32mm	4.50 EA	5.00
A2065	40mm	5.20 EA	5.80
A2066	50mm	6.40 EA	7.10
A2067	65mm	11.10 EA	12.40
A2068	80mm	13.20 EA	14.70
A0147	100mm	18.90 EA	21.00
A1658	125mm	19.30 EA	21.50
A1659	150mm	22.30 EA	24.80

STOCK CODE	DESCRIPTION			PRICE K
2.6.7	UNIVERSAL/ADJUSTABLE FENCE FITTINGS – HDG			
				PER 25 EACH
A6121	UFFB32	RAIL CLAMP 32NB	DOWNEE	9.60 EA 10.65
A6122	UFFT40	POST CLAMP 40NB	DOWNEE	10.35 EA 11.50
A6123	UFFT50	POST CLAMP 50NB	DOWNEE	11.80 EA 13.10
A6160	UFFT65	POST CLAMP 65NB	DOWNEE	16.50 EA 18.30
A6161	UFFT80	POST CLAMP 80NB	DOWNEE	19.70 EA 21.90
A6162	UFFT100	POST CLAMP 100NB	DOWNEE	22.00 EA 24.40
A6124	UFFMPC	MULTI PURPOSE CONNECTOR	DOWNEE	4.00 EA 4.45
A6137	MPAC32	RAIL CLAMP ADJUSTABLE 32NB	ELTRAK	22.00 EA 24.40
A6227	MPAC40	RAIL CLAMP ADJUSTABLE 40NB	ELTRAK	24.70 EA 27.45
A6138	MPR50	POST CLAMP 50NB	ELTRAK	15.40 EA 17.10
A6139	MPR65	POST CLAMP 65NB	ELTRAK	19.10 EA 21.20
A6140	MPR80	POST CLAMP 80NB	ELTRAK	22.40 EA 24.90

STOCK CODE	DESCRIPTION	PRICE K
------------	-------------	---------

2.7 HOUSING POSTS / LINE POLES & POLE HARDWARE

2.7.1 HOUSE POSTS – PIPE HDG – LIGHT & MEDIUM

OTHER SIZES AVAILABLE ON REQUESTS

LENGTH	80NB(L)	80NB(M)	100NB(L)	100NB(M)
A1598 1.2m	104.00	116.00	131.00	146.00
A1599 1.5m	117.00	132.00	150.00	168.00
A1600 1.8m	130.00	149.00	169.00	191.00
A1601 2.1m	144.00	165.00	188.00	214.00
A1602 2.4m	157.00	181.00	207.00	236.00
A1603 2.7m	170.00	198.00	226.00	259.00
A1604 3.0m	184.00	214.00	244.00	281.00
A1605 3.3m	197.00	231.00	263.00	304.00
A1606 3.7m	215.00	252.00	289.00	334.00
A1607 4.0m	228.00	269.00	307.00	357.00

2.7.2 HOUSE POSTS – SQUARE HOLLOW SECTION – PREGALV AND BLUE PRIMED

OTHER SIZES AVAILABLE ON REQUESTS

LENGTH	75X75	75X75	89X89	90X90	100X100	100X100	100X100
	2.5mm GALV	3.0mm BLUE	3.5mm GALV	4.0mm BLUE	3.0mm GALV	3.0mm BLUE	4.0mm GALV
A1608 1.2m	99.00	97.00	128.00	131.00	134.00	123.00	157.00
A1609 1.5m	111.00	109.00	146.00	150.00	153.00	139.00	181.00
A1610 1.8m	123.00	121.00	164.00	169.00	171.00	155.00	206.00
A1611 2.1m	135.00	133.00	182.00	188.00	189.00	171.00	230.00
A1612 2.4m	147.00	144.00	201.00	207.00	208.00	186.00	254.00
A1613 2.7m	159.00	156.00	219.00	226.00	226.00	202.00	278.00
A1614 3.0m	171.00	168.00	237.00	245.00	245.00	218.00	302.00
A1615 3.3m	183.00	180.00	255.00	263.00	263.00	233.00	327.00
A1616 3.7m	199.00	195.00	279.00	288.00	288.00	254.00	359.00
A1617 4.0m	211.00	207.00	297.00	306.00	306.00	270.00	383.00

NO. OF HOUSE POSTS	>10 POSTS	>20 POSTS	>30 POSTS
QUANTITY DISCOUNT	3%	6%	10%

2.7.3 HOUSE POSTS EXTRAS

A5763 BRACKETS 150 (H) X 100 (W) X 90 (L) X 6 (T) WITH 2 HOLES	23.00/post
A2559 BRACKETS 150 (H) X 150 (W) X 110 (L) X 6 (T) WITH 2 HOLES	25.00/post
A2560 BRACKETS 150 (H) X 200 (W) X 110 (L) X 6 (T) WITH 2 HOLES	27.00/post
A5764 HOUSE POST ANCHOR BAR	2.50/post
A5765 ANGLE SUPPORT LARGER THAN 150 X 75 X 6	3.00 Extra per post

2.7.4 LINE POLES & POLE HARDWARE

A5816 65NB LIGHT 6.0m	281.00	
A5817 65NB MEDIUM 6.0m	296.00	
A5818 80NB LIGHT 6.0m	337.00	
A5819 80NB MEDIUM 6.0m	398.00	
A5820 100NB LIGHT 6.0m	456.00	
A5821 65NB LIGHT 8.0m	353.00	
A5822 65NB MEDIUM 8.0m	373.00	
A5823 80NB LIGHT 8.0m	425.00	
A5824 80NB MEDIUM 8.0m	507.00	
A5825 100NB LIGHT 8.0m	583.00	
A1264 POLE STEP – HDG M16 X 250	500.00 per 100	5.50
A1254 J HOOK - HDG M12 X 150	360.00 per 100	4.00

STOCK CODE	DESCRIPTION	PRICE K
------------	-------------	---------

2.8 SECURITY GRILLS, DOORS & STAIR STRINGERS, HANDRAILS

2.8.1 FABRICATED SECURITY GRILLS & DOORS

AVAILABLE IN ALL STYLES – PRICE AVAILABLE ON REQUEST

2.8.2 SLIDING TRACKS & WHEELS (LOAD CAPACITY BASED ON USING TWO CARRIERS)

A6114	6.0m TRACK – HDG	200kg load ELTRAK ED2	325.00
A6115	6.0m TRACK – HDG	450kg load ELTRAK EM1	530.00
A5767	6.0m TRACK – HDG	650kg load ELTRAK EH1	585.00
A6116	2 WHEEL CARRIER NYLON	200kg load ELTRAK ED7 (TRACK – ED2)	115.00
A6118	4 WHEEL CARRIER STEEL	200kg load ELTRAK ED12LP (TRACK – ED2)	113.00
A6117	2 WHEEL CARRIER NYLON	450kg load ELTRAK EH7 (TRACK – EM1)	141.00
A6119	4 WHEEL CARRIER STEEL	450kg load ELTRAK EH12LP (TRACK – EM1)	212.00
A6127	5 WHEEL CARRIER STEEL	650kg load ELTRAK EH15ST (TRACK – EH1)	275.00
A6128	TOP BRACKET	200kg load ELTRAK ED19 (TRACK – ED2)	17.00
A6130	SIDEFIX BRACKET EXTENSION	200kg load ELTRAK ED120 (TRACK – ED2)	9.50
A6129	TOP BRACKET	650kg load ELTRAK EH19 (TRACK – EM1/EH1)	28.00
A6131	SIDEFIX BRACKET EXTENSION	650kg load ELTRAK EH120 (TRACK – EM1/EH1)	9.50

2.8.3 STAIR STRINGERS (PER PAIR) & SPIRAL STAIRS

A1374	100 CHANNEL / TREAD (8 TREADS MAX)	127.00	
A1375	125 CHANNEL / TREAD	138.00	
A1267	125 CHANNEL / TREAD - HDG	148.00	
A1376	150 CHANNEL / TREAD	159.00	
A1377	150 CHANNEL / TREAD - HDG	170.00	
A0776	BALUSTRADE POSTS – EACH	91.00	
A1643	STAIR STRINGER BRACKETS – EACH	38.00	
A1370	SPIRAL STAIRS / TREAD	635.00	
A6146	INDIVIDUAL STAIR TREADS – 3MM GALV FLOOR PLATE	900MM	83.00
A6147	INDIVIDUAL STAIR TREADS – 3MM GALV FLOOR PLATE	1200MM	96.00
A6148	INDIVIDUAL STAIR TREADS – 3MM MILD STEEL FLOOR PLATE	900MM	69.00
A6149	INDIVIDUAL STAIR TREADS – 3MM MILD STEEL FLOOR PLATE	1200MM	77.00

2.8.4 FABRICATED HANDRAILS

PREFABRICATED HAND RAILS – PRICE AVAILABLE ON REQUEST

2.8.5 MONOWILLS TUBULAR HANDRAIL SYSTEM – STANCHION TYPE

A1640	P - TYPE (PLATFORM)	40 X 32	163.00
A1645	S - TYPE (SIDE)	40 X 32	158.00
A1647	SO - TYPE (SIDE OFFSET)	40 X 32	182.00
A6103	PA - TYPE (PLATFORM)	ANGLE 35° 40 X 32	159.00
A6104	SAL - TYPE (SIDE - LEFT)	ANGLE 35° 40 X 32	171.00
A6105	SAR - TYPE (SIDE - RIGHT)	ANGLE 35° 40 X 32	171.00

3. AUTOMOTIVE & MARINE PRODUCTS

PAGE

3.1 VEHICLE ACCESSORIES – BUMPER BARS, WINDSCREEN PROTECTORS ETC	42
3.1.1 CARS	42
3.1.2 UTILITIES & 4 WHEEL DRIVES (½ - 1½ TON)	42
3.1.3 MID SIZE TRUCKS (2½ - 5 TON) & PMV'S (INCLUDING CANOPY FRAMES)	42
3.1.4 TRUCKS (6-12 TON)	42
3.1.5 SUNDRY ACCESSORIES	43
3.2 VEHICLE TRAYS & BODIES	43
3.2.1 VEHICLE TRUCK TRAY & BODIES	43
3.2.2 TRUCK BODY & VAN ACCESSORIES	44
3.3 BOAT TRAILERS & TRAILER ACCESSORIES	45
3.3.1 BOAT TRAILERS	45
3.3.2 STUB AXLES, AXLES, WHEELS, TYRES, RIMS	45
3.3.3 SPARES FOR STUB AXLES	45
3.3.4 LEAF SPRINGS & ACCESSORIES	45
3.3.5 BOAT ROLLERS	46
3.3.6 TOW BALLS	46
3.3.7 TRAILER COUPLERS	46
3.3.8 WINCHES & STAINLESS STEEL ROPES & FITTINGS	47
3.4 WATER & DIESEL TANKS & OTHER ACCESSORIES	48
3.4.1 WATER TANKS FOR TRUCKS - RECTANGULAR	48
3.4.2 DIESEL ABOVE GROUND TANKS - CYLINDRICAL	48

STOCK CODE	DESCRIPTION	PRICE K
------------	-------------	---------

3.1 VEHICLE ACCESSORIES – BUMPER BARS, WINDSCREEN PROTECTORS, CANOPY FRAMES ETC.

FREE SUPPLY & INSTALLATION OF MUDFLAPS FOR PURCHASES OVER K1,500 (EXCL GST) OF FABRICATED VEHICLE ACCESSORIES OR TRUCK TRAYS/BODIES - 1 SET PER VEHICLE.

3.1.1 ACCESSORIES - CARS

A1675	TOW BAR WITH BALL	415.00
A1676	TOW BAR WITHOUT BALL	380.00

3.1.2 ACCESSORIES - UTILITIES & 4 WHEEL DRIVES (½ – 1½ TON)

A1677	FRONT BUMPER (BULL) BAR (WITH HEADLIGHT GUARD)	880.00
A1678	REAR BUMPER (PUSH) BAR	415.00
A2770	TAIL LIGHT GUARDS ON REAR BUMPER	170.00
A5075	HEAVY DUTY TOW BAR	880.00
A1679	WINDSCREEN PROTECTOR – FRONT	755.00
A5680	WINDSCREEN PROTECTOR – REAR	710.00
A3358	WINDSCREEN PROTECTOR – PASSENGER OR DRIVER WINDOW	370.00
A3359	WINDSCREEN PROTECTOR – VAN SIDE WINDOW (EACH)	720.00
A1681	ROLL BAR	1,115.00
A1690	CANOPY FRAME (1.2 - 2.0m) – FIXED TO SIDING (FRAME ONLY)	1,045.00
A1691	CANOPY FRAME (1.2 - 2.0m) – FIXED TO FLOORING (FRAME ONLY)	1,115.00
A1904	TIMBER SEATS FOR CANOPY FRAME	730.00
A1639	GALVANIZED ROOF FOR CANOPY FRAME	910.00
A1680	LADDER	350.00
A5921	CARRY RACK – SINGLE CAB	980.00
A2400	ROOF RACK FOR A LAND CRUISER	2,820.00
A4511	DOG CAGE FOR TWO DOGS	POA

3.1.3 ACCESSORIES – MIDSIZE TRUCKS (2 – 5 TON) & PMV'S

A1698	FRONT BUMPER (BULL) BAR (WITH HEAD LIGHT GUARD)	980.00
A1700	REAR BUMPER (PUSH) BAR WITH TAIL LIGHT GUARD	815.00
A1701	REAR BUMPER (PUSH) BAR WITH TONGUE AND TAIL LIGHT GUARD	815.00
A1709	WINDSCREEN PROTECTOR – FRONT OR REAR	805.00
A4544	WINDSCREEN PROTECTOR – PASSENGER OR DRIVER WINDOW	395.00
A1704	CANOPY FRAME SHORT WHEEL BASE 3.0M – FRAME ONLY	1,840.00
A1705	CANOPY FRAME LONG WHEEL BASE 4.5M – FRAME ONLY	2,080.00
A1706	TIMBER SEATS FOR CANOPY FRAME – SHORT WHEEL BASE	795.00
A0142	TIMBER SEATS FOR CANOPY FRAME – LONG WHEEL BASE	915.00
A1707	LADDER	300.00
A6003	CANOPY – FRAME – SINGLE PIECE ONLY (32NB PIPE)	270.00
A6004	CANOPY – SEAT FRAME & BACK REST – SINGLE PIECE ONLY(50 X 8 FLAT BAR)	74.00
A6005	CANOPY – ARM REST – SINGLE PIECE ONLY(20NB PIPE)	45.00
A2590	ARC MESH (G4) SIDES – SHORT WHEEL BASE	1,115.00
A4039	ARC MESH (G4) SIDES – LONG WHEEL BASE	1,365.00
A1638	ROOF RACK FOR COASTER BUS	3,625.00
A1696	GALVANISED ROOF (1.8 - 2.3m)	1,585.00
A1697	GALVANISED ROOF (2.4 - 3.5m)	1,770.00
A5682	GALVANISED ROOF (3.6 - 4.5m)	2,080.00
A1711	MUD FLAPS PER PAIR INSTALLED	475.00
A6110	CONTAINER TWIST LOCK (4 PCS) FITTED TO SUIT 20' CONTAINER VAN	1,545.00

3.1.4 ACCESSORIES – MIDSIZE TRUCKS (6 – 12 TON) & PMV'S

A1712	FRONT BUMPER (BULL) BAR	1,520.00
A1713	REAR BUMPER (PUSH) BAR	795.00
A1714	WINDSCREEN PROTECTOR – FRONT	855.00
A4512	WINDSCREEN PROTECTOR – PASSENGER OR DRIVER WINDOW	425.00
A5681	WINDSCREEN PROTECTOR – REAR	375.00
FAB2	MUDGUARDS – SINGLE AXLE	605.00
FAB2	MUDGUARDS – DUAL AXLE	855.00

STOCK CODE	DESCRIPTION	PRICE K
3.1.5 OTHER SUNDRY ACCESSORIES		
	HOSE AND PUMP BASKET	590.00
	SPARE TYRE MOUNTING BRACKET	250.00
	SPARE TYRE BRACKET UNDERNEATH CHASSIS	830.00

3.2 VEHICLE TRAYS & BODIES

3.2.1 CUSTOM VEHICLE TRAYS AND BODIES CAN BE MANUFACTURED TO CUSTOMER SPECIFICATIONS INCLUDING:

- UTILITIES & 4 WHEEL DRIVES (½ – 1½ TON) BODIES

- TRUCKS TRAY

STEEL TRAY DECKS

PIPE, EXPANDED METAL, STEEL PLATE SIDINGS

- ENCLOSED VANS WITH GALVANISED SHEETING

- OTHER TRAYS & BODIES AS REQUIRED

STOCK CODE	DESCRIPTION	PRICE K
3.2.2 TRUCK BODY & VAN ACCESSORIES		
A1106	CONTAINER TWIST LOCK (SET OF 4 – K825.00)	245.00
A4173	MUD FLAPS (9"X10") EACH	26.00
A4865	MUD FLAPS (17"X13") EACH	60.00
A4174	MUD FLAPS (24"X15") EACH	102.00
A4412	PRESSED HINGE FOR VAN WITH BRACKET – STAINLESS STEEL	94.00
A3075	PRESSED HINGE FOR VAN WITH BRACKET – ZINC PLATED	66.00
A4413	DROP SIDE HINGE (2214/0041) 100X50X5 MALE & FEMALE – 3/8" PIN	27.00
A6126	DROP SIDE HINGE (2214/0041) 100X50X5 MALE & FEMALE – 1/2" PIN	32.00
A2350	DOOR HINGE KIT FOR SHIPPING CONTAINERS	180.00
A2548	DOOR HINGE KIT LIGHTWEIGHT VANS – LEFT HAND	265.00
A5853	DOOR HINGE KIT LIGHTWEIGHT VANS – RIGHT HAND	265.00
A3273	VAN DOOR CATCH – SMALL	38.00
A4103	TAILBOARD CATCH – OVERCENTRE - LARGE	62.00
A6067	TAILBOARD CATCH + HOOK (0649/001 & 0649/005)	50.00

STOCK CODE	DESCRIPTION	PRICE K
------------	-------------	---------

3.3 BOAT TRAILERS & TRAILER ACCESSORIES

3.3.1 BOAT TRAILERS

A1583	DUAL AXLE – 14'-20'	WOBBLE ROLLER BOAT TRAILER	POA
A1089	DUAL AXLE – 14'-20'	TIMBER SADDLE BOAT TRAILER	POA
A1090	SINGLE AXLE – 14'-20'	WOBBLE BOAT TRAILER	POA
A1557	SINGLE AXLE – 14'-20'	TIMBER SADDLE BOAT TRAILER	POA
A1558	SINGLE AXLE – 14'-16'	LIGHT DUTY TIMBER SADDLE BOAT TRAILER	POA

3.3.2 AXLES WHEELS RIMS TYRES

A2177	STUB AXLE ASSEMBLY – 40mm SQUARE – (AH20) 500kg	5 STUD SUIT 13/14" RIM	385.00
A2498	STUB AXLE ASSEMBLY – 50mm SQUARE – (AH40) 1000kg	6 STUD SUIT 16" RIM	580.00
A4048	WHEEL RIM – 13" HT HOLDEN RIM (5 HOLES)		295.00
A1827	WHEEL RIM – 14" HT HOLDEN RIM (5 HOLES)		360.00
A0077	WHEEL RIM – 16" TOYOTA RIM (6 HOLES) NARROW - 6"		450.00
A6203	AXLE FULL (EXCL HUB) – 45mm SQUARE – 2070mm (TIP TO TIP) – HOT DIP GALV		860.00
A6204	AXLE LAZY HUB – TO SUIT AXLE ABOVE & 14" RIM/TYRE – HOT DIP GALV		130.00
A6205	WHEEL RIM & TYRE – 14" HT HOLDENFORD RIM	HOT DIP GALV/POWDER COATED	520.00

3.3.3 STUB AXLES SPARES

A3265	WHEEL STUD – 7/16" HOLDEN (EXCL NUT)		10.00
A3360	WHEEL STUD – 1/2" (EXCL NUT)		15.00
A4009	WHEEL NUT – HOLDEN 7/16"		8.50
A4010	WHEEL NUT – FORD 1/2"		8.50
A3270	DUST CAPS – 40mm STUB AXLE		20.00
A5299	DUST CAPS – 50mm STUB AXLE		24.00
A4007	TAPER ROLLER BEARING INCL CONE	40MM OUTER	45.00
A4008	TAPER ROLLER BEARING INCL CONE	40MM INNER	84.00
A5300	TAPER ROLLER BEARING INCL CONE	50MM OUTER	52.00
A5301	TAPER ROLLER BEARING INCL CONE	50MM INNER	96.00
A5193	AXLE SEAL – 40mm		12.00
A5194	AXLE SEAL – 50mm		15.00
A5302	AXLE NUT FOR 50mm AXLE (M24X1.5)		26.00

3.3.4 LEAF SPRINGS & ACCESSORIES

A6182	5 LEAF 28" SHACKLE TYPE – HOT DIP GALVANISED		195.00
A6183	6 LEAF 28" SHACKLE TYPE – HOT DIP GALVANISED		230.00
A3744	5 LEAF 28" SHACKLE TYPE – BLACK		125.00
A4041	6 LEAF 28" SHACKLE TYPE – BLACK		132.00
A4002	ROCKER ARM HANGER – HOT DIP GALVANISED		90.00
A4003	ROCKER ARM – HOT DIP GALVANISED		110.00
A4004	NYLON BUSH – 9/16"		6.50
A4005	SHACKLE PLATE – HOT DIP GALVANISED		21.50
A6184	FISH PLATE – HOT DIP GALVANISED		40.00
A4006	AXLE SEAT – HOT DIP GALVANISED		8.50
A3669	REAR HANGER – HOT DIP GALVANISED		40.00
A3670	FRONT HANGER – HOT DIP GALVANISED		31.00
A6185	9/16" BOLT/NYLOC NUT – HOT DIP GALVANISED		21.50
A6201	ROLLER BRACKET – 8" – HOT DIP GALVANISED		38.00
A6202	ROLLER BRACKET – 12" – HOT DIP GALVANISED		52.00

STOCK CODE	DESCRIPTION	PRICE K
3.3.5 BOAT ROLLERS		
A2798	KEEL ROLLER 4" C/N 90100	23.00
A5030	KEEL ROLLER 4+1/2" C/N 90073	38.00
A2799	KEEL ROLLER 6" RED POLY	54.00
A6367	KEEL ROLLER 8" BLACK RUBBER	27.00
A2800	KEEL ROLLER 8" RED POLY	70.00
A6366	CONCAVE ROLLER 12" BLACK RUBBER	62.00
A4169	CONCAVE ROLLER 12" RED POLY	124.00
A4617	SELF CENTERING ROLLER 6" C/N 90456	56.00
A4618	SELF CENTERING ROLLER 8" C/N 90464	60.00
A4171	WOBBLE ROLLER 3" X 4" RP 35A	25.00
A3532	SIDE ROLLER (115 X 64mm)	22.50
A4919	SIDE ROLLER (150 X 64mm)	26.00
A3533	SIDE ROLLER (230 X 64mm)	29.00
A1154	BOW V BLOCK BLACK – LARGE	32.00
A1155	BOW V BLOCK BLACK – SMALL	20.00
A1660	BOW V BLOCK 3" C/N 90506	23.00
A4468	BOW STOP ROLLER 3" RP33	37.00
A4469	BOW STOP ROLLER 4" RP444	40.00
A1472	RUNNER RUBBER FOR TIMBER SIDE TRAILER (PER METER)	58.00
3.3.6 TOW BALLS		
A1161	50mm X 3/4" TOW BALL	25.00
A2689	50mm X 7/8" TOW BALL	31.50
A0805	50mm X 1" TOW BALL	25.00
3.3.7 TRAILER COUPLERS & ACCESSORIES		
A6089	TRAILER COUPLER 50mm BALL – 2 HOLE SNAP ON - PREMIUM	95.00
A2793	TRAILER COUPLER 2" BALL X 3" DRAW BAR	40.00
A4151	TRAILER COUPLER 2" BALL X 2+1/2" DRAW BAR	40.00
A6088	TRAILER JACK/JOCKEY WHEEL – PREMIUM MODEL 10" SWING UP	260.00
A1164	TRAILER JACK/JOCKEY WHEEL – STANDARD MODEL 6" SWING UP	175.00

STOCK CODE	DESCRIPTION	PRICE K
3.3.8 WINCHES, WIRE ROPES & ACCESSORIES		
A6306	HAND WINCH 700 KG DYNEEMA ROPE & HOOK	290.00
A6338	HAND WINCH 900 KG DYNEEMA ROPE & HOOK	375.00
A6339	HAND WINCH 1500 KG DYNEEMA ROPE & HOOK	480.00
A6225	HAND WINCH 1000 KG NO CABLE/HOOK	90.91
A1166	HAND WINCH 1000 KG HOT DIP GALVANISED (INCL 10M CABLE & HOOK)	136.36
A4343	CABLE STAINLESS STEEL G316 4mm 20% DISCOUNT FOR 305M ROLL	6.25/m
A5697	CABLE STAINLESS STEEL G316 6mm 20% DISCOUNT FOR 305M ROLL	14.60/m
A5869	CABLE STAINLESS STEEL G316 8mm 20% DISCOUNT FOR 305M ROLL	21.50/m
A5698	CABLE STAINLESS STEEL G316 12mm 20% DISCOUNT FOR 305M ROLL	41.00/m
A3771	SWAGE (NICKEL) 4mm	5.20 Each
A5773	SWAGE (COPPER) 6mm	11.00 Each
A5319	SWAGE (COPPER) 8mm	23.00 Each
A5355	SWAGE (COPPER) 12mm	57.00 Each
A3772	THIMBLE (STAINLESS STEEL) 4mm	1.40 Each
A5774	THIMBLE (STAINLESS STEEL) 6mm	3.40 Each
A5317	THIMBLE (STAINLESS STEEL) 8mm	6.10 Each
A5356	THIMBLE (STAINLESS STEEL) 12mm	8.50 Each
A5666	WIRE ROPE GRIP 4mm	9.00 Each
A5775	WIRE ROPE GRIP 6mm	11.30 Each
A5318	WIRE ROPE GRIP 8mm	12.70 Each
A5354	WIRE ROPE GRIP 12mm	27.50 Each

STOCK CODE	DESCRIPTION	PRICE K
------------	-------------	---------

3.4 WATER & DIESEL TANKS & OTHER ACCESSORIES

3.4.1 WATER TANK FOR TRUCKS - RECTANGULAR

2,000 LITRE	A1099 2000L	POA
3,000 LITRE	A1099 3000L	POA
5,000 LITRE	A1099 5000L	POA
8,000 LITRE	A1099 8000L	POA
10,000 LITRE	A1099 10000L	POA

ALL WATER TANKS INCLUDES INTERNAL BAFFLES, INSPECTION MANHOLES, VENT, INTAKE FILLING FITTING, DISCHARGE VALVE, DRAIN PLUG, AND NECESSARY TIE DOWN AND LIFTING LUGS. TANK LINING IS APPLIED USING A HIGH BUILD EPOXY ON INTERNAL WALLS. EXTERNAL WALLS ARE PRIME PAINTED. ADDITIONAL CHARGES APPLY FOR SPECIALIST/TOP COATINGS.

3.4.2 DIESEL/WATER ABOVE GROUND TANKS – CYLINDRICAL

1,000 LITRE	A5693 1000L	POA
2,000 LITRE	A5693 2000L	POA
3,000 LITRE	A5693 3000L	POA
5,000 LITRE	A5693 5000L	POA
10,000 LITRE	A5693 10000L	POA

DIESEL ABOVE GROUND TANKS INCLUDE AN INSPECTION MANHOLE WITH COVER PLATE, FILLING LINE, VENT/BREATHER, DISCHARGE LINE WITH 40NB GATE VALVE, DRAIN PLUG AND DIP STICK. TANK STAND TO 1 METRE HIGH WITH NECESSARY SADDLE AND BASE PLATE, DIAGONAL BRACE, HORIZONTAL BRACE AND STEP LADDER. EXTERNAL SURFACES ARE PRIME PAINTED. ADDITIONAL CHARGES APPLY FOR SPECIALIST/TOP COATINGS.

4. FASTENERS

	PAGE
4.1 BOLTS (BOLTS SOLD WITH NUTS AS STANDARD)	51
4.1.1 HEX HEAD – STAINLESS STEEL GRADE 316 – METRIC (FULLY THREADED)	51
4.1.2 HEX HEAD – ZINC PLATED – METRIC	52
4.1.3 HEX HEAD – ZINC PLATED – IMPERIAL	54
4.1.4 HEX HEAD – GALVANISED – METRIC	56
4.1.5 HEX HEAD – HIGH TENSILE – ZINC PLATED (8.8) – METRIC	58
4.1.6 HEX HEAD – HIGH TENSILE – ZINC PLATED (UNC) – IMPERIAL	59
4.1.7 HEX HEAD – HIGH TENSILE – BLACK (8.8) – METRIC	60
4.1.8 HEX HEAD – HIGH STRENGTH STRUCT ASSEMBLY – GALV (8.8) – METRIC	61
4.1.9 CUP HEAD – ZINC PLATED – METRIC	62
4.1.10 CUP HEAD – ZINC PLATED – IMPERIAL	63
4.1.11 CUP HEAD – GALVANISED – METRIC	64
4.1.12 DOUBLE ENDED – GALVANISED – METRIC	66
4.1.13 GUTTER/ROOFING – IMPERIAL	66
4.1.14 DYNABOLTS (RAMSET)	67
4.1.15 DYNABOLTS (TYGABOLT)	67
4.1.16 DROP IN ANCHORS/DYNASET (RAMSET)	67
4.1.17 DROP IN ANCHORS	67
4.1.18 MASONRY ANCHOR SCREW – GALVANISED (RAMSET)	67
4.1.19 EYE BOLTS	67
4.1.20 BOLTS GALVANISED – U BOLT ASSEMBLY	68
4.1.21 HOLDING DOWN BOLTS	68
4.2 THREADED ROD	69
4.2.1 STAINLESS STEEL GRADE 316 – METRIC	69
4.2.2 ZINC PLATED – METRIC	69
4.2.3 ZINC PLATED – IMPERIAL	69
4.2.4 GALVANISED – METRIC	69
4.3 NUTS	70
4.3.1 HEX – STAINLESS STEEL GRADE 316 – METRIC	70
4.3.2 HEX – ZINC PLATED – METRIC	70
4.3.3 HEX – ZINC PLATED – IMPERIAL	70
4.3.4 HEX – GALVANISED – METRIC	70
4.3.5 HEX – GALVANISED – IMPERIAL	70
4.3.6 HEX – BLACK – METRIC	70
4.3.7 HEX – NYLOC – ZINC PLATED – METRIC	71
4.3.8 HEX – NYLOC – ZINC PLATED – IMPERIAL	71
4.3.9 HEX – HIGH STRENGTH FRICTION GRIP – GALVANISED (8.8) – METRIC	71
4.3.10 HEX – HIGH STRENGTH FRICTION GRIP – BLACK (8.8) – METRIC	71
4.3.11 HEX – FLANGE SERRATED LOCK NUT – METRIC/IMPERIAL	71
4.3.12 DOME – ZINC PLATED – METRIC	71
4.3.13 DOME – STAINLESS STEEL – METRIC	71
4.3.14 WING – ZINC PLATED – METRIC	71
4.3.15 COUPLER – ZINC PLATED – METRIC	71
4.4 WASHERS	72
4.4.1 FLAT – STAINLESS STEEL GRADE 316 – METRIC	72
4.4.2 FLAT – ZINC PLATED – IMPERIAL/METRIC	72
4.4.3 FLAT – GALVANISED – METRIC	72
4.4.4 FLAT – BLACK – METRIC	72
4.4.5 FLAT – HIGH STRENGTH – GALVANISED (8.8) – METRIC	72
4.4.6 FLAT – HIGH STRENGTH – BLACK (8.8) – METRIC	72
4.4.7 SPRING – STAINLESS STEEL GRADE 316 – METRIC	73
4.4.8 SPRING – ZINC PLATED – METRIC	73
4.4.9 SPRING – GALVANISED – METRIC	73
4.4.10 TAPER – GALVANISED – METRIC	73
4.4.11 SQUARE – GALVANISED – METRIC	73
4.4.12 CORONET LOAD INDICATOR	73

4. FASTENERS

		PAGE
4.5 SCREWS		74
4.5.1	COACH SCREWS – ZINC PLATED – METRIC	74
4.5.2	COACH SCREWS – GALVANISED – METRIC	74
4.5.3	SET SCREWS (W/NUT) – ZINC PLATED – METRIC	75
4.5.4	SELF TAPPING SCREWS – STAINLESS STEEL	76
4.5.5	SELF TAPPING SCREWS – COUNTERSUNK PHILLIPS – ZINC PLATED	76
4.5.6	SELF TAPPING SCREWS – PANHEAD PHILLIPS – ZINC PLATED	77
4.5.7	SELF TAPPING SCREWS – HDG – FOR FRAMECAD	77
4.5.8	SELF DRILLINGS SCREWS FOR METAL – ZINC PLATED	77
4.5.9	ROOFING SCREWS (FABCO) – STAINLESS STEEL GRADE 316	78
4.5.10	ROOFING SCREWS (T17 W/NEOPRENE WASHER) – GALVANISED	78
4.5.11	ROOFING SCREWS (T17 KLIPLOK TYPE) – GALVANISED	78
4.5.12	WINGTIP SCREWS (COUNTERSUNK – PHILLIPS) – WOOD TO STEEL	78
4.5.13	WOODSCREWS (COUNTERSUNK – PHILLIPS)	79
4.5.14	PARTICLE BOARD SCREWS	79
4.5.15	CHIPBOARD SCREWS	79
4.5.16	DRYWALL BUGLE HEAD SCREWS	79
4.6 NAILS, CLOUTS & SPIKES		80
4.6.1	NAILS – JOLT HEAD – BRIGHT STEEL	80
4.6.2	NAILS – JOLT HEAD – GALVANISED	80
4.6.3	NAILS – CONCRETE – GALVANISED	80
4.6.4	NAILS – ROOFING – GALVANISED	80
4.6.5	STAPLES – ZINC PLATED	80
4.6.6	STAPLES – GALVANISED	80
4.6.7	CLOUTS – GALVANISED	80
4.6.8	TACKS – BLUE COT	80
4.7 RIVETS & OTHER FASTENERS		81
4.7.1	RIVETS – BLIND STEEL	81
4.7.2	SHACKLES	81
4.7.3	COTTER PINS	81

STOCK CODE	DESCRIPTION	K PER EACH	K PER 100	K PER 1,000	K PER 10,000
4.1 BOLTS					
4.1.1 BOLTS – HEX HEAD STAINLESS STEEL G316 – METRIC (FULLY THREADED)					
A5090	M5 X 20	0.90	75.00	675.00	N/A
A5091	M5 X 25	1.00	83.30	750.00	N/A
A5092	M5 X 30	1.15	95.80	863.00	N/A
A4874	M6 X 20	1.40	115.00	1,050.00	N/A
A4875	M6 X 25	1.60	132.00	1,200.00	N/A
A4876	M6 X 30	1.80	148.00	1,350.00	N/A
A4877	M6 X 35	2.00	165.00	1,500.00	N/A
A4878	M6 X 40	2.20	181.00	1,650.00	N/A
A4879	M6 X 45	2.40	198.00	1,800.00	N/A
A4880	M6 X 50	2.50	206.00	1,870.00	N/A
A4740	M8 X 30	2.10	173.00	1,570.00	N/A
A4713	M8 X 35	2.35	194.00	1,760.00	N/A
A4714	M8 X 40	2.60	215.00	1,950.00	N/A
A4715	M8 X 50	2.70	222.00	2,020.00	N/A
A4716	M8 X 65	3.00	247.00	2,250.00	N/A
A4717	M8 X 75	3.40	280.00	2,550.00	N/A
A4780	M8 X 90	3.80	314.00	2,850.00	N/A
A4781	M8 X 100	4.30	354.00	3,220.00	N/A
A4782	M10 X 35	5.70	475.00	4,280.00	N/A
A4718	M10 X 40	6.10	510.00	4,600.00	N/A
A4719	M10 X 50	7.00	580.00	5,200.00	N/A
A4720	M10 X 65	7.90	660.00	5,940.00	N/A
A4721	M10 X 75	8.20	680.00	6,100.00	N/A
A4723	M10 X 90	8.50	710.00	6,400.00	N/A
A4724	M10 X 100	8.80	730.00	6,570.00	N/A
A4725	M10 X 110	9.10	670.00	6,840.00	N/A
A4783	M10 X 130	9.40	780.00	7,000.00	N/A
A6264	M12 X 35	9.00	750.00	6,750.00	N/A
A4726	M12 X 40	9.70	810.00	7,300.00	N/A
A4727	M12 X 50	10.00	830.00	7,470.00	N/A
A6265	M12 X 60	10.20	850.00	7,650.00	N/A
A4728	M12 X 65	10.30	860.00	7,740.00	N/A
A4729	M12 X 75	10.50	875.00	7,875.00	N/A
A4730	M12 X 90	11.00	917.00	8,250.00	N/A
A4731	M12 X 100	11.50	958.00	8,625.00	N/A
A4732	M12 X 110	12.00	1,000.00	9,000.00	N/A
A4733	M12 X 130	12.50	1,042.00	9,375.00	N/A
A4784	M12 X 150	13.00	1,083.00	9,750.00	N/A
A5093	M12 X 180*	13.50	1,125.00	10,125.00	N/A
A5094	M12 X 200*	14.00	1,167.00	10,500.00	N/A
A4785	M16 X 40	13.80	1,145.00	10,350.00	N/A
A4786	M16 X 50	17.00	1,417.00	12,750.00	N/A
A4734	M16 X 65	20.00	1,667.00	15,000.00	N/A
A4735	M16 X 75	21.00	1,750.00	15,750.00	N/A
A4736	M16 X 90	22.00	1,833.00	16,500.00	N/A
A4737	M16 X 100	23.80	1,983.00	17,850.00	N/A
A4738	M16 X 130	25.00	2,083.00	18,750.00	N/A
A4739	M16 X 150	26.00	2,167.00	19,500.00	N/A
A5095	M16 X 180*	28.00	2,333.00	21,000.00	N/A
A5096	M16 X 200*	30.00	2,500.00	22,500.00	N/A
A4787	M20 X 50	26.00	2,200.00	19,800.00	N/A
A4788	M20 X 65	32.00	2,700.00	24,300.00	N/A
A4789	M20 X 75	41.00	3,400.00	30,600.00	N/A
A4790	M20 X 90	50.00	4,200.00	37,500.00	N/A
A4791	M20 X 100	60.00	5,000.00	45,000.00	N/A
A4792	M20 X 130	70.00	5,800.00	52,500.00	N/A
A4793	M20 X 150	80.00	6,700.00	60,000.00	N/A
A5097	M20 X 180	90.00	7,500.00	67,500.00	N/A
A5098	M20 X 200	100.00	8,300.00	75,000.00	N/A

STOCK CODE	DESCRIPTION	K PER EACH	K PER 100	K PER 1,000	K PER 10,000
4.1.2 BOLTS – HEX HEAD ZINC PLATED – METRIC					
A0543	M6 X 20	0.33	27.00	248.00	N/A
A0544	M6 X 25	0.35	29.00	263.00	N/A
A0545	M6 X 30	0.37	31.00	278.00	N/A
A0546	M6 X 35	0.39	32.00	293.00	N/A
A0547	M6 X 40	0.42	35.00	315.00	N/A
A0548	M6 X 45	0.45	37.00	338.00	N/A
A0549	M6 X 50	0.50	41.00	375.00	N/A
A0550	M6 X 55	0.55	45.00	413.00	N/A
A0552	M6 X 65	0.60	50.00	450.00	N/A
A0553	M6 X 70	0.65	54.00	488.00	N/A
A0554	M6 X 75	0.69	57.00	518.00	N/A
A4516	M6 X 80	0.73	60.00	548.00	N/A
A4517	M6 X 85	0.78	64.00	585.00	N/A
A0556	M6 X 90	0.84	69.00	630.00	N/A
A0557	M6 X 100	0.89	73.00	668.00	N/A
A5212	M6 X 110	0.94	76.00	705.00	N/A
A3054	M6 X 120	1.03	85.00	773.00	N/A
A3421	M6 X 150	1.10	91.00	825.00	N/A
A0561	M8 X 20	0.42	35.00	315.00	N/A
A0562	M8 X 25	0.48	40.00	360.00	N/A
A0563	M8 X 30	0.54	45.00	405.00	N/A
A0564	M8 X 35	0.56	47.00	423.00	N/A
A0565	M8 X 40	0.59	49.00	440.00	N/A
A2986	M8 X 45	0.65	54.00	490.00	N/A
A0566	M8 X 50	0.70	59.00	530.00	N/A
A4659	M8 X 55	0.75	62.00	560.00	N/A
A0568	M8 X 65	0.84	70.00	630.00	N/A
A0570	M8 X 75	0.92	77.00	690.00	N/A
A0571	M8 X 85	1.20	100.00	900.00	N/A
A0572	M8 X 90	1.40	117.00	1,050.00	N/A
A0573	M8 X 100	1.50	125.00	1,130.00	N/A
A2856	M8 X 110	1.72	143.00	1,290.00	N/A
A2759	M8 X 120	1.90	159.00	1,430.00	N/A
A1964	M8 X 130	1.95	163.00	1,470.00	N/A
A3056	M8 X 150	2.00	167.00	1,510.00	N/A
A0576	M10 X 20	0.75	62.00	560.00	N/A
A0577	M10 X 25	0.80	66.00	600.00	N/A
A0578	M10 X 30	0.87	72.00	650.00	N/A
A0579	M10 X 35 FASCIA BOLT	0.97	81.00	730.00	N/A
A0580	M10 X 40	1.08	90.00	810.00	N/A
A0581	M10 X 45	1.17	97.00	880.00	N/A
A0582	M10 X 50	1.21	100.00	910.00	N/A
A0583	M10 X 55	1.30	108.00	970.00	N/A
A4335	M10 X 60	1.38	115.00	1,040.00	N/A
A0584	M10 X 65	1.45	120.00	1,080.00	N/A
A0585	M10 X 70	1.52	126.00	1,140.00	N/A
A0586	M10 X 75	1.65	137.00	1,240.00	N/A
A0587	M10 X 80	1.68	140.00	1,260.00	N/A
A0588	M10 X 90	1.72	144.00	1,300.00	N/A
A0589	M10 X 100	1.84	154.00	1,390.00	N/A
A0590	M10 X 110	2.16	179.00	1,620.00	N/A
A2844	M10 X 120	2.29	190.00	1,720.00	N/A
A0591	M10 X 130	2.50	208.00	1,880.00	N/A
A2557	M10 X 150	2.60	217.00	1,950.00	N/A
A0593	M12 X 25	1.00	83.00	750.00	N/A
A0594	M12 X 30	1.16	97.00	870.00	N/A
A1632	M12 X 30 PURLIN ASSY (NUT + 2 WASHERS)	2.04	168.00	1,530.00	N/A
A4458	M12 X 30 PURLIN ASSY (FLG NUT/BOLT) PREMIUM	1.76	145.00	1,320.00	N/A
A6337	M12 X 30 PURLIN ASSY (FLG NUT/BOLT) STAND	1.25	104.00	940.00	N/A
A4888	M12 X 30 FASCIA BOLT	1.25	104.00	938.00	N/A
A0595	M12 X 35	1.35	113.00	1,010.00	N/A
A0596	M12 X 40	1.45	121.00	1,090.00	N/A
A0597	M12 X 45	1.55	129.00	1,160.00	N/A

STOCK CODE	DESCRIPTION	K PER EACH	K PER 100	K PER 1,000	K PER 10,000
4.1.2 BOLTS – HEX HEAD ZINC PLATED – METRIC – CONT'D					
A0598	M12 X 50	1.70	142.00	1,280.00	N/A
A0599	M12 X 55	1.75	146.00	1,300.00	N/A
A0600	M12 X 60	1.80	150.00	1,350.00	N/A
A0601	M12 X 65	1.85	154.00	1,390.00	N/A
A0602	M12 X 70	2.00	167.00	1,500.00	N/A
A0603	M12 X 75	2.15	179.00	1,610.00	N/A
A0605	M12 X 90	2.80	233.00	2,100.00	N/A
A0606	M12 X 100	3.00	250.00	2,250.00	N/A
A2843	M12 X 110	3.10	258.00	2,325.00	N/A
A0607	M12 X 130	3.30	275.00	2,475.00	N/A
A0608	M12 X 150	3.60	300.00	2,700.00	N/A
A4064	M12 X 180	3.90	324.00	2,920.00	N/A
A4065	M12 X 200	4.21	349.00	3,160.00	N/A
A4125	M12 X 240	4.52	375.00	3,390.00	N/A
A0609	M16 X 25	2.16	179.00	1,620.00	N/A
A0610	M16 X 30	2.43	202.00	1,820.00	N/A
A0611	M16 X 35	2.56	212.00	1,920.00	N/A
A0612	M16 X 40	2.84	236.00	2,130.00	N/A
A0613	M16 X 45	2.90	242.00	2,180.00	N/A
A0614	M16 X 50	3.00	250.00	2,250.00	N/A
A0615	M16 X 55	3.51	291.00	2,630.00	N/A
A0617	M16 X 65	3.78	313.00	2,830.00	N/A
A0618	M16 X 70	3.91	324.00	2,930.00	N/A
A1951	M16 X 75	4.05	336.00	3,040.00	N/A
A0619	M16 X 80	4.10	342.00	3,080.00	N/A
A1991	M16 X 85	4.20	350.00	3,150.00	N/A
A0620	M16 X 90	4.30	359.00	3,230.00	N/A
A0621	M16 X 100	4.40	367.00	3,310.00	N/A
A4761	M16 X 110	5.00	415.00	3,750.00	N/A
A1746	M16 X 130	5.12	425.00	3,840.00	N/A
A0622	M16 X 150	5.67	471.00	4,250.00	N/A
A0624	M16 X 170	6.75	560.00	5,060.00	N/A
A3958	M16 X 180	8.10	672.00	6,070.00	N/A
A0625	M16 X 200	9.45	784.00	7,090.00	N/A
A3978	M16 X 220	10.12	840.00	7,590.00	N/A
A3979	M16 X 240	10.80	896.00	8,100.00	N/A
A3980	M16 X 260	11.48	953.00	8,610.00	N/A
A3981	M16 X 280	13.00	1,090.00	9,750.00	N/A
A3982	M16 X 300	14.70	1,230.00	11,000.00	N/A
A3983	M16 X 325	15.50	1,300.00	11,700.00	N/A
A3984	M16 X 350	16.50	1,380.00	12,400.00	N/A
A4551	M16 X 500	18.00	1,500.00	13,500.00	N/A
A0627	M20 X 35	4.88	405.00	3,660.00	N/A
A0628	M20 X 40	5.02	417.00	3,760.00	N/A
A0629	M20 X 45	5.15	427.00	3,860.00	N/A
A0630	M20 X 50	5.28	438.00	3,960.00	N/A
A0631	M20 X 55	5.54	460.00	4,150.00	N/A
A0632	M20 X 60	5.94	493.00	4,450.00	N/A
A1952	M20 X 65	6.34	526.00	4,750.00	N/A
A1953	M20 X 70	6.86	569.00	5,140.00	N/A
A0633	M20 X 75	7.26	603.00	5,440.00	N/A
A0634	M20 X 80	7.52	624.00	5,640.00	N/A
A1954	M20 X 85	7.92	657.00	5,940.00	N/A
A1992	M20 X 90	8.31	690.00	6,230.00	N/A
A0635	M20 X 100	8.71	723.00	6,530.00	N/A
A3654	M20 X 110	8.98	745.00	6,730.00	N/A
A0637	M20 X 120	9.24	767.00	6,930.00	N/A
A3190	M20 X 130	9.90	822.00	7,420.00	N/A
A1993	M20 X 150	10.56	876.00	7,920.00	N/A
A0638	M20 X 180	11.22	931.00	8,410.00	N/A
A3986	M20 X 200	11.88	986.00	8,910.00	N/A
A3987	M20 X 220	13.20	1,095.00	9,900.00	N/A

STOCK CODE	DESCRIPTION	K PER EACH	K PER 100	K PER 1,000	K PER 10,000
4.1.2 BOLTS – HEX HEAD ZINC PLATED – METRIC – CONT'D					
A3988	M20 X 240	14.52	1,205.00	10,890.00	N/A
A3989	M20 X 260	15.84	1,315.00	11,880.00	N/A
A3770	M20 X 280	17.16	1,424.00	12,870.00	N/A
A3990	M20 X 300	19.14	1,589.00	14,350.00	N/A
A4552	M20 X 350	21.10	1,751.00	15,820.00	N/A
A4553	M20 X 400	22.44	1,863.00	16,830.00	N/A
A4554	M20 X 500	25.08	2,082.00	18,810.00	N/A
A3881	M22 X 120	5.40	450.00	4,050.00	N/A
A4202	M24 X 50	9.60	800.00	7,200.00	N/A
A4246	M24 X 65	10.00	900.00	8,100.00	N/A
A4247	M24 X 75	12.00	1000.00	9,000.00	N/A
A4248	M24 X 90	13.20	1100.00	9,900.00	N/A
A4249	M24 X 100	13.80	1150.00	10,350.00	N/A
A4250	M24 X 130	14.00	1250.00	11,250.00	N/A
A4251	M24 X 150	14.60	1350.00	12,150.00	N/A
A5272	M24 X 180	16.80	1400.00	12,600.00	N/A
A4561	M24 X 200	18.00	1500.00	13,500.00	N/A
4.1.3 BOLTS – HEX HEAD ZINC PLATED – IMPERIAL					
A2939	1/4" X 1+1/4"	0.19	14.00	126.00	N/A
A0643	1/4" X 1+1/2"	0.21	16.00	144.00	N/A
A1994	1/4" X 2+1/4"	0.32	24.00	216.00	N/A
A0645	1/4" 2+1/2"	0.34	27.00	243.00	N/A
A0647	1/4" X 3"	0.40	32.00	288.00	N/A
A0648	1/4" 3+1/2"	0.57	45.00	405.00	N/A
A5273	5/16" X 5/8"	0.30	23.00	207.00	N/A
A0653	5/16" X 1+3/4"	0.49	39.00	351.00	N/A
A0655	5/16" X 2+1/2"	0.69	57.00	513.00	N/A
A0656	5/16" X 2+3/4"	0.75	62.00	558.00	N/A
A0657	5/16" X 3"	0.81	67.00	603.00	N/A
A0658	5/16" X 3+1/2"	1.07	89.00	801.00	N/A
A0659	5/16" X 4"	1.24	103.00	927.00	N/A
A0660	5/16" X 5"	1.52	126.00	1,134.00	N/A
A0661	5/16" X 6"	1.73	144.00	1,296.00	N/A
A0663	3/8" X 3/4"	0.60	48.00	432.00	N/A
A0669	3/8" X 2+1/2"	1.04	86.00	774.00	N/A
A0670	3/8" X 2+3/4"	1.17	97.00	873.00	N/A
A0671	3/8" X 3"	1.30	108.00	972.00	N/A
A0673	3/8" X 3+1/2"	1.56	130.00	1,170.00	N/A
A0674	3/8" X 4"	1.68	140.00	1,260.00	N/A
A0676	3/8" X 5"	1.92	160.00	1,440.00	N/A
A0677	3/8" X 5+1/2"	2.16	180.00	1,620.00	N/A
A1977	3/8" X 6"	2.40	200.00	1,800.00	N/A
A0678	3/8" X 6+1/2"	2.64	220.00	1,980.00	N/A
A0679	3/8" X 7+1/2"	3.24	270.00	2,430.00	N/A
A2846	3/8" X 8"	3.84	320.00	2,880.00	N/A
A0680	3/8" X 9"	4.32	360.00	3,240.00	N/A
A0681	3/8" X 10"	4.92	410.00	3,690.00	N/A
A3372	3/8" X 11"	5.40	450.00	4,050.00	N/A
A2624	3/8" X 12"	6.00	500.00	4,500.00	N/A
A4337	3/8" X 14"	6.48	540.00	4,860.00	N/A
A0683	1/2" X 1+1/4"	0.76	63.00	567.00	N/A
A0684	1/2" X 1+1/2"	1.02	85.00	765.00	N/A
A0686	1/2" X 2"	1.18	98.00	882.00	N/A
A0687	1/2" X 2+1/4"	1.20	110.00	990.00	N/A
A0689	1/2" X 2+1/2"	1.68	140.00	1,260.00	N/A
A0692	1/2" X 3+1/2"	2.04	170.00	1,530.00	N/A
A0695	1/2" X 4+1/2"	2.28	190.00	1,710.00	N/A
A0696	1/2" X 5"	2.40	200.00	1,800.00	N/A
A2809	1/2" X 5+1/2"	2.52	210.00	1,890.00	N/A
A0697	1/2" X 6"	2.64	220.00	1,980.00	N/A
A0698	1/2" X 6+1/2"	2.64	220.00	1,980.00	N/A

STOCK CODE	DESCRIPTION	K PER EACH	K PER 100	K PER 1,000	K PER 10,000
4.1.3 BOLTS – HEX HEAD ZINC PLATED – IMPERIAL – CONT'D					
A0701	1/2" X 8"	3.00	250.00	2,250.00	N/A
A0707	1/2" X 14"	4.56	380.00	3,420.00	N/A
A0708	1/2" X 15"	5.00	400.00	3,600.00	N/A
A2626	1/2" X 18"	6.36	430.00	3,870.00	N/A
A0710	5/8" X 1"	1.62	135.00	1,220.00	N/A
A0711	5/8" X 1+1/4"	1.80	150.00	1,350.00	N/A
A0713	5/8" X 1+1/2"	2.04	170.00	1,530.00	N/A
A0714	5/8" X 1+3/4"	2.28	190.00	1,710.00	N/A
A0720	5/8" X 3"	3.24	270.00	2,430.00	N/A
A0722	5/8" X 3+1/2"	3.48	290.00	2,610.00	N/A
A0723	5/8" X 4"	3.84	320.00	2,880.00	N/A
A0724	5/8" X 4+1/2"	3.96	330.00	2,970.00	N/A
A0725	5/8" X 5"	4.20	350.00	3,150.00	N/A
A0726	5/8" X 5+1/2"	4.56	380.00	3,420.00	N/A
A0727	5/8" X 6"	4.80	400.00	3,600.00	N/A
A0729	5/8" X 6+1/2"	5.28	440.00	3,960.00	N/A
A0730	5/8" X 7"	6.00	500.00	4,500.00	N/A
A0731	5/8" X 8"	7.08	590.00	5,310.00	N/A
A0732	5/8" X 9"	8.16	680.00	6,120.00	N/A
A0733	5/8" X 10"	8.64	720.00	6,480.00	N/A
A0735	5/8" X 11"	9.12	760.00	6,840.00	N/A
A0736	5/8" X 12"	9.60	800.00	7,200.00	N/A
A0737	5/8" X 13"	10.20	850.00	7,650.00	N/A
A0738	5/8" X 14"	10.80	900.00	8,100.00	N/A
A0739	5/8" X 15"	11.40	950.00	8,550.00	N/A
A0740	5/8" X 16"	12.00	1,000.00	9,000.00	N/A
A4660	5/8" X 17"	12.60	1,050.00	9,450.00	N/A
A2629	5/8" X 20"	15.60	1,300.00	11,700.00	N/A
A0751	5/8" X 24"	21.60	1,800.00	16,200.00	N/A
A0742	3/4" X 1+1/2"	3.84	320.00	2,880.00	N/A
A0743	3/4" X 1+3/4"	4.08	340.00	3,060.00	N/A
A0744	3/4" X 2"	4.32	360.00	3,240.00	N/A
A0745	3/4" X 2+1/4"	4.44	370.00	3,330.00	N/A
A0748	3/4" X 2+3/4"	4.80	400.00	3,600.00	N/A
A0749	3/4" X 3"	5.04	420.00	3,780.00	N/A
A2447	3/4" X 3+1/2"	5.28	440.00	3,960.00	N/A
A0753	3/4" X 4+1/2"	6.84	570.00	5,130.00	N/A
A0755	3/4" X 5"	7.20	600.00	5,400.00	N/A
A0756	3/4" X 6"	7.80	650.00	5,850.00	N/A
A0757	3/4" X 6+1/2"	8.40	700.00	6,300.00	N/A
A0758	3/4" X 7"	9.24	770.00	6,930.00	N/A
A0759	3/4" X 8"	9.60	800.00	7,200.00	N/A
A0760	3/4" X 9"	11.40	950.00	8,550.00	N/A
A0761	3/4" X 10"	12.60	1,050.00	9,450.00	N/A
A0762	3/4" X 11"	13.20	1,100.00	9,900.00	N/A
A0763	3/4" X 12"	14.40	1,200.00	10,800.00	N/A
A0764	3/4" X 13"	15.00	1,250.00	11,250.00	N/A
A0765	3/4" X 14"	15.60	1,300.00	11,700.00	N/A
A0766	3/4" X 15"	16.80	1,400.00	12,600.00	N/A
A0767	3/4" X 16"	19.20	1,600.00	14,400.00	N/A
A2630	3/4" X 18"	24.00	2,000.00	18,000.00	N/A
A0768	3/4" X 20"	26.40	2,200.00	19,800.00	N/A
A2631	3/4" X 22"	27.60	2,300.00	20,700.00	N/A
A0769	3/4" X 24"	30.00	2,500.00	22,500.00	N/A

STOCK CODE	DESCRIPTION	K PER EACH	K PER 100	K PER 1,000	K PER 10,000
4.1.4 BOLTS – HEX HEAD – GALVANISED – METRIC					
A5815	M6 X 30	0.37	31.00	278.00	N/A
A3044	M6 X 90	0.86	71.00	640.00	N/A
A3031	M6 X 110	0.97	81.00	730.00	N/A
A5359	M8 X 25	0.55	46.00	420.00	N/A
A5360	M8 X 30	0.66	55.00	500.00	N/A
A3041	M8 X 35	0.68	57.00	510.00	N/A
A5361	M8 X 40	0.76	63.00	570.00	N/A
A5362	M8 X 50	0.86	72.00	650.00	N/A
A5363	M8 X 65	1.02	85.00	760.00	N/A
A5364	M8 X 75	1.21	100.00	910.00	N/A
A2998	M10 X 20	0.88	73.00	660.00	N/A
A0815	M10 X 25	1.04	87.00	780.00	N/A
A0816	M10 X 30	1.25	104.00	940.00	N/A
A0817	M10 X 35	1.40	116.00	1,050.00	N/A
A0818	M10 X 40	1.45	120.00	1,090.00	N/A
A0819	M10 X 50	1.50	125.00	1,130.00	N/A
A0820	M10 X 60	1.53	127.00	1,150.00	N/A
A0821	M10 X 65	1.61	134.00	1,210.00	N/A
A4236	M10 X 70	1.80	150.00	1,350.00	N/A
A0822	M10 X 75	1.88	157.00	1,420.00	N/A
A1934	M10 X 90	2.15	179.00	1,600.00	N/A
A0823	M10 X 100	2.36	196.00	1,770.00	N/A
A0824	M10 X 110	2.50	208.00	1,900.00	N/A
A0825	M10 X 130	2.70	225.00	2,030.00	N/A
A0826	M10 X 150	2.90	241.00	2,200.00	N/A
A0827	M10 X 180	3.50	290.00	2,630.00	N/A
A0828	M10 X 200	3.90	324.00	2,920.00	N/A
A2762	M10 X 250	4.03	334.00	3,020.00	N/A
A0829	M10 X 260	4.15	344.00	3,110.00	N/A
A0830	M10 X 300	4.66	387.00	3,490.00	N/A
A0831	M12 X 25	1.50	125.00	1,125.00	N/A
A0832	M12 X 30	1.80	149.00	1,350.00	N/A
A4818	M12 X 30 PURLIN BOLT ASSY FLANGE NUT/BOLT	2.48	206.00	1,860.00	N/A
A2864	M12 X 35	2.00	165.00	1,500.00	N/A
A0833	M12 X 40	2.15	177.00	1,620.00	N/A
A2859	M12 X 45	2.30	190.00	1,730.00	N/A
A0834	M12 X 50	2.70	223.00	2,030.00	N/A
A0835	M12 X 60	2.80	231.00	2,100.00	N/A
A0836	M12 X 65	2.90	239.00	2,180.00	N/A
A0837	M12 X 70	3.20	264.00	2,400.00	N/A
A0838	M12 X 75	3.35	276.00	2,510.00	N/A
A2017	M12 X 90	3.50	289.00	2,630.00	N/A
A0839	M12 X 100	3.80	314.00	2,850.00	N/A
A0841	M12 X 130	4.20	347.00	3,150.00	N/A
A2857	M12 X 140	4.70	388.00	3,530.00	N/A
A0842	M12 X 150	5.80	479.00	4,350.00	N/A
A0843	M12 X 180	7.60	627.00	5,700.00	N/A
A0844	M12 X 200	8.20	677.00	6,150.00	N/A
A5191	M12 X 220	8.80	726.00	6,600.00	N/A
A0845	M12 X 240	9.40	776.00	7,050.00	N/A
A0846	M12 X 260	10.00	825.00	7,500.00	N/A
A4278	M12 X 280	10.50	866.00	7,880.00	N/A
A1935	M12 X 300	10.75	867.00	8,060.00	N/A
A0533	M12 X 350	11.00	908.00	8,250.00	N/A
A3045	M12 X 400	11.25	928.00	8,440.00	N/A
A4240	M16 X 25	2.80	235.00	2,100.00	N/A
A3210	M16 X 30	3.00	250.00	2,250.00	N/A
A3719	M16 X 35	3.20	267.00	2,400.00	N/A
A0847	M16 X 40	3.60	300.00	2,700.00	N/A
A0848	M16 X 50	3.96	330.00	2,970.00	N/A
A2331	M16 X 65	4.45	371.00	3,340.00	N/A

STOCK CODE	DESCRIPTION	K PER EACH	K PER 100	K PER 1,000	K PER 10,000
4.1.4 BOLTS – HEX HEAD – GALVANISED – METRIC – CONT'D					
A0850	M16 X 75	4.80	400.00	3,600.00	N/A
A2332	M16 X 90	6.10	508.00	4,575.00	N/A
A0851	M16 X 100	7.20	595.00	5,400.00	N/A
A3295	M16 X 115	8.50	701.00	6,380.00	N/A
A0853	M16 X 130	9.40	776.00	7,050.00	N/A
A0854	M16 X 150	10.00	825.00	7,500.00	N/A
A0855	M16 X 180	11.20	924.00	8,400.00	N/A
A0856	M16 X 200	12.00	990.00	9,000.00	N/A
A0857	M16 X 220	12.80	1,060.00	8,280.00	N/A
A0858	M16 X 240	13.70	1,130.00	10,280.00	N/A
A3991	M16 X 280	15.00	1,250.00	11,250.00	N/A
A0860	M16 X 300	16.20	1,340.00	12,150.00	N/A
A3992	M16 X 325	18.60	1,550.00	13,950.00	N/A
A2764	M16 X 350	19.80	1,650.00	14,850.00	N/A
A0534	M16 X 375	21.00	1,750.00	15,750.00	N/A
A4406	M16 X 400	22.20	1,850.00	16,650.00	N/A
A2858	M16 X 425	22.80	1,900.00	17,100.00	N/A
A2886	M16 X 450	23.40	1,950.00	17,500.00	N/A
A2887	M16 X 500	24.00	2,000.00	18,000.00	N/A
A4243	M20 X 40	6.30	525.00	4,725.00	N/A
A4661	M20 X 45	6.80	560.00	5,100.00	N/A
A0861	M20 X 50	7.40	610.00	5,550.00	N/A
A1112	M20 X 65	9.80	810.00	7,350.00	N/A
A0862	M20 X 75	11.00	910.00	8,250.00	N/A
A3290	M20 X 80	12.40	1,020.00	9,300.00	N/A
A1961	M20 X 90	13.00	1,070.00	9,750.00	N/A
A0863	M20 X 100	13.50	1,110.00	10,120.00	N/A
A1962	M20 X 110	14.00	1,160.00	10,500.00	N/A
A2453	M20 X 120	14.70	1,210.00	11,020.00	N/A
A0864	M20 X 130	15.00	1,240.00	11,250.00	N/A
A2717	M20 X 140	15.40	1,270.00	11,550.00	N/A
A0865	M20 X 150	15.90	1,310.00	11,930.00	N/A
A2944	M20 X 160	16.60	1,370.00	12,450.00	N/A
A1739	M20 X 180	17.20	1,420.00	12,900.00	N/A
A0866	M20 X 200	18.00	1,485.00	13,500.00	N/A
A0867	M20 X 240	21.00	1,730.00	15,750.00	N/A
A0868	M20 X 260	24.00	1,980.00	18,000.00	N/A
A1649	M20 X 280	27.00	2,230.00	20,250.00	N/A
A0869	M20 X 300	29.00	2,390.00	21,750.00	N/A
A4430	M20 X 350	32.00	2,640.00	24,000.00	N/A
A4662	M24 X 50	11.04	916.00	8,280.00	N/A
A0079	M24 X 55	11.20	930.00	8,400.00	N/A
A1650	M24 X 65	11.50	955.00	8,620.00	N/A
A3042	M24 X 80	13.50	1,125.00	10,130.00	N/A
A1653	M24 X 90	15.20	1,262.00	11,400.00	N/A
A0143	M24 X 100	16.00	1,333.00	12,000.00	N/A
A3291	M24 X 110	17.00	1,417.00	12,750.00	N/A
A0245	M24 X 130	18.00	1,500.00	13,500.00	N/A
A3047	M24 X 150	20.00	1,667.00	15,000.00	N/A
A1655	M24 X 180	22.00	1,833.00	16,500.00	N/A
A3160	M24 X 200	23.00	1,917.00	17,250.00	N/A
A4555	M24 X 240	25.00	2,083.00	18,750.00	N/A
A4824	M24 X 300	26.00	2,167.00	19,500.00	N/A
A3048	M24 X 350	28.00	2,333.00	21,000.00	N/A
A3049	M24 X 375	29.00	2,417.00	21,750.00	N/A
A3050	M30 X 100	24.00	2,000.00	18,000.00	N/A
A3051	M30 X 140	26.00	2,167.00	19,500.00	N/A

STOCK CODE	DESCRIPTION	K PER EACH	K PER 100	K PER 1,000	K PER 10,000
4.1.5 BOLTS – HEX HEAD HIGH TENSILE ZINC PLATED (8.8) – METRIC					
A2777	M8 X 20	0.53	44.00	400.00	N/A
A5003	M8 X 25	0.60	50.00	450.00	N/A
A4572	M8 X 30	0.68	56.00	510.00	N/A
A4573	M8 X 40	0.78	65.00	580.00	N/A
A3702	M8 X 45	0.84	70.00	630.00	N/A
A3703	M8 X 50	0.93	77.00	700.00	N/A
A3301	M10 X 20	0.80	67.00	610.00	N/A
A3573	M10 X 25	0.85	71.00	640.00	N/A
A2076	M10 X 30	0.90	75.00	680.00	N/A
A3571	M10 X 35	1.10	92.00	830.00	N/A
A2077	M10 X 40	1.20	100.00	900.00	N/A
A0919	M10 X 50	1.30	108.00	980.00	N/A
A2165	M10 X 55	1.60	134.00	1,210.00	N/A
A2078	M10 X 65	1.70	142.00	1,280.00	N/A
A0920	M10 X 75	1.80	150.00	1,350.00	N/A
A2079	M10 X 90	2.00	167.00	1,500.00	N/A
A2080	M10 X 100	2.15	179.00	1,600.00	N/A
A2166	M12 X 25	1.35	112.00	1,010.00	N/A
A0921	M12 X 30	1.40	117.00	1,060.00	N/A
A2092	M12 X 35	1.63	135.00	1,220.00	N/A
A0922	M12 X 40	1.72	144.00	1,300.00	N/A
A4258	M12 X 45	1.76	147.00	1,330.00	N/A
A0923	M12 X 50	1.80	150.00	1,350.00	N/A
A2072	M12 X 60	2.15	178.00	1,610.00	N/A
A0924	M12 X 65	2.44	203.00	1,830.00	N/A
A4574	M12 X 70	2.63	218.00	1,970.00	N/A
A0925	M12 X 75	2.81	233.00	2,110.00	N/A
A2081	M12 X 90	3.50	291.00	2,620.00	N/A
A0926	M12 X 100	3.80	315.00	2,850.00	N/A
A5316	M12 X 130	4.10	340.00	3,070.00	N/A
A2127	M12 X 150	4.48	372.00	3,360.00	N/A
A1959	M16 X 30	2.70	224.00	2,020.00	N/A
A3203	M16 X 35	3.00	250.00	2,250.00	N/A
A0927	M16 X 40	3.20	267.00	2,410.00	N/A
A0928	M16 X 45	3.60	300.00	2,700.00	N/A
A0929	M16 X 50	4.00	334.00	3,010.00	N/A
A2073	M16 X 55	4.39	364.00	3,290.00	N/A
A0930	M16 X 60	4.55	378.00	3,410.00	N/A
A0931	M16 X 65	4.72	392.00	3,540.00	N/A
A0932	M16 X 70	4.89	406.00	3,670.00	N/A
A0933	M16 X 75	5.06	420.00	3,790.00	N/A
A0934	M16 X 80	5.23	434.00	3,920.00	N/A
A1960	M16 X 90	5.58	463.00	4,180.00	N/A
A0935	M16 X 100	6.08	505.00	4,560.00	N/A
A0936	M16 X 130	6.40	530.00	4,800.00	N/A
A0937	M16 X 150	7.09	590.00	5,320.00	N/A
A3205	M20 X 35	6.10	510.00	4,580.00	N/A
A0938	M20 X 40	6.28	520.00	4,710.00	N/A
A2082	M20 X 45	6.44	530.00	4,830.00	N/A
A0939	M20 X 50	6.60	550.00	4,950.00	N/A
A0940	M20 X 55	6.80	570.00	5,200.00	N/A
A0941	M20 X 60	6.90	580.00	5,220.00	N/A
A0942	M20 X 65	7.00	590.00	5,310.00	N/A
A0943	M20 X 75	9.08	750.00	6,810.00	N/A
A0944	M20 X 90	10.39	860.00	7,790.00	N/A
A0945	M20 X 100	10.89	900.00	8,170.00	N/A
A0946	M20 X 130	12.38	1,030.00	9,280.00	N/A
A0947	M20 X 150	13.20	1,090.00	9,900.00	N/A

STOCK CODE	DESCRIPTION	K PER EACH	K PER 100	K PER 1,000	K PER 10,000
4.1.6 BOLTS – HEX HEAD HIGH TENSILE ZINC PLATED (UNC) – IMPERIAL					
A2650	1/2" X 1"	0.96	80.00	720.00	N/A
A0948	1/2" X 1+1/4"	1.02	85.00	765.00	N/A
A0949	1/2" X 1+1/2"	1.32	110.00	990.00	N/A
A0950	1/2" X 1+3/4"	1.56	130.00	1,170.00	N/A
A0951	1/2" X 2"	1.80	150.00	1,350.00	N/A
A0952	1/2" X 2+1/4"	2.04	170.00	1,530.00	N/A
A0953	1/2" X 2+1/2"	2.40	200.00	1,800.00	N/A
A0954	1/2" X 2+3/4"	2.88	240.00	2,160.00	N/A
A0955	1/2" X 3"	3.12	260.00	2,340.00	N/A
A0956	1/2" X 3+1/2"	3.24	270.00	2,430.00	N/A
A0957	1/2" X 4"	3.36	280.00	2,520.00	N/A
A2173	1/2" X 5+1/2"	3.96	330.00	2,970.00	N/A
A1995	5/8" X 1"	2.16	180.00	1,620.00	N/A
A2736	5/8" X 1+1/4"	2.52	210.00	1,890.00	N/A
A0959	5/8" X 1+1/2"	2.76	230.00	2,070.00	N/A
A0960	5/8" X 1+3/4"	3.12	260.00	2,340.00	N/A
A0961	5/8" X 2"	3.48	290.00	2,610.00	N/A
A3557	5/8" X 2+1/2"	3.84	320.00	2,880.00	N/A
A0964	5/8" X 2+3/4"	4.20	350.00	3,150.00	N/A
A3558	5/8" X 3"	4.56	380.00	3,420.00	N/A
A3154	5/8" X 3+1/4"	5.04	420.00	3,780.00	N/A
A3559	5/8" X 3+1/2"	5.52	460.00	4,140.00	N/A
A3560	5/8" X 4"	6.24	520.00	4,680.00	N/A
A0968	5/8" X 5"	7.20	600.00	5,400.00	N/A
A0969	5/8" X 6"	7.80	650.00	5,850.00	N/A
A1996	3/4" X 1+1/4"	3.24	270.00	2,430.00	N/A
A3561	3/4" X 1+1/2"	3.60	300.00	2,700.00	N/A
A0970	3/4" X 1+3/4"	3.96	330.00	2,970.00	N/A
A0976	3/4" X 3+1/2"	6.00	500.00	4,500.00	N/A
A4126	3/4" X 3+3/4"	6.60	550.00	4,500.00	N/A
A3562	3/4" X 4"	7.20	600.00	5,400.00	N/A
A0978	3/4" X 5"	8.40	700.00	6,300.00	N/A
A0979	3/4" X 6"	9.60	800.00	7,200.00	N/A
A0980	3/4" X 7"	12.00	1,000.00	9,000.00	N/A

STOCK CODE	DESCRIPTION	K PER EACH	K PER 100	K PER 1,000	K PER 10,000
4.1.7 BOLTS – HEX HEAD HIGH TENSILE BLACK (8.8) – METRIC					
A4440	M10 X 30	1.10	92.00	825.00	N/A
A4441	M10 X 40	1.20	100.00	900.00	N/A
A0886	M10 X 50	1.30	108.00	975.00	N/A
A0887	M10 X 55	1.40	117.00	1,050.00	N/A
A0888	M10 X 60	1.50	125.00	1,125.00	N/A
A0889	M10 X 65	1.60	133.00	1,200.00	N/A
A2164	M10 X 75	1.82	151.00	1,360.00	N/A
A4762	M10 X 90	2.12	176.00	1,590.00	N/A
A4763	M10 X 100	2.27	188.00	1,700.00	N/A
A0890	M12 X 25	1.30	108.00	970.00	N/A
A1985	M12 X 30	1.45	121.00	1,090.00	N/A
A1986	M12 X 35	1.55	129.00	1,160.00	N/A
A0891	M12 X 40	1.65	138.00	1,240.00	N/A
A1987	M12 X 45	1.80	150.00	1,350.00	N/A
A0892	M12 X 50	2.25	188.00	1,700.00	N/A
A4338	M12 X 55	2.35	196.00	1,760.00	N/A
A0893	M12 X 65	2.40	200.00	1,800.00	N/A
A4135	M12 X 70	2.50	208.00	1,870.00	N/A
A0894	M12 X 75	2.60	217.00	1,950.00	N/A
A0895	M12 X 100	3.34	277.00	2,500.00	N/A
A4765	M12 X 130	3.60	299.00	2,700.00	N/A
A4766	M12 X 150	3.95	328.00	2,960.00	N/A
A4443	M16 X 40	3.15	263.00	2,360.00	N/A
A1940	M16 X 45	3.40	283.00	2,550.00	N/A
A0649	M16 X 50	3.70	308.00	2,720.00	N/A
A4137	M16 X 65	4.16	345.00	3,120.00	N/A
A0516	M16 X 70	4.60	383.00	3,450.00	N/A
A4339	M16 X 75	4.90	408.00	3,675.00	N/A
A0520	M16 X 90	6.10	508.00	4,600.00	N/A
A4444	M16 X 100	6.30	525.00	4,700.00	N/A
A4768	M16 X 130	6.50	540.00	4,900.00	N/A
A4769	M16 X 150	6.80	570.00	5,100.00	N/A
A5148	M16 X 180	8.91	740.00	6,680.00	N/A
A5149	M16 X 200	10.40	863.00	7,800.00	N/A
A4351	M20 X 40	5.60	467.00	4,200.00	N/A
A4748	M20 X 45	6.00	495.00	4,500.00	N/A
A4331	M20 X 50	6.40	530.00	4,800.00	N/A
A4360	M20 X 55	6.80	560.00	5,100.00	N/A
A4340	M20 X 60	7.40	618.00	5,560.00	N/A
A4341	M20 X 65	7.80	650.00	5,850.00	N/A
A4750	M20 X 70	8.20	693.00	6,150.00	N/A
A4352	M20 X 75	9.10	760.00	6,800.00	N/A
A4353	M20 X 90	9.40	780.00	7,050.00	N/A
A4445	M20 X 100	9.70	810.00	7,300.00	N/A
A4771	M20 X 130	10.00	833.00	7,500.00	N/A
A4772	M20 X 150	12.20	1,017.00	9,150.00	N/A
A5150	M20 X 180	12.60	1,050.00	9,450.00	N/A
A5151	M20 X 200	13.07	1,085.00	9,800.00	N/A
A4663	M24 X 75	13.60	1,133.00	10,200.00	N/A
A4664	M24 X 90	14.52	1,205.00	10,890.00	N/A
A4342	M24 X 100	15.80	1,317.00	11,850.00	N/A
A4774	M24 X 130	16.50	1,375.00	12,375.00	N/A
A4775	M24 X 150	17.50	1,458.00	13,125.00	N/A
A5152	M24 X 180	20.20	1,683.00	15,150.00	N/A
A5153	M24 X 200	21.00	1,750.00	15,750.00	N/A

STOCK CODE	DESCRIPTION	K PER EACH	K PER 100	K PER 1,000	K PER 10,000
4.1.8 BOLTS – HEX HEAD HIGH STRENGTH STRUCT ASSY GALVANISED – METRIC – CONT'D ASSEMBLY – INCLUDES NUT, BOLT AND WASHER (GRADE 8.8)					
A5233	M12 X 30 ASSY	3.00	250.00	2,250.00	N/A
A5234	M12 X 40 ASSY	3.40	283.00	2,550.00	N/A
A5235	M12 X 50 ASSY	3.80	316.00	2,850.00	N/A
A5236	M12 X 65 ASSY	4.20	350.00	3,150.00	N/A
A5276	M12 X 75 ASSY	4.90	410.00	3,670.00	N/A
A5237	M12 X 90 ASSY	5.30	440.00	3,980.00	N/A
A5238	M12 X 100 ASSY	5.55	460.00	4,160.00	N/A
A0903	M16 X 40 ASSY	5.00	420.00	3,750.00	N/A
A1771	M16 X 45 ASSY	5.40	450.00	4,050.00	N/A
A0904	M16 X 50 ASSY	5.80	480.00	4,350.00	N/A
A1335	M16 X 55 ASSY	6.00	495.00	4,500.00	N/A
A2336	M16 X 60 ASSY	6.20	510.00	4,650.00	N/A
A0905	M16 X 65 ASSY	6.50	535.00	4,880.00	N/A
A1328	M16 X 70 ASSY	6.75	550.00	5,050.00	N/A
A0906	M16 X 75 ASSY	6.90	580.00	5,300.00	N/A
A3204	M16 X 80 ASSY	7.30	600.00	5,480.00	N/A
A1459	M16 X 90 ASSY	7.70	635.00	5,780.00	N/A
A0907	M16 X 100 ASSY	8.10	670.00	6,680.00	N/A
A5195	M16 X 110 ASSY	9.70	800.00	7,280.00	N/A
A5196	M16 X 130 ASSY	11.50	950.00	8,630.00	N/A
A5197	M16 X 150 ASSY	12.20	1,010.00	9,150.00	N/A
A5231	M16 X 180 ASSY	13.80	1,140.00	10,350.00	N/A
A5232	M16 X 200 ASSY	14.50	1,120.00	10,870.00	N/A
A2345	M20 X 40 ASSY	8.60	720.00	6,500.00	N/A
A1772	M20 X 45 ASSY	9.50	790.00	7,100.00	N/A
A0908	M20 X 50 ASSY	9.80	820.00	7,550.00	N/A
A0909	M20 X 55 ASSY	10.20	850.00	7,650.00	N/A
A1773	M20 X 60 ASSY	10.60	880.00	7,950.00	N/A
A1948	M20 X 65 ASSY	11.00	920.00	8,250.00	N/A
A0910	M20 X 70 ASSY	11.30	940.00	8,450.00	N/A
A0911	M20 X 75 ASSY	11.70	980.00	8,800.00	N/A
A1774	M20 X 80 ASSY	12.10	1,000.00	9,000.00	N/A
A1715	M20 X 85 ASSY	12.40	1,030.00	9,300.00	N/A
A0912	M20 X 90 ASSY	12.80	1,060.00	9,600.00	N/A
A0913	M20 X 100 ASSY	13.40	1,120.00	10,000.00	N/A
A2193	M20 X 110 ASSY	14.00	1,170.00	10,500.00	N/A
A2632	M20 X 120 ASSY	14.80	1,230.00	11,000.00	N/A
A2603	M20 X 130 ASSY	15.60	1,300.00	11,700.00	N/A
A0535	M20 X 140 ASSY	16.00	1,330.00	12,000.00	N/A
A2604	M20 X 150 ASSY	16.30	1,360.00	12,200.00	N/A
A5157	M20 X 180 ASSY	17.50	1,460.00	13,200.00	N/A
A5158	M20 X 200 ASSY	20.50	1,700.00	15,300.00	N/A
A5198	M20 X 250 ASSY	26.50	2,190.00	19,870.00	N/A
A5205	M20 X 300 ASSY	28.30	2,360.00	21,300.00	N/A
A5206	M20 X 400 ASSY	36.00	3,000.00	27,000.00	N/A
A5239	M20 X 450 ASSY	42.00	3,500.00	31,500.00	N/A
A5207	M20 X 500 ASSY	49.00	4,000.00	37,000.00	N/A
A0914	M24 X 50 ASSY	17.00	1,400.00	12,750.00	N/A
A2096	M24 X 55 ASSY	18.50	1,530.00	13,880.00	N/A
A1949	M24 X 60 ASSY	19.50	1,610.00	14,630.00	N/A
A1776	M24 X 65 ASSY	21.00	1,730.00	15,750.00	N/A
A1777	M24 X 70 ASSY	22.00	1,820.00	16,500.00	N/A
A0915	M24 X 75 ASSY	23.00	1,900.00	17,250.00	N/A
A1778	M24 X 80 ASSY	24.00	1,980.00	18,000.00	N/A
A1460	M24 X 85 ASSY	25.00	2,060.00	18,750.00	N/A
A2098	M24 X 90 ASSY	27.00	2,230.00	20,250.00	N/A
A1464	M24 X 100 ASSY	29.50	2,430.00	22,120.00	N/A
A2101	M24 X 130 ASSY	31.50	2,600.00	23,620.00	N/A
A2337	M24 X 150 ASSY	33.00	2,720.00	24,750.00	N/A
A5159	M24 X 180 ASSY	35.00	2,890.00	26,250.00	N/A

STOCK CODE	DESCRIPTION	K PER EACH	K PER 100	K PER 1,000	K PER 10,000
4.1.8 BOLTS – HEX HEAD HIGH STRENGTH STRUCT ASSY GALVANISED – METRIC – CONT'D					
A5160	M24 X 200 ASSY	38.00	3,140.00	28,500.00	N/A
A5199	M24 X 250 ASSY	46.00	3,800.00	34,500.00	N/A
A5200	M24 X 300 ASSY	57.00	4,700.00	42,750.00	N/A
A5240	M24 X 350 ASSY	61.00	5,030.00	45,750.00	N/A
A5241	M24 X 400 ASSY	66.00	5,450.00	49,500.00	N/A
A5242	M24 X 450 ASSY	74.00	6,100.00	55,500.00	N/A
A5243	M24 X 500 ASSY	83.00	6,850.00	62,250.00	N/A
A2633	M30 X 75 ASSY	65.00	5,400.00	48,500.00	N/A
A0916	M30 X 80 ASSY	34.75	2,890.00	26,100.00	N/A
A2093	M30 X 85 ASSY	35.50	2,960.00	26,600.00	N/A
A2634	M30 X 90 ASSY	36.25	3,020.00	27,200.00	N/A
A0917	M30 X 100 ASSY	37.75	3,140.00	28,300.00	N/A
A1243	M30 X 110 ASSY	39.25	3,270.00	29,400.00	N/A
A2714	M30 X 130 ASSY	43.25	3,600.00	32,400.00	N/A
A0536	M30 X 140 ASSY	44.75	3,730.00	33,600.00	N/A
A2102	M30 X 150 ASSY	46.25	3,850.00	34,700.00	N/A
A0537	M30 X 170 ASSY	49.25	4,100.00	36,900.00	N/A
A0308	M30 X 180 ASSY	50.75	4,220.00	38,800.00	N/A
A3503	M30 X 200 ASSY	52.25	4,350.00	39,200.00	N/A
A2685	M36 X 140 ASSY	80.00	6,700.00	60,300.00	N/A
A5916	M36 X 180 ASSY	85.00	7,100.00	63,900.00	N/A
A5917	M36 X 200 ASSY	90.00	7,500.00	67,500.00	N/A
A1929	M36 X 240 ASSY	95.00	7,900.00	71,100.00	N/A

ASSY – BOLT, NUT, & WASHER

4.1.9 BOLTS – CUP HEAD ZINC PLATED – METRIC

A0369	M6 X 20	0.25	21.00	190.00	N/A
A0370	M6 X 25	0.29	24.00	220.00	N/A
A0371	M6 X 30	0.30	25.00	220.00	N/A
A0372	M6 X 40	0.34	28.00	250.00	N/A
A0373	M6 X 45	0.40	33.00	297.00	N/A
A0374	M6 X 50	0.44	37.00	330.00	N/A
A0375	M6 X 65	0.52	43.00	390.00	N/A
A0376	M6 X 75	0.58	48.00	430.00	N/A
A2034	M6 X 90	0.62	51.00	460.00	N/A
A0377	M6 X 100	0.65	54.00	490.00	N/A
A2897	M6 X 120	0.72	60.00	540.00	N/A
A2898	M6 X 130	0.80	66.00	600.00	N/A
A3068	M6 X 140	0.86	71.00	640.00	N/A
A3069	M6 X 150	0.90	75.00	670.00	N/A
A0529	M8 X 20	0.50	42.00	370.00	N/A
A0378	M8 X 25	0.57	47.00	430.00	N/A
A0379	M8 X 30	0.63	52.00	470.00	N/A
A0380	M8 X 40	0.70	58.00	520.00	N/A
A0381	M8 X 45	0.72	60.00	540.00	N/A
A0382	M8 X 50	0.81	67.00	610.00	N/A
A0385	M8 X 65	0.97	81.00	730.00	N/A
A0387	M8 X 75	1.05	88.00	790.00	N/A
A0388	M8 X 90	1.15	96.00	870.00	N/A
A0389	M8 X 100	1.28	106.00	960.00	N/A
A2333	M8 X 120	1.68	139.00	1260.00	N/A
A0390	M8 X 130	1.98	164.00	1480.00	N/A
A3070	M8 X 140	2.14	178.00	1600.00	N/A
A0391	M8 X 150	2.29	190.00	1720.00	N/A
A1336	M8 X 170	2.50	208.00	1870.00	N/A
A0392	M10 X 25	1.01	84.00	760.00	N/A
A0393	M10 X 30	1.05	88.00	790.00	N/A
A0122	M10 X 40	1.12	93.00	840.00	N/A
A0531	M10 X 45	1.18	98.00	880.00	N/A
A0394	M10 X 50	1.24	103.00	930.00	N/A

STOCK CODE	DESCRIPTION	K PER EACH	K PER 100	K PER 1,000	K PER 10,000
4.1.9 BOLTS – CUP HEAD ZINC PLATED – METRIC – CONT'D					
A0395	M10 X 65	1.65	137.00	1,230.00	N/A
A0396	M10 X 75	1.80	150.00	1,350.00	N/A
A0397	M10 X 90	1.98	165.00	1,490.00	N/A
A0398	M10 X 100	2.16	179.00	1,620.00	N/A
A0399	M10 X 130	2.57	213.00	1,930.00	N/A
A0400	M10 X 150	2.86	237.00	2,140.00	N/A
A0401	M10 X 180	3.27	271.00	2,450.00	N/A
A0402	M10 X 200	3.55	295.00	2,660.00	N/A
A0403	M12 X 30	1.27	105.00	950.00	N/A
A2036	M12 X 40	1.50	125.00	1,120.00	N/A
A2037	M12 X 50	1.87	155.00	1,400.00	N/A
A2038	M12 X 65	2.49	207.00	1,870.00	N/A
A2039	M12 X 75	3.00	250.00	2,250.00	N/A
A2040	M12 X 90	3.20	267.00	2,400.00	N/A
A2041	M12 X 100	3.40	283.00	2,550.00	N/A
A3155	M12 X 110	3.43	285.00	2,570.00	N/A
A2042	M12 X 130	3.80	317.00	2,850.00	N/A
A2043	M12 X 150	4.52	375.00	3,390.00	N/A
A2044	M12 X 180	4.98	413.00	3,730.00	N/A
A2045	M12 X 200	5.66	470.00	4,240.00	N/A
4.1.10 BOLTS – CUP HEAD ZINC PLATED – IMPERIAL					
A2874	1/4" X 1"	0.23	17.00	153.00	N/A
A2875	1/4" X 1+1/4"	0.24	18.00	162.00	N/A
A4550	1/4" X 1+1/2"	0.25	19.00	171.00	N/A
A3032	1/4" X 3"	0.40	32.00	288.00	N/A
A3033	1/4" X 3+1/2"	0.47	37.00	333.00	N/A
A3034	1/4" X 4"	0.53	42.00	378.00	N/A
A3035	1/4" X 4+1/2"	0.59	47.00	423.00	N/A
A3285	1/4" X 5"	0.64	53.00	477.00	N/A
A3036	1/4" X 5+1/2"	0.67	55.00	495.00	N/A
A3690	5/16" X 1"	0.38	30.00	270.00	N/A
A0406	5/16" X 1+1/2"	0.44	35.00	315.00	N/A
A0407	5/16" X 1+3/4"	0.49	39.00	351.00	N/A
A0413	5/16" X 4"	0.84	70.00	630.00	N/A
A2434	5/16" X 4+1/2"	0.96	80.00	720.00	N/A
A3038	5/16" X 5"	1.01	84.00	756.00	N/A
A3039	5/16" X 5+1/2"	1.03	86.00	774.00	N/A
A0415	3/8" X 1+1/2"	0.64	53.00	477.00	N/A
A0417	3/8" X 2"	0.80	66.00	594.00	N/A
A3651	3/8" X 2+1/2"	0.99	82.00	738.00	N/A
A0422	3/8" X 5"	1.92	160.00	1,440.00	N/A
A0423	3/8" X 6"	2.16	180.00	1,620.00	N/A
A6042	1/2" X 1+1/4"	0.95	79.00	710.00	N/A
A0424	1/2" X 2"	1.32	110.00	990.00	N/A
A0425	1/2" X 2+1/2"	1.44	120.00	1,080.00	N/A
A0426	1/2" X 3"	1.68	140.00	1,260.00	N/A
A0427	1/2" X 3+1/2"	1.92	160.00	1,440.00	N/A
A0428	1/2" X 4"	2.16	180.00	1,620.00	N/A

STOCK CODE	DESCRIPTION	K PER EACH	K PER 100	K PER 1,000	K PER 10,000
4.1.10 BOLTS – CUP HEAD ZINC PLATED – IMPERIAL – CONT'D					
A0131	1/2" X 6+1/2"	3.36	280.00	2,520.00	N/A
A0136	1/2" X 7"	3.60	300.00	2,700.00	N/A
A3735	1/2" X 8"	3.96	330.00	2,970.00	N/A
A4146	1/2" X 11"	5.04	420.00	3,780.00	N/A
THREAD LENGTH 2D+6mm (BOLT 0-125MM) 2D+12mm (BOLT 126-199mm) 2D+25mm (BOLT >200mm)					
4.1.11 BOLTS – CUP HEAD – GALVANISED – METRIC					
A3024	M6 X 30	0.36	30.00	270.00	N/A
A3502	M6 X 40	0.38	32.00	280.00	N/A
A2917	M6 X 50	0.44	37.00	330.00	N/A
A3025	M6 X 60	0.49	41.00	370.00	N/A
A3740	M6 X 65	0.57	47.00	430.00	N/A
A3704	M6 X 75	0.63	52.00	470.00	N/A
A3741	M6 X 90	0.71	59.00	530.00	N/A
A3705	M6 X 100	0.76	63.00	570.00	N/A
A5145	M6 X 110	0.82	68.00	610.00	N/A
A2661	M6 X 130	0.93	77.00	690.00	N/A
A0524	M6 X 150	1.03	85.00	760.00	N/A
A2835	M8 X 20	0.58	48.00	430.00	N/A
A1338	M8 X 25	0.66	55.00	490.00	N/A
A2070	M8 X 30	0.86	72.00	648.00	N/A
A2513	M8 X 40	0.80	66.00	600.00	N/A
A1402	M8 X 50	0.90	75.00	675.00	N/A
A1403	M8 X 65	1.12	93.00	840.00	N/A
A1325	M8 X 75	1.20	100.00	900.00	N/A
A2901	M8 X 90	1.37	114.00	1,030.00	N/A
A2902	M8 X 100	1.58	130.00	1,190.00	N/A
A2862	M8 X 110	1.65	137.00	1,240.00	N/A
A3628	M8 X 120	1.85	154.00	1,390.00	N/A
A2756	M8 X 130	2.28	190.00	1,710.00	N/A
A2920	M8 X 150	2.64	220.00	1,980.00	N/A
A3026	M8 X 170	2.88	240.00	2,160.00	N/A
A3027	M8 X 180	3.12	260.00	2,340.00	N/A
A2921	M8 X 200	3.36	280.00	2,520.00	N/A
A0442	M10 X 25	1.28	106.00	960.00	N/A
A0443	M10 X 30	1.39	115.00	1,040.00	N/A
A0444	M10 X 40	1.57	130.00	1,180.00	N/A
A0445	M10 X 50	1.68	139.00	1,260.00	N/A
A0447	M10 X 65	1.90	157.00	1,430.00	N/A
A0448	M10 X 75	2.10	173.00	1,580.00	N/A
A0449	M10 X 90	2.20	183.00	1,650.00	N/A
A0450	M10 X 100	2.30	192.00	1,730.00	N/A
A0452	M10 X 130	2.80	233.00	2,100.00	N/A
A0453	M10 X 150	3.00	247.00	2,220.00	N/A
A3888	M10 X 160	3.55	295.00	2,660.00	N/A
A0454	M10 X 180	3.84	320.00	2,880.00	N/A
A0455	M10 X 200	4.32	360.00	3,240.00	N/A
A5080	M10 X 240	4.68	390.00	3,510.00	N/A
A2089	M10 X 260	5.28	440.00	3,960.00	N/A
A2836	M10 X 300	5.64	470.00	4,230.00	N/A
A3028	M12 X 30	1.60	132.00	1,200.00	N/A
A0456	M12 X 40	1.78	147.00	1,340.00	N/A
A3887	M12 X 45	1.98	163.00	1,490.00	N/A
A0457	M12 X 50	2.30	192.00	1,730.00	N/A
A0459	M12 X 65	2.63	218.00	1,970.00	N/A
A3029	M12 X 70	2.80	232.00	2,100.00	N/A

STOCK CODE	DESCRIPTION	K PER EACH	K PER 100	K PER 1,000	K PER 10,000
4.1.11 BOLTS – CUP HEAD – GALVANISED – METRIC – CONT'D					
A0460	M12 X 75	2.90	241.00	2,170.00	N/A
A3030	M12 X 85	3.05	253.00	2,290.00	N/A
A0462	M12 X 100	3.50	290.00	2,620.00	N/A
A3500	M12 X 110	3.86	320.00	2,890.00	N/A
A0464	M12 X 130	4.20	349.00	3,150.00	N/A
A2715	M12 X 140	4.41	366.00	3,310.00	N/A
A0465	M12 X 150	4.80	400.00	3,600.00	N/A
A0466	M12 X 180	5.00	420.00	3,800.00	N/A
A0467	M12 X 200	5.20	540.00	4,860.00	N/A
A0468	M12 X 240	7.20	600.00	5,400.00	N/A
A0470	M12 X 300	9.20	770.00	6,930.00	N/A
A1672	M12 X 325	9.60	800.00	7,200.00	N/A
A0471	M16 X 50	4.68	388.00	3,510.00	N/A
A0472	M16 X 65	5.46	453.00	4,090.00	N/A
A0473	M16 X 75	5.76	478.00	4,320.00	N/A
A0474	M16 X 90	6.54	543.00	4,900.00	N/A
A0475	M16 X 100	7.15	600.00	5,480.00	N/A
A5147	M16 X 110	7.50	625.00	5,600.00	N/A
A0477	M16 X 130	8.40	700.00	6,300.00	N/A
A0478	M16 X 150	8.96	744.00	6,720.00	N/A
A5013	M16 X 165	9.40	780.00	7,050.00	N/A
A0479	M16 X 180	10.20	847.00	7,650.00	N/A
A0480	M16 X 200	11.30	938.00	8,470.00	N/A
A0481	M16 X 240	12.40	1,029.00	9,300.00	N/A
A0482	M16 X 260	14.00	1,170.00	10,500.00	N/A
A0483	M16 X 300	16.00	1,330.00	12,000.00	N/A
A4363	M20 X 50	6.90	573.00	5,170.00	N/A
A2726	M20 X 65	7.56	627.00	5,670.00	N/A
A4196	M20 X 75	8.10	672.00	6,070.00	N/A
A4367	M20 X 90	8.50	706.00	6,370.00	N/A
A0484	M20 X 100	9.24	767.00	6,930.00	N/A
A4906	M20 X 110	10.63	882.00	7,970.00	N/A
A0485	M20 X 130	10.96	910.00	8,220.00	N/A
A0486	M20 X 150	12.00	1,000.00	9,000.00	N/A
A0487	M20 X 180	15.00	1,250.00	11,250.00	N/A
A0488	M20 X 200	18.00	1,500.00	13,500.00	N/A
A0489	M20 X 240	19.00	1,600.00	14,400.00	N/A
A0490	M20 X 260	20.00	1,700.00	15,300.00	N/A
A4364	M20 X 300	21.00	1,750.00	15,750.00	N/A

STOCK CODE	DESCRIPTION		K PER EACH	K PER 100	K PER 1,000	K PER 10,000
4.1.12 BOLTS – DOUBLE ENDED (W/NUTS) – GALVANISED – METRIC						
A4208	M10 X 150	60mm THREAD	5.40	432.00	N/A	N/A
A4209	M10 X 200	60mm THREAD	7.00	560.00	N/A	N/A
A4210	M10 X 250	80mm THREAD	8.70	696.00	N/A	N/A
A4211	M10 X 300	80mm THREAD	10.50	840.00	N/A	N/A
A4212	M10 X 350	80mm THREAD	12.60	1,008.00	N/A	N/A
A4213	M10 X 400	100mm THREAD	14.60	1,168.00	N/A	N/A
A1297	M12 X 200	60mm THREAD	9.90	792.00	N/A	N/A
A1298	M12 X 250	60mm THREAD	11.00	880.00	N/A	N/A
A1299	M12 X 300	60mm THREAD	13.00	1,040.00	N/A	N/A
A1300	M12 X 350	65mm THREAD	14.00	1,120.00	N/A	N/A
A0018	M12 X 400	80mm THREAD	18.00	1,440.00	N/A	N/A
A0091	M12 X 500	80mm THREAD	19.00	1,520.00	N/A	N/A
A5326	M12 X 600	80mm THREAD	25.00	2,000.00	N/A	N/A
A1301	M16 X 200	60mm THREAD	16.00	1,280.00	N/A	N/A
A1302	M16 X 250	60mm THREAD	19.00	1,520.00	N/A	N/A
A1303	M16 X 300	65mm THREAD	21.60	1,728.00	N/A	N/A
A1304	M16 X 350	65mm THREAD	24.30	1,944.00	N/A	N/A
A3484	M16 X 400	65mm THREAD	27.00	2,160.00	N/A	N/A
A3487	M16 X 500	65mm THREAD	31.00	2,480.00	N/A	N/A
A3790	M16 X 600	100mm THREAD	43.00	3,440.00	N/A	N/A
A3791	M16 X 700	100mm THREAD	50.00	4,000.00	N/A	N/A
A5327	M16 X 800	100mm THREAD	57.00	4,560.00	N/A	N/A
A1305	M20 X 200	60mm THREAD	28.00	2,240.00	N/A	N/A
A1306	M20 X 250	60mm THREAD	30.00	2,400.00	N/A	N/A
A1307	M20 X 300	60mm THREAD	36.00	2,880.00	N/A	N/A
A1308	M20 X 350	60mm THREAD	41.00	3,280.00	N/A	N/A
A3486	M20 X 400	60mm THREAD	47.00	3,760.00	N/A	N/A
A3485	M20 X 500	100mm THREAD	52.00	4,160.00	N/A	N/A
A3792	M20 X 600	110mm THREAD	62.00	4,960.00	N/A	N/A
A3793	M20 X 700	110mm THREAD	72.00	5,760.00	N/A	N/A
A5328	M20 X 800	110mm THREAD	84.00	6,720.00	N/A	N/A
A5329	M20 X 900	110mm THREAD	88.00	7,040.00	N/A	N/A

4.1.13 BOLTS –GUTTER/ROOFING – IMPERIAL

A0495	3/16" X 1/2"		0.14	11.20	103.00	927.00
A0496	3/16" X 3/4"		0.16	13.00	120.00	1,080.00
A0497	3/16" X 1"		0.19	15.00	135.00	1,220.00
A0498	3/16" X 1+1/4"		0.21	17.00	153.00	1,380.00
A1800	3/16" X 1+1/2"		0.23	18.00	156.00	1,410.00
A2131	3/16" X 2"		0.28	22.00	180.00	1,620.00
A3001	3/16" X 2+1/2"		0.30	24.00	204.00	1,840.00
A3002	3/16" X 3"		0.31	26.00	224.00	2,020.00
A0499	1/4" X 1/2"		0.24	18.00	160.00	1,440.00
A2137	1/4" X 5/8"		0.26	20.00	180.00	1,620.00
A0500	1/4" X 3/4"		0.28	22.00	198.00	1,780.00
A0501	1/4" X 1"		0.29	24.00	216.00	1,940.00
A0502	1/4" X 1+1/4"		0.31	26.00	234.00	2,110.00
A1801	1/4" X 1+1/2"		0.35	28.00	252.00	2,270.00
A2139	1/4" X 2"		0.43	34.00	306.00	2,750.00
A2999	1/4" X 2+1/2"		0.50	40.00	360.00	3,240.00
A3000	1/4" X 3"		0.58	46.00	414.00	3,730.00
A3004	5/16" X 3/4"		0.49	39.00	324.00	2,920.00
A3005	5/16" X 1"		0.52	42.00	348.00	3,140.00
A3007	5/16" X 1+1/2"		0.62	52.00	444.00	4,000.00
A0097	5/16" X 2"		0.67	56.00	480.00	4,320.00
A4183	5/16" X 2+1/2"		0.72	60.00	500.00	4,500.00
A4184	5/16" X 3"		0.83	69.00	576.00	5,190.00

STOCK CODE	DESCRIPTION	K PER EACH	K PER 100	K PER 1,000	K PER 10,000
4.1.14 BOLTS – DYNABOLTS (RAMSET)					
A0347	DP06026	1.25	103.00	940.00	N/A
A0348	DP06040	1.35	111.00	1,010.00	N/A
A0349	DP06060	1.45	120.00	1,090.00	N/A
A0350	DP08040	1.50	124.00	1,120.00	N/A
A0351	DP08065	1.90	157.00	1,430.00	N/A
A0352	DP08090	2.00	165.00	1,500.00	N/A
A2143	DP10040	1.70	140.00	1,280.00	N/A
A0353	DP10050	1.90	156.00	1,420.00	N/A
A0354	DP10075	2.50	205.00	1,870.00	N/A
A0355	DP10100	3.15	260.00	2,360.00	N/A
A4447	DP10125	3.65	300.00	2,740.00	N/A
A0356	DP12060	2.95	240.00	2,210.00	N/A
A0357	DP12070	3.40	280.00	2,550.00	N/A
A0358	DP12100	4.00	330.00	3,000.00	N/A
A0359	DP12125	4.90	405.00	3,680.00	N/A
A0360	DP16065	6.10	505.00	4,570.00	N/A
A0361	DP16110	7.00	575.00	5,250.00	N/A
A0362	DP16140	7.80	645.00	5,850.00	N/A
A0363	DP20080	9.50	780.00	7,120.00	N/A
A0364	DP20115	11.40	940.00	8,550.00	N/A
A0365	DP20160	13.00	1,070.00	9,750.00	N/A

4.1.15 BOLTS – DYNABOLTS (TYGABOLT)

A6350	TYGABOLT 06 X 035	0.55	45.00	413.00	N/A
A6308	TYGABOLT 10 X 050	1.09	90.00	815.00	N/A
A6309	TYGABOLT 10 X 075	1.27	105.00	950.00	N/A
A6310	TYGABOLT 12 X 060	1.46	120.00	1,100.00	N/A
A6351	TYGABOLT 12 X 080	1.92	158.00	1,440.00	N/A
A6311	TYGABOLT 12 X 120	3.17	262.00	2,370.00	N/A

(DYNABOLT MEASUREMENTS INDICATE SLEEVE SIZE, PIN SIZES ARE ONE SIZE SMALLER)

4.1.16 BOLTS – DYNASET ANCHORS (RAMSET)

A4562	DSM6	1.30	107.00	975.00	N/A
A4563	DSM8	1.60	132.00	1,200.00	N/A
A4564	DSM10	1.90	156.00	1,425.00	N/A
A4565	DSM12	3.90	320.00	2,925.00	N/A
A4566	DSM16	6.20	510.00	4,650.00	N/A
A4567	DSM20	8.80	725.00	6,600.00	N/A

4.1.17 BOLTS – DROP IN ANCHORS (HOBSON)

A6348	M8	0.60	50.00	450.00	N/A
A6349	M10	0.84	69.00	630.00	N/A

4.1.18 BOLTS – MASONRY ANCHOR SCREW – GALVANISED (RAMSET)

A6074	ASM08075	4.50	370.00	N/A	N/A
A6075	AMS08100	4.65	385.00	N/A	N/A
A6076	ASM10060	5.15	425.00	N/A	N/A
A6077	ASM10075	5.70	470.00	N/A	N/A
A6078	ASM10100	6.70	550.00	N/A	N/A
A6079	ASM12075	7.40	610.00	N/A	N/A
A6080	ASM12100	8.40	695.00	N/A	N/A
A6081	ASM12150	13.40	1,100.00	N/A	N/A

4.1.19 BOLTS – EYE BOLTS – GALVANISED – IMPERIAL

A4896	3/8"	8.00	664.00	6,000.00	N/A
A4897	1/2"	10.00	830.00	7,500.00	N/A
A4898	5/8"	11.50	955.00	8,620.00	N/A

STOCK CODE	DESCRIPTION	K PER EACH	K PER 100	K PER 1,000	K PER 10,000
4.1.20	BOLTS – U BOLTS – GALVANISED ASSEMBLIES				
	SIZE	PIPE SIZE	TO SUIT PIPE WITH OUTSIDE DIAMETER		PRICE K
A4218	M10 X 15NB	15NB	21		4.80
A4219	M10 X 20NB	20NB	27		5.30
A4220	M10 X 25NB	25NB	34		5.60
A4221	M10 X 32NB	32NB	43		7.20
A4222	M10 X 40NB	40NB	51		9.00
A4223	M12 X 50NB	50NB	60		11.00
A4224	M12 X 65NB	65NB	76		13.30
A4225	M12 X 80NB	80NB	89		15.20
A4227	M12 X 100NB	100NB	115		17.50
A4228	M12 X 125NB	125NB	140		21.00
A4229	M12 X 150NB	150NB	165		24.00

4.1.21 BOLTS – HOLDING DOWN BOLTS (W/NUT) & THREAD UP TO 75mm

DIAMETER	PRICE K	FOR EXTRA 250mm BOLT	FOR U-BOLTS ADD K	FOR 150MM THREAD ADD K
10mm	15.00	0.70	4.00	2.00
12mm	19.00	0.90	6.00	3.00
16mm	23.00	1.20	8.00	4.00
20mm	31.00	1.60	11.00	6.00
24mm	40.00	2.00	14.00	9.00
30mm	55.00	3.00	18.00	12.00

FOR GRADE 8.8 ADD 75% FOR GALVANISED ADD 100%

STOCK CODE	DESCRIPTION	SIZE AVAILABLE	PRICE K
------------	-------------	----------------	---------

4.2 THREADED ROD

4.2.1 THREADED ROD - STAINLESS STEEL G316 - METRIC

A5163	M8	3m	24.00/m
A5102	M10	2m, 3m	37.00/m
A5103	M12	3m	57.00/m
A5104	M16	3m	109.00/m
A5105	M20	3m	170.00/m

4.2.2 THREADED ROD – ZINC PLATED - METRIC

A1273	M6	3m	4.00/m
A1274	M8	3m	6.80/m
A1275	M10	3m	8.50/m
A1276	M12	2m, 3m	12.50/m
A1277	M16	3m	23.00/m
A1278	M20	3m	35.00/m
A1280	M24	3m	42.50/m
A1281	M30	3m	55.00/m

4.2.3 THREADED ROD – ZINC PLATED - IMPERIAL

A1289	5/16"	6', 12'	2.00/m
A1292	5/8"	6'	10.00/m
A3799	3/4"	6'	15.00/m
A1294	1"	6'	25.00/m
A1295	1+1/4"	6'	40.00/m

4.2.4 THREADED ROD – GALVANISED - METRIC

A6165	M8	3m	7.50/m
A4155	M10	3m	10.70/m
A4156	M12	2m, 3m	14.00/m
A4157	M16	3m	25.60/m
A3898	M20	3m	42.00/m
A4346	M24	3m	64.00/m
A6091	M30	3m	110.00/m

STOCK CODE	DESCRIPTION	K PER EACH	K PER 100	K PER 1,000	K PER 10,000
4.3 NUTS					
4.3.1 NUTS – HEX – STAINLESS STEEL G316 – METRIC					
A4882	M6	0.24	20.00	180.00	N/A
A4707	M8	0.50	42.00	375.00	N/A
A4708	M10	0.95	80.00	715.00	N/A
A4709	M12	1.50	125.00	1,125.00	N/A
A4710	M16	2.80	235.00	2,100.00	N/A
A4854	M20	5.00	420.00	3,250.00	N/A
4.3.2 NUTS – HEX – ZINC PLATED – METRIC					
A1189	M6	0.06	5.00	45.00	N/A
A1190	M8	0.16	13.30	120.00	N/A
A1191	M10	0.23	19.00	173.00	N/A
A1192	M12	0.50	45.00	405.00	N/A
A1193	M16	0.90	75.00	675.00	N/A
A1194	M20	1.50	125.00	1,125.00	N/A
A1195	M24	3.60	300.00	2,700.00	N/A
A1196	M30	5.00	420.00	3,780.00	N/A
A2654	M36	9.00	750.00	6,750.00	N/A
4.3.3 NUTS – HEX – ZINC PLATED – IMPERIAL					
A4315	1/8"	0.05	3.00	27.00	N/A
A4316	5/32"	0.06	4.00	36.00	N/A
A3827	3/16"	0.10	8.30	75.00	N/A
A1198	1/4"	0.12	10.00	90.00	N/A
A1199	5/16"	0.14	8.80	79.00	N/A
A1200	3/8"	0.23	17.00	153.00	N/A
A1201	1/2"	0.38	30.00	270.00	N/A
A1202	5/8"	0.66	55.00	495.00	N/A
A1203	3/4"	1.20	100.00	900.00	N/A
A1204	7/8"	1.74	145.00	1310.00	N/A
A1205	1"	3.60	300.00	2700.00	N/A
A1207	1+1/4"	6.00	500.00	4500.00	N/A
A2090	1+1/2"	8.40	700.00	6300.00	N/A
4.3.4 NUTS – HEX – GALVANISED – METRIC					
A5919	M6	0.15	12.50	113.00	N/A
A1209	M8	0.25	21.00	188.00	N/A
A1210	M10	0.45	38.00	340.00	N/A
A1211	M12	0.70	58.00	525.00	N/A
A1212	M16	1.50	125.00	1125.00	N/A
A1213	M20	2.40	200.00	1,800.00	N/A
A3968	M24	4.50	375.00	3,400.00	N/A
A5920	M30	7.50	630.00	5,700.00	N/A
4.3.5 NUTS – HEX – GALVANISED – IMPERIAL					
A5035	3/8"	0.39	32.00	288.00	N/A
A5036	1/2"	0.72	60.00	540.00	N/A
A5037	5/8"	1.48	123.00	1110.00	N/A
4.3.6 NUTS – HEX – BLACK – METRIC					
A1173	M8	0.16	13.30	120.00	N/A
A1174	M10	0.36	30.00	270.00	N/A
A1175	M12	0.50	45.00	405.00	N/A
A1176	M16	0.90	75.00	675.00	N/A
A1177	M20	1.50	125.00	1,125.00	N/A
A0218	M24	3.48	290.00	2,610.00	N/A
A1179	M30	5.04	420.00	3,780.00	N/A

STOCK CODE	DESCRIPTION	K PER EACH	K PER 100	K PER 1,000	K PER 10,000
4.3.7 NUTS – HEX – NYLOC – ZINC PLATED - METRIC					
A2811	M6	0.12	10.00	90.00	N/A
A2812	M8	0.18	15.00	135.00	N/A
A1224	M10	0.44	36.00	330.00	N/A
A1225	M12	0.62	52.00	465.00	N/A
A1226	M16	1.10	92.00	825.00	N/A
A1227	M20	1.82	152.00	1,360.00	N/A
4.3.8 NUTS – HEX – NYLOC – ZINC PLATED - IMPERIAL					
A3875	1/4"	0.09	7.00	63.00	N/A
A3876	5/16"	0.13	10.00	90.00	N/A
A4400	3/8"	0.32	24.00	216.00	N/A
A4401	1/2"	0.48	38.00	342.00	N/A
A4402	5/8"	0.90	75.00	675.00	N/A
A4403	3/4"	1.62	135.00	1,220.00	N/A
A3423	1"	3.84	320.00	2,880.00	N/A
4.3.9 NUTS – HEX – HIGH STRENGTH STRUCTURAL – GALVANISED (8.8) – METRIC					
A5245	M12	2.00	167.00	1,500.00	N/A
A2569	M16	3.00	250.00	2,250.00	N/A
A2570	M20	4.60	383.00	3,450.00	N/A
A2571	M24	8.80	730.00	6,600.00	N/A
A2884	M30	16.00	1,330.00	12,000.00	N/A
A4136	M36	29.00	2,420.00	21,750.00	N/A
4.3.10 NUTS – HEX – HIGH STRENGTH STRUCTURAL– BLACK (8.8) – METRIC					
A4283	M16	2.06	172.00	1,550.00	N/A
A2202	M20	3.70	308.00	2,770.00	N/A
A2303	M24	6.40	533.00	4,800.00	N/A
A2304	M30	12.90	1,100.00	9,900.00	N/A
A2305	M36	22.20	1,900.00	17,100.00	N/A
4.3.11 NUTS – HEX – FLANGE SERRATED LOCKNUTS					
A1172	M6	0.17	13.00	117.00	N/A
A1830	1/4"	0.17	13.00	117.00	N/A
A1831	5/16"	0.21	16.00	144.00	N/A
A0896	1/2"	0.37	29.00	261.00	N/A
4.3.12 NUTS – DOME – ZINC PLATED - METRIC					
A4600	M6	0.17	14.00	128.00	N/A
A4601	M8	0.30	25.00	225.00	N/A
A4602	M10	0.50	45.00	405.00	N/A
A4706	M12	0.70	63.00	567.00	N/A
4.3.13 NUTS – DOME – STAINLESS STEEL - METRIC					
A6092	M6	1.20	99.00	900.00	N/A
A6093	M8	1.65	136.00	1,240.00	N/A
A6094	M10	3.00	250.00	1,880.00	N/A
A6095	M12	4.20	345.00	3,150.00	N/A
A6096	M16	8.70	720.00	6,520.00	N/A
4.3.14 NUTS – WING – ZINC PLATED					
A4757	M10	1.44	120.00	1,080.00	N/A
A4758	M12	1.92	160.00	1,440.00	N/A
4.3.15 NUTS – COUPLER (50mm) – ZINC PLATED					
A3834	M12	4.00	335.00	3,000.00	N/A
A3835	M16	7.00	580.00	5,200.00	N/A
A3836	M20	10.80	900.00	8,100.00	N/A

STOCK CODE	DESCRIPTION	K PER EACH	K PER 100	K PER 1,000	K PER 10,000
4.4 WASHERS					
4.4.1 WASHERS – FLAT – STAINLESS STEEL G316 – METRIC					
A4890	M6	0.15	12.50	112.00	N/A
A4794	M8	0.24	20.00	180.00	N/A
A4795	M10	0.34	28.00	255.00	N/A
A4796	M12	0.65	54.00	487.00	N/A
A4797	M16	0.95	79.00	715.00	N/A
A4798	M20	1.80	150.00	1,350.00	N/A
4.4.2 WASHERS – FLAT – ZINC PLATED – IMPERIAL / METRIC					
A1541	1/4" (M6)	0.06	4.00	38.00	N/A
A1542	5/16" (M8)	0.08	6.00	54.00	N/A
A1543	3/8" (M10)	0.11	9.00	81.00	N/A
A1544	1/2" (M12)	0.18	15.00	135.00	N/A
A1545	5/8" (M16)	0.27	22.00	198.00	N/A
A1546	3/4" (M20)	0.42	34.30	306.00	N/A
A1547	7/8" (M22)	0.51	42.00	378.00	N/A
A1548	1" (M24/M25)	0.76	63.00	567.00	N/A
A1549	1+1/4" (M30/M32)	1.36	113.00	1,020.00	N/A
A1551	1+7/8" (M48)	1.54	128.00	1,150.00	N/A
A1552	2" (M50)	1.66	138.00	1,240.00	N/A
4.4.3 WASHERS – FLAT – GALVANISED – METRIC					
A1507	M6	0.10	8.00	72.00	N/A
A1508	M8	0.13	11.00	99.00	N/A
A1509	M10	0.17	14.00	127.00	N/A
A1510	M12	0.30	25.00	225.00	N/A
A1511	M16	0.48	40.00	360.00	N/A
A1512	M20	0.67	56.00	500.00	N/A
A1514	M24	1.00	80.00	720.00	N/A
A1515	M30	1.80	150.00	1,400.00	N/A
A3296	M36	2.20	183.00	1,700.00	N/A
4.4.4 WASHERS – FLAT – BLACK – METRIC					
A1494	M6	0.06	4.00	38.00	N/A
A1495	M8	0.08	6.00	54.00	N/A
A1496	M10	0.12	9.00	81.00	N/A
A1497	M12	0.17	13.00	117.00	N/A
A1498	M16	0.27	23.00	207.00	N/A
A1499	M20	0.40	33.00	297.00	N/A
A1500	M22	0.50	42.00	378.00	N/A
A1501	M24	0.75	63.00	567.00	N/A
A1997	M30	1.02	85.00	765.00	N/A
A1998	M36	1.20	100.00	900.00	N/A
4.4.5 WASHERS – FLAT – HIGH STRENGTH STRUCTURAL – GALVANISED (8.8) – METRIC					
A5250	M12	0.56	46.00	420.00	3,730.00
A1554	M16	0.74	61.00	555.00	4,930.00
A1555	M20	1.05	87.00	788.00	6,990.00
A1920	M24	1.68	139.00	1,260.00	11,190.00
A2094	M30	2.24	185.00	1,680.00	14,920.00
A2095	M36	3.35	276.00	2,510.00	22,300.00
4.4.6 WASHERS – FLAT – HIGH STRENGTH BLACK (8.8) – METRIC					
A3820	M16	0.74	61.00	555.00	N/A
A3821	M20	1.05	87.00	788.00	N/A

STOCK CODE	DESCRIPTION	K PER EACH	K PER 100	K PER 1,000	K PER 10,000
4.4.7 WASHERS – SPRING – STAINLESS STEEL G316 – METRIC					
A4889	M6	0.20	16.00	144.00	N/A
A4799	M8	0.33	25.00	225.00	N/A
A4800	M10	0.44	35.00	315.00	N/A
A4801	M12	1.02	85.00	765.00	N/A
A4802	M16	2.02	168.00	1,520.00	N/A
A4803	M20	3.42	285.00	2,570.00	N/A
4.4.8 WASHERS – SPRING – ZINC PLATED – METRIC					
A1521	M6	0.06	4.50	41.00	N/A
A1522	M8	0.08	6.00	54.00	N/A
A1523	M10	0.11	9.00	81.00	N/A
A1525	M12	0.20	17.00	153.00	N/A
A1526	M16	0.29	22.00	198.00	N/A
A1527	M20	0.45	36.00	324.00	N/A
A1529	M25	0.96	63.00	570.00	N/A
4.4.9 WASHERS – SPRING – GALVANISED – METRIC					
A4639	M8	0.14	12.00	108.00	N/A
A1038	M10	0.18	15.00	135.00	N/A
A2722	M12	0.33	28.00	250.00	N/A
A1238	M16	0.52	43.00	390.00	N/A
A1239	M20	0.73	61.00	550.00	N/A
A1240	M24	1.10	92.00	830.00	N/A
4.4.10 WASHERS – TAPER – GALVANISED – METRIC					
A1536	M12	1.20	100.00	900.00	N/A
A1537	M16	1.56	130.00	1,170.00	N/A
A1538	M20	1.80	150.00	1,350.00	N/A
A1539	M22	1.92	160.00	1,440.00	N/A
A4051	M24	2.16	180.00	1,620.00	N/A
4.4.11 WASHERS – SQUARE – GALVANISED – METRIC					
A2723	40 X 40 X 3 X 10	1.25	104.00	940.00	N/A
A4033	40 X 40 X 3 X 12	1.25	104.00	940.00	N/A
A1530	50 X 50 X 3 X 12	1.75	146.00	1,300.00	N/A
A1531	50 X 50 X 3 X 16	1.75	146.00	1,300.00	N/A
A1532	50 X 50 X 3 X 20	1.85	154.00	1,400.00	N/A
A1533	50 X 50 X 6 X 12	2.80	233.00	2,100.00	N/A
A0688	50 X 50 X 6 X 16	2.85	238.00	2,140.00	N/A
A0721	50 X 50 X 6 X 20	2.90	242.00	2,180.00	N/A
A1534	60 X 60 X 6 X 16	3.10	250.00	2,250.00	N/A
A1535	60 X 60 X 6 X 20	3.30	265.00	2,400.00	N/A
A3760	65 X 65 X 6 X 12	3.90	320.00	2,900.00	N/A
A3848	65 X 65 X 6 X 16	4.70	390.00	3,500.00	N/A
A3761	75 X 75 X 6 X 20	5.50	460.00	4,100.00	N/A
A3849	75 X 75 X 6 X 24	7.20	600.00	5,400.00	N/A
4.4.12 CORONET LOAD INDICATOR – GALVANISED – METRIC					
A1517	M16	1.44	120.00	1,080.00	N/A
A1518	M20	1.80	150.00	1,350.00	N/A
A1519	M24	3.60	300.00	2,700.00	N/A
A1520	M30	6.24	520.00	4,680.00	N/A
A3071	M36	8.40	700.00	6,300.00	N/A

STOCK CODE	DESCRIPTION	K PER EACH	K PER 100	K PER 1,000	K PER 10,000
4.5 SCREWS					
4.5.1 COACH SCREWS – ZINC PLATED – METRIC					
A2046	M6 X 25	0.20	15.00	135.00	N/A
A3066	M6 X 30	0.18	14.50	130.00	N/A
A1378	M6 X 40	0.23	18.00	162.00	N/A
A1379	M6 X 50	0.26	20.00	180.00	N/A
A2048	M6 X 65	0.33	26.00	234.00	N/A
A1462	M6 X 75	0.35	28.00	252.00	N/A
A1332	M6 X 90	0.37	30.00	270.00	N/A
A3067	M6 X 100	0.39	32.00	288.00	N/A
A4260	M8 X 30	0.53	44.00	400.00	N/A
A1380	M8 X 40	0.55	46.00	414.00	N/A
A1381	M8 X 50	0.57	48.00	432.00	N/A
A1946	M8 X 60	0.59	49.00	441.00	N/A
A1382	M8 X 65	0.61	51.00	459.00	N/A
A1383	M8 X 75	0.63	53.00	477.00	N/A
A2049	M8 X 90	0.65	54.00	486.00	N/A
A1384	M8 X 100	0.67	56.00	504.00	N/A
A2050	M8 X 130	0.69	58.00	522.00	N/A
A1385	M10 X 40	0.60	50.00	450.00	N/A
A1386	M10 X 50	0.64	53.00	477.00	N/A
A1387	M10 X 65	0.68	56.00	504.00	N/A
A1388	M10 X 75	0.71	59.00	531.00	N/A
A2051	M10 X 90	0.75	62.00	558.00	N/A
A1389	M10 X 100	0.78	65.00	585.00	N/A
A2052	M10 X 130	0.89	74.00	666.00	N/A
A2106	M10 X 150	1.08	90.00	810.00	N/A
A2075	M12 X 40	0.84	70.00	630.00	N/A
A1390	M12 X 50	0.90	75.00	675.00	N/A
A1391	M12 X 65	1.05	87.00	788.00	N/A
A1392	M12 X 75	1.15	96.00	863.00	N/A
A2053	M12 X 90	1.35	112.00	1,010.00	N/A
A1393	M12 X 100	1.60	133.00	1,200.00	N/A
A2054	M12 X 130	1.80	150.00	1,350.00	N/A
A2055	M12 X 150	2.00	167.00	1,500.00	N/A
4.5.2 COACH SCREWS – GALVANISED – METRIC					
A0309	M6 X 30	0.19	14.00	126.00	N/A
A5781	M6 X 35	0.20	15.00	135.00	N/A
A1394	M6 X 40	0.21	16.00	162.00	N/A
A1395	M6 X 50	0.23	18.00	172.00	N/A
A2941	M6 X 60	0.30	23.00	225.00	N/A
A5782	M6 X 65	0.33	26.00	234.00	N/A
A2648	M6 X 75	0.35	28.00	252.00	N/A
A2990	M6 X 80	0.38	30.00	270.00	N/A
A3078	M6 X 90	0.40	31.00	280.00	N/A
A0019	M6 X 100	0.42	35.00	315.00	N/A
A1397	M8 X 40	0.44	37.00	340.00	N/A
A1398	M8 X 50	0.46	39.00	350.00	N/A
A4776	M8 X 60	0.66	55.00	495.00	N/A
A1399	M8 X 65	0.72	60.00	540.00	N/A
A1400	M8 X 75	0.78	65.00	585.00	N/A
A2947	M8 X 80	0.90	75.00	675.00	N/A
A4777	M8 X 90	1.02	85.00	765.00	N/A
A1401	M8 X 100	1.14	95.00	855.00	N/A
A1404	M10 X 40	0.60	50.00	450.00	N/A
A1405	M10 X 50	0.78	65.00	585.00	N/A
A2942	M10 X 60	0.90	75.00	675.00	N/A
A1406	M10 X 65	0.96	80.00	720.00	N/A
A1877	M10 X 75	1.02	85.00	765.00	N/A
A2949	M10 X 80	1.14	95.00	855.00	N/A
A2056	M10 X 90	1.20	100.00	900.00	N/A
A1408	M10 X 100	1.25	104.00	940.00	N/A

STOCK CODE	DESCRIPTION	K PER EACH	K PER 100	K PER 1,000	K PER 10,000
4.5.2 COACH SCREWS – GALVANISED – METRIC – CONT'D					
A2871	M10 X 120	1.92	160.00	1,440.00	N/A
A1409	M10 X 130	2.28	190.00	1,710.00	N/A
A1410	M10 X 150	2.64	220.00	1,980.00	N/A
A3077	M12 X 40	1.26	105.00	945.00	N/A
A1411	M12 X 50	1.32	110.00	990.00	N/A
A1947	M12 X 65	1.38	115.00	1,040.00	N/A
A1412	M12 X 75	1.60	132.00	1,200.00	N/A
A1413	M12 X 90	1.90	157.00	1,420.00	N/A
A1414	M12 X 100	2.20	182.00	1,650.00	N/A
A1415	M12 X 120	2.70	220.00	2,020.00	N/A
A3040	M12 X 130	3.00	248.00	2,250.00	N/A
A1417	M12 X 150	3.60	297.00	2,700.00	N/A
A3184	M12 X 200	4.40	360.00	3,300.00	N/A
A3142	M16 X 90	6.00	500.00	4,500.00	N/A
A1418	M16 X 100	7.20	600.00	5,400.00	N/A
A1419	M16 X 120	8.40	700.00	6,300.00	N/A
A1420	M16 X 130	9.60	800.00	7,200.00	N/A
A5924	M16 X 140	10.20	850.00	7,650.00	N/A
A1421	M16 X 150	10.80	900.00	8,100.00	N/A
A1093	M16 X 200	12.00	1,000.00	9,000.00	N/A
A1422	M20 X 150	14.40	1,200.00	10,800.00	N/A
4.5.3 SET SCREWS (W/NUT) – ZINC PLATED – METRIC					
A1423	M6 X 20	0.20	15.00	135.00	N/A
A1424	M6 X 25	0.21	16.00	144.00	N/A
A2194	M6 X 65	0.39	31.00	279.00	N/A
A2057	M6 X 75	0.47	37.00	333.00	N/A
A1429	M8 X 25	0.37	29.00	261.00	N/A
A1430	M8 X 30	0.43	34.00	306.00	N/A
A1970	M8 X 35	0.48	38.00	342.00	N/A
A1431	M8 X 40	0.53	42.00	378.00	N/A
A1432	M8 X 50	0.61	51.00	459.00	N/A
A1433	M8 X 65	0.81	67.00	603.00	N/A
A1828	M10 X 20	0.70	58.00	522.00	N/A
A1436	M10 X 30	0.81	67.00	603.00	N/A
A1971	M10 X 35	0.84	70.00	630.00	N/A
A1437	M10 X 40	0.88	73.00	657.00	N/A
A1438	M10 X 50	0.98	81.00	729.00	N/A
A2729	M10 X 60	1.14	95.00	855.00	N/A
A1974	M10 X 65	1.28	106.00	954.00	N/A
A1439	M10 X 75	1.74	145.00	1,310.00	N/A
A2058	M10 X 90	1.86	155.00	1,400.00	N/A
A2059	M10 X 100	1.92	160.00	1,440.00	N/A
A1975	M12 X 20	0.75	62.00	558.00	N/A
A1140	M12 X 25	0.83	69.00	621.00	N/A
A1441	M12 X 30	0.88	73.00	657.00	N/A
A3219	M12 X 35	1.08	90.00	810.00	N/A
A2060	M12 X 90	2.28	190.00	1,710.00	N/A
A3220	M16 X 30	2.16	180.00	1,620.00	N/A
A3221	M16 X 35	2.28	190.00	1,710.00	N/A
A1446	M16 X 40	2.40	200.00	1,800.00	N/A
A3874	M16 X 45	2.64	220.00	1,980.00	N/A
A1449	M16 X 75	3.84	320.00	2,880.00	N/A

STOCK CODE	DESCRIPTION		K PER EACH	K PER 100	K PER 1,000	K PER 10,000
4.5.4 SELF TAPPING SCREWS – STAINLESS STEEL						
A5348	G4 X 1/2"	COUNTERSUNK PHILLIPS	0.17	14.00	126.00	1,140.00
A5044	G4 X 1"	COUNTERSUNK PHILLIPS	0.18	15.00	135.00	1,220.00
A4060	G5 X 3/4"	COUNTERSUNK PHILLIPS	0.20	17.00	153.00	1,380.00
A4502	G5 X 1"	COUNTERSUNK PHILLIPS	0.22	19.00	171.00	1,540.00
A4061	G5 X 1+1/4"	COUNTERSUNK PHILLIPS	0.24	21.00	189.00	1,700.00
A3454	G6 X 1/2"	COUNTERSUNK PHILLIPS	0.26	23.00	207.00	1,860.00
A3754	G6 X 5/8"	COUNTERSUNK PHILLIPS	0.30	25.00	225.00	2,000.00
A3455	G6 X 3/4"	COUNTERSUNK PHILLIPS	0.32	27.00	243.00	2,200.00
A3618	G6 X 1"	COUNTERSUNK PHILLIPS	0.34	29.00	261.00	2,350.00
A4085	G6 X 1+1/4"	COUNTERSUNK PHILLIPS	0.40	33.00	297.00	2,670.00
A3619	G6 X 1+1/2"	COUNTERSUNK PHILLIPS	0.50	42.00	378.00	3,400.00
A3437	G8 X 1/2"	COUNTERSUNK PHILLIPS	0.26	22.00	198.00	1,780.00
A3723	G8 X 5/8"	COUNTERSUNK PHILLIPS	0.29	24.00	216.00	1,940.00
A4152	G8 X 3/4"	COUNTERSUNK PHILLIPS	0.32	27.00	243.00	2,190.00
A3438	G8 X 1"	COUNTERSUNK PHILLIPS	0.35	29.00	261.00	2,350.00
A3439	G8 X 1+1/4"	COUNTERSUNK PHILLIPS	0.38	32.00	288.00	2,590.00
A3440	G8 X 1+1/2"	COUNTERSUNK PHILLIPS	0.41	34.00	306.00	2,750.00
A3622	G10 X 5/8"	COUNTERSUNK PHILLIPS	0.55	46.00	414.00	3,730.00
A4128	G10 X 1"	COUNTERSUNK PHILLIPS	0.72	60.00	540.00	4,860.00
A3457	G10 X 1+1/4"	COUNTERSUNK PHILLIPS	0.76	63.00	567.00	5,100.00
A3458	G10 X 1+1/2"	COUNTERSUNK PHILLIPS	0.80	67.00	603.00	5,430.00
A3846	G10 X 1+3/4"	COUNTERSUNK PHILLIPS	0.84	70.00	630.00	5,670.00
A3847	G10 X 2"	COUNTERSUNK PHILLIPS	0.88	73.00	657.00	5,900.00
A4586	G12 X 1"	COUNTERSUNK PHILLIPS	0.65	54.00	486.00	4,380.00
A4587	G12 X 1+1/2"	COUNTERSUNK PHILLIPS	0.75	63.00	567.00	5,100.00
A4588	G12 X 2"	COUNTERSUNK PHILLIPS	0.85	71.00	639.00	5,750.00
A3161	G6 X 3/4"	PAN HEAD PHILLIPS	0.16	13.00	117.00	1,050.00
A2885	G6 X 1"	PAN HEAD PHILLIPS	0.20	17.00	153.00	1,380.00
A2625	G8 X 1+1/4"	PAN HEAD PHILLIPS	0.30	25.00	225.00	2,030.00
A4696	G8 X 1+1/2"	PAN HEAD PHILLIPS	0.35	29.00	261.00	2,350.00
A5791	G10 X 1"	PAN HEAD PHILLIPS	0.93	78.00	702.00	6,300.00
A3976	G10 X 1+1/4"	PAN HEAD PHILLIPS	0.97	81.00	729.00	6,560.00
A3977	G10 X 1+1/2"	PAN HEAD PHILLIPS	1.00	83.00	747.00	6,720.00
A3292	G10 X 1+3/4"	PAN HEAD PHILLIPS	1.04	87.00	783.00	7,050.00

4.5.5 SELF TAPPING SCREWS – ZINC PLATED – COUNTERSUNK PHILLIPS

A4670	G6 X 3/4"	COUNTERSUNK PHILLIPS	0.06	4.20	38.00	342.00
A5790	G6 X 1/2"	COUNTERSUNK PHILLIPS	0.05	3.80	35.00	315.00
A3009	G6 X 1"	COUNTERSUNK PHILLIPS	0.07	4.70	42.00	378.00
A3841	G6 X 1+1/4"	COUNTERSUNK PHILLIPS	0.07	4.60	42.00	378.00
A5789	G6 X 1+1/2"	COUNTERSUNK PHILLIPS	0.07	4.80	43.00	387.00
A5780	G8 X 1/2"	COUNTERSUNK PHILLIPS	0.08	6.70	60.00	540.00
A2182	G8 X 3/4"	COUNTERSUNK PHILLIPS	0.07	5.30	48.00	477.00
A2183	G8 X 1"	COUNTERSUNK PHILLIPS	0.07	5.40	49.00	531.00
A2184	G8 X 1+1/4"	COUNTERSUNK PHILLIPS	0.12	10.00	90.00	780.00
A2185	G8 X 1+1/2"	COUNTERSUNK PHILLIPS	0.13	10.80	97.50	845.00
A2311	G10 X 1"	COUNTERSUNK PHILLIPS	0.12	10.00	90.00	780.00
A2113	G10 X 1+1/4"	COUNTERSUNK PHILLIPS	0.13	10.80	97.50	845.00
A0746	G10 X 1+1/2"	COUNTERSUNK PHILLIPS	0.15	12.50	112.50	975.00

STOCK CODE	DESCRIPTION		K PER EACH	K PER 100	K PER 1,000	K PER 10,000
4.5.5 SELF TAPPING SCREWS – ZINC PLATED – COUNTERSUNK PHILLIPS (CONT'D)						
A4059	G12 X 1"	COUNTERSUNK PHILLIPS	0.13	11.40	103.00	927.00
A3842	G12 X 2"	COUNTERSUNK PHILLIPS	0.27	21.50	194.00	1,750.00
4.5.6 SELF TAPPING SCREWS – ZINC PLATED – PAN HEAD PHILLIPS						
A3008	G6 X 1/2"	PAN HEAD PHILLIPS	0.05	3.60	32.00	288.00
A4887	G6 X 5/8"	PAN HEAD PHILLIPS	0.05	3.80	35.00	315.00
A3300	G6 X 3/4"	PAN HEAD PHILLIPS	0.06	4.00	36.00	324.00
A5786	G6 X 1"	PAN HEAD PHILLIPS	0.07	4.70	42.00	378.00
A5785	G6 X 1+1/4"	PAN HEAD PHILLIPS	0.08	6.70	60.00	540.00
A5790	G6 X 1+1/2"	PAN HEAD PHILLIPS	0.10	8.30	75.00	670.00
A3595	G8 X 1/2"	PAN HEAD PHILLIPS	0.06	4.30	39.00	351.00
A3432	G8 X 5/8"	PAN HEAD PHILLIPS	0.07	5.00	45.00	405.00
A2994	G8 X 3/4"	PAN HEAD PHILLIPS	0.08	5.60	50.00	450.00
A2951	G8 X 1"	PAN HEAD PHILLIPS	0.09	6.60	57.00	513.00
A2993	G8 X 1+1/4"	PAN HEAD PHILLIPS	0.10	7.00	63.00	560.00
A3014	G8 X 1+3/4"	PAN HEAD PHILLIPS	0.11	8.80	79.00	711.00
A3430	G10 X 3/8"	PAN HEAD PHILLIPS	0.08	5.70	51.00	459.00
A3012	G10 X 5/8"	PAN HEAD PHILLIPS	0.09	6.50	59.00	531.00
A3596	G10 X 3/4"	PAN HEAD PHILLIPS	0.09	6.90	62.00	558.00
A2953	G10 X 1"	PAN HEAD PHILLIPS	0.10	7.20	65.00	585.00
A2996	G10 X 1+1/4"	PAN HEAD PHILLIPS	0.10	8.90	80.00	720.00
A2954	G10 X 1+1/2"	PAN HEAD PHILLIPS	0.12	10.30	93.00	837.00
A3143	G10 X 1+3/4"	PAN HEAD PHILLIPS	0.14	10.80	98.00	882.00
A2955	G10 X 2"	PAN HEAD PHILLIPS	0.14	11.80	107.00	963.00
A3011	G12 X 1"	PAN HEAD PHILLIPS	0.14	11.50	104.00	936.00
A2956	G12 X 1+1/4"	PAN HEAD PHILLIPS	0.15	12.80	116.00	1,050.00
A2997	G12 X 1+1/2"	PAN HEAD PHILLIPS	0.18	15.20	137.00	1,240.00
A3013	G12 X 2"	PAN HEAD PHILLIPS	0.24	21.10	190.00	1,710.00
A4821	G12X12+1/2"	PAN HEAD PHILLIPS	0.29	25.60	230.00	2,070.00
4.5.7 SELF TAPPING SCREWS (FRAMECAD) – HOT DIP GALVANISED						
A6097	G10 X 16	WAFER PHILLIPS DUAL THREAD	0.18	13.90	101.00	925.00
4.5.8 SELF DRILLING SCREWS FOR METAL (DRILL KWIK) – ZINC PLATED						
A5340	G6 X 25	COUNTERSUNK PHILLIPS	0.14	11.00	99.00	890.00
A4557	G6 X 30	COUNTERSUNK PHILLIPS	0.17	13.00	117.00	1,050.00
A4109	G6 X 35	COUNTERSUNK PHILLIPS	0.18	14.00	126.00	1,110.00
A3939	G6 X 45	COUNTERSUNK PHILLIPS	0.20	15.40	139.00	1,250.00
A3369	G6 X 50	COUNTERSUNK PHILLIPS	0.22	17.00	153.00	1,380.00
A3933	G8 X 25	COUNTERSUNK PHILLIPS	0.17	13.00	117.00	1,050.00
A3934	G8 X 30	COUNTERSUNK PHILLIPS	0.19	14.60	132.00	1,190.00
A3935	G8 X 40	COUNTERSUNK PHILLIPS	0.25	19.30	174.00	1,570.00
A2707	G8 X 45	COUNTERSUNK PHILLIPS	0.28	21.50	194.00	1,750.00
A3602	G10 X 25	COUNTERSUNK PHILLIPS	0.23	17.70	160.00	1,440.00
A6207	G10 X 30	COUNTERSUNK PHILLIPS	0.23	17.70	160.00	1,440.00
A4426	G10 X 35	COUNTERSUNK PHILLIPS	0.25	19.20	173.00	1,560.00
A3603	G10 X 40	COUNTERSUNK PHILLIPS	0.29	22.30	200.00	1,800.00
A3353	G10 X 50	COUNTERSUNK PHILLIPS	0.35	27.00	243.00	2,190.00
A2948	G10 X 65	COUNTERSUNK PHILLIPS	0.38	29.20	263.00	2,370.00
A4583	G12 X 25	COUNTERSUNK PHILLIPS	0.26	20.00	180.00	1,620.00
A4584	G12 X 40	COUNTERSUNK PHILLIPS	0.34	26.70	240.00	2,160.00
A4585	G12 X 50	COUNTERSUNK PHILLIPS	0.39	31.10	280.00	2,520.00
A3426	G10 X 13	HEX HEAD+NEOPRENE WASH	0.24	17.80	160.00	1,440.00
A2890	G10 X 16	HEX HEAD+NEOPRENE WASH	0.26	22.00	198.00	1,780.00
A4307	G10 X 20	HEX HEAD+NEOPRENE WASH	0.28	24.00	216.00	1,950.00
A2891	G10 X 25	HEX HEAD+NEOPRENE WASH	0.30	25.00	225.00	2,030.00
A4416	G10 X 35	HEX HEAD+NEOPRENE WASH	0.32	27.00	243.00	2,190.00
A0116	G10 X 40	HEX HEAD+NEOPRENE WASH	0.34	28.00	252.00	2,270.00
A3380	G10 X 45	HEX HEAD+NEOPRENE WASH	0.40	33.00	297.00	2,680.00
A3605	G10 X 65	HEX HEAD+NEOPRENE WASH	0.50	41.00	375.00	3,250.00

STOCK CODE	DESCRIPTION		K PER EACH	K PER 100	K PER 1,000	K PER 10,000
4.5.8 SELF DRILLING SCREWS FOR METAL (DRILL KWIK) – ZINC PLATED (CONT'D)						
A4308	G12 X 25	HEX HEAD+NEOPRENE WASH	0.34	28.00	255.00	2,210.00
A2892	G12 X 35	HEX HEAD+NEOPRENE WASH	0.38	31.00	285.00	2,470.00
A2893	G12 X 45	HEX HEAD+NEOPRENE WASH	0.43	35.00	322.00	2,800.00
A4697	G12 X 50	HEX HEAD+NEOPRENE WASH	0.48	40.00	360.00	3,120.00
A3798	G12 X 55	HEX HEAD+NEOPRENE WASH	0.50	42.00	378.00	3,400.00
A3386	G12 X 65	HEX HEAD+NEOPRENE WASH	0.56	44.50	400.00	3,600.00
A5078	G12 X 75	HEX HEAD+NEOPRENE WASH	0.59	46.70	420.00	3,780.00
A5079	G14 X 75	HEX HEAD+NEOPRENE WASH	0.79	65.50	590.00	5,310.00
A2894	G10 X 16	WAFER HEAD	0.12	10.00	90.00	810.00
A3635	G10 X 22	WAFER HEAD	0.15	12.50	113.00	1,020.00
A4417	G10 X 30	WAFER HEAD	0.22	18.20	165.00	1,430.00
4.5.9 ROOFING SCREWS (FABCO) STAINLESS STEEL GRADE 316						
A3251	14G X 60		0.42	33.00	297.00	N/A
A3252	14G X 90		0.49	39.00	351.00	N/A
4.5.10 ROOFING SCREWS (T17 W/NEOPRENE WASHER) GALVANISED						
A3425	G10 X 13		0.20	17.00	153.00	1,380.00
A2704	G10 X 16		0.25	21.00	189.00	1,700.00
A2728	G10 X 25		0.30	25.00	225.00	2,000.00
A3897	G10 X 65		0.62	52.00	468.00	4,200.00
A2186	G12 X 25		0.28	23.30	210.00	1,850.00
A1969	G12 X 30		0.32	26.60	240.00	2,110.00
A3365	G12 X 35		0.38	32.00	288.00	2,600.00
A2960	G12 X 45		0.45	38.00	342.00	3,100.00
A2187	G12 X 50		0.55	46.00	414.00	3,730.00
A2188	G12 X 65		0.70	58.00	520.00	4,550.00
A3415	G14 X 75		1.00	83.00	750.00	6,500.00
4.5.11 ROOFING SCREWS (T17 KLIP LOCK) GALVANISED						
A3368	G14 X 50		0.60	47.70	430.00	3,630.00
A6024	G14 X 65		0.68	53.30	480.00	4,330.00
4.5.12 WINGTIP SCREWS (COUNTERSUNK PHILLIPS WOOD TO STEEL)						
A4646	G6 X 25		0.17	13.10	118.00	1,060.00
A4647	G6 X 30		0.19	14.60	132.00	1,190.00
A3593	G8 X 25		0.20	15.40	139.00	1,250.00
A3594	G8 X 35		0.24	19.80	180.00	1,620.00
A2705	G10 X 25		0.26	22.00	200.00	1,800.00
A4107	G10 X 30		0.29	25.30	230.00	2,070.00
A3185	G10 X 35		0.35	29.70	270.00	2,430.00
A3767	G10 X 40		0.40	33.00	300.00	2,700.00
A3186	G10 X 50		0.46	36.70	330.00	2,970.00
A3768	G10 X 60		0.55	45.00	410.00	3,690.00
A3452	G10 X 75		0.60	50.00	450.00	4,050.00
A4569	G12 X 45		0.48	39.60	360.00	3,240.00

STOCK CODE	DESCRIPTION	K PER EACH	K PER 100	K PER 1,000	K PER 10,000
4.5.13 WOODSCREWS (COUNTERSUNK PHILLIPS)					
A3794	G4 X 1/2"	0.02	1.30	12.00	107.00
A3795	G4 X 3/4"	0.02	1.50	13.00	120.00
A3585	G5 X 1" *	0.03	2.70	24.00	214.00
A3796	G6 X 3/4"	0.03	2.90	26.00	233.00
A3797	G6 X 1"	0.04	3.00	27.00	240.00
A4049	G6 X 1+1/4"	0.04	3.20	29.00	358.00
A4050	G6 X 1+1/2"	0.05	3.60	32.00	290.00
A3800	G8 X 1"	0.06	4.20	38.00	340.00
A3801	G8 X 1+1/4"	0.06	4.40	39.00	353.00
A3606	G8 X 1+1/2"	0.06	4.80	43.00	384.00
A3726	G8 X 1+3/4" *	0.06	7.00	44.00	397.00
A4651	G8 X 2+1/2"	0.10	8.70	78.00	707.00
A4652	G8 X 3"	0.11	9.60	86.00	780.00
A2074	G10 X 1" *	0.06	5.00	46.00	355.00
A0084	G10 X 1+1/4"	0.07	5.50	49.00	440.00
A3206	G10 X 1+1/2"	0.07	5.80	52.00	465.00
A1272	G10 X 1+3/4"	0.08	6.70	59.00	535.00
A4653	G10 X 2"	0.10	7.80	70.00	630.00
A4654	G10 X 3"	0.13	10.90	98.00	880.00
A3886	G12 X 1"	0.09	7.00	63.00	570.00
A2452	G12 X 1+1/4"	0.09	7.70	71.00	640.00
A0080	G12 X 1+1/2"	0.11	9.10	82.00	730.00
A3297	G12 X 2"	0.14	11.20	101.00	910.00
A4698	G12 X 2 +1/2"	0.16	12.90	116.00	1,050.00
A4699	G12 X 3"	0.20	15.50	139.00	1,250.00
4.5.14 PARTICLE BOARD SCREWS					
A2184	G 4 X 5/8"	0.03	2.30	21.00	180.00
A1320	G 4 X 3/4"	0.03	2.30	21.00	180.00
A2899	G 5 X 1/2"	0.04	3.00	27.00	230.00
A1321	G 5 X 3/4"	0.05	3.50	32.00	280.00
A1322	G 5 X 1"	0.06	4.00	37.00	320.00
A1323	G 6 X 1"	0.06	4.70	42.00	370.00
A1324	G 6 X 1+1/4"	0.07	5.70	48.00	440.00
A1339	G 6 X 1+1/2"	0.14	11.70	105.00	910.00
A1516	G 8 X 3/4"	0.14	11.70	105.00	910.00
A3104	G 8 X 2"	0.14	11.70	105.00	930.00
A3591	G10 X 1+1/4"	0.14	11.70	105.00	950.00
A1631	G10 X 1+1/2"	0.15	12.50	113.00	980.00
A3105	G10 X 1+3/4"	0.16	13.30	120.00	1,020.00
A3106	G10 X 2"	0.16	13.30	120.00	1,050.00
A3885	G10 X 3"	0.17	14.20	128.00	1,100.00
4.5.15 CHIPBOARD SCREWS					
A3151	G8 X 25	0.08	6.60	60.00	520.00
A3789	G8 X 35	0.12	10.00	90.00	780.00
A1889	G8 X 40	0.14	11.60	105.00	910.00
A3152	G8 X 45	0.16	13.30	120.00	1,040.00
A3592	G8 X 50	0.18	14.90	135.00	1,170.00
A3153	G10 X 40	0.21	17.40	158.00	1,365.00
A3147	G10 X 75	0.23	19.10	173.00	1,495.00
4.5.16 DRYWALL BUGLE HEAD SCREWS – PHILLIPS HEAD					
A3840	G8 X35	0.08	5.50	49.00	440.00
A0220	G8 X 50	0.09	6.70	60.00	540.00

STOCK CODE	DESCRIPTION	K PER 500g	K PER 5kg	K PER 20kg	K PER 100kg
4.6 NAIL, STAPLES, CLOUTS, SPIKES					
4.6.1 NAILS – JOLT HEAD – BRIGHT STEEL					
A4619	25 X 1.6	3.50	29.50	102.00	N/A
A4620	40 X 2.5	3.40	29.20	101.00	N/A
A4621	50 X 2.8	3.20	28.50	99.00	N/A
A4622	65 X 3.15	3.20	28.50	99.00	N/A
A4623	75 X 3.75	3.20	28.50	99.00	N/A
A4624	100 X 4.5	3.20	28.50	99.00	N/A
A4625	125 X 5.6	3.20	28.50	99.00	N/A
A4626	150 X 5.6	3.20	28.50	99.00	N/A
4.6.2 NAILS – JOLT HEAD – GALVANISED					
A4754	50 X 2.8	4.00	N/A	120.00	N/A
A6188	65 X 3.15	4.00	N/A	120.00	N/A
A4755	75 X 3.75	4.00	N/A	120.00	N/A
A5060	100 X 4.50	4.00	N/A	120.00	N/A
4.6.3 NAILS – CONCRETE – GALVANISED					
A3730	25 X 3.0	4.70	N/A	145.00	N/A
A3731	50 X 3.2	4.55	N/A	140.00	N/A
A3732	75 X 4.2	4.55	N/A	140.00	N/A
4.6.4 NAILS – ROOFING – GALVANISED					
A2575	65 X 3.75	5.50	48.00	170.00	N/A
4.6.5 STAPLES – ZINC PLATED					
A0102	25 X 2.8	2.75	N/A	85.00	N/A
A3464	30 X 3.15	2.75	N/A	85.00	N/A
A3395	50 X 4.0	2.75	N/A	85.00	N/A
4.6.6 STAPLES – GALVANISED					
A3889	12 X 2.0	3.10	N/A	95.00	N/A
A3890	15 X 2.0	3.10	N/A	95.00	N/A
A3891	25 X 2.8	3.10	N/A	95.00	N/A
A3892	30 X 3.15	3.10	N/A	95.00	N/A
A3893	50 X 4.0	3.10	N/A	95.00	N/A
4.6.7 CLOUTS – GALVANISED					
A2419	25 X 2.8	5.20	N/A	165.00	N/A
A2150	30 X 2.8	5.20	N/A	165.00	N/A
4.6.8 TACKS – BLUE COT					
A3872	20 X 1.6	5.00	N/A	150.00	N/A

STOCK CODE	DESCRIPTION	K PER EACH	K PER 100	K PER 1,000	K PER
4.7 RIVETS & OTHER FASTENERS					
4.7.1 RIVETS – ALUMINIUM					
A3751	3.2mm X 6.4mm	N/A	5.60	47.00	420.00
A3752	3.2mm X 7.5mm	N/A	5.90	49.00	440.00
A3212	3.2mm X 8.0mm	N/A	6.30	52.00	470.00
A5106	3.2mm X 8.5mm	N/A	6.60	55.00	490.00
A1945	3.2mm X 8.9mm	N/A	6.90	57.00	520.00
A3632	3.2mm X 9.5mm	N/A	7.50	62.00	560.00
A1326	3.2mm X 10.5mm	N/A	7.80	65.00	580.00
A1327	3.2mm X 11.5mm	N/A	8.00	67.00	600.00
A1944	3.2mm X 12.7mm	N/A	8.40	74.00	630.00
A1943	3.2mm X 16.0mm	N/A	9.30	82.00	700.00
A3215	4.0mm X 6.4mm	N/A	7.50	62.00	560.00
A1942	4.0mm X 8.0mm	N/A	7.80	64.00	580.00
A3216	4.0mm X 9.5mm	N/A	8.20	67.00	620.00
A3629	4.0mm X 11.5mm	N/A	9.30	77.00	700.00
A3630	4.0mm X 12.7mm	N/A	9.90	81.00	740.00
A1333	4.0mm X 14.1mm	N/A	10.70	87.00	800.00
A3753	4.0mm X 16.0mm	N/A	11.70	96.00	880.00
A0096	4.0mm X 17.3mm	N/A	12.20	101.00	920.00
A4902	4.0mm X 19.0mm	N/A	13.30	109.00	1,000.00
A1936	4.8mm X 8.0mm	N/A	11.30	92.00	850.00
A3217	4.8mm X 9.5mm	N/A	13.40	110.00	1,010.00
A1939	4.8mm X 12.7mm	N/A	14.30	117.00	1,070.00
A1334	4.8mm X 16.1mm	N/A	16.80	137.00	1,260.00
A1938	4.8mm X 17.5mm	N/A	18.00	146.00	1,350.00
A3631	4.8mm X 19.0mm	N/A	19.50	158.00	1,460.00
4.7.2 COTTER PINS (R GRIP CLIP – SPLIT PINS)					
A3018	M2.5 X 32	0.05	4.00	36.00	N/A
A1654	M2.8 X 50	0.05	4.00	36.00	N/A
A3020	M3.2 X 32	0.05	4.50	40.00	N/A
A3021	M3.2 X 40	0.05	4.50	40.00	N/A
A3022	M3.2 X 50	0.06	5.00	45.00	N/A
A0108	M4.0 X 25	0.06	5.00	45.00	N/A
A0120	M4.0 X 28	0.05	4.50	40.00	N/A
A0123	M4.0 X 32	0.05	4.50	40.00	N/A
A1652	M4.5 X 50	0.07	5.50	50.00	N/A
A0127	M5.0 X 28	0.07	5.50	50.00	N/A
A0310	M5.0 X 45	0.07	5.50	50.00	N/A
A0404	M6.3 X 32	0.08	6.00	54.00	N/A
4.7.3 SHACKLES					
A3545	M6	ZINC PLATED			6.00
A3546	M8	ZINC PLATED			10.00
A3547	M10	ZINC PLATED			12.00
A3713	M12	ZINC PLATED			15.00
A3714	M16	ZINC PLATED			20.00
A3715	M20	ZINC PLATED			32.00
A4903	M24	GALVANISED			55.00
A4904	M30	GALVANISED			67.00

STOCK CODE	DESCRIPTION	K PER EACH	K PER 100	K PER 1,000	K PER
-----------------------	--------------------	-----------------------	----------------------	------------------------	--------------

THIS PAGE HAS BEEN INTENTIONALLY LEFT
BLANK

5. GENERAL HARDWARE (INCL TOOLS, CONSUMABLES, SAFETY GEAR & ACCESSORIES)

PAGE

PIPE FITTINGS		84
5.1.1	STAINLESS STEEL – FLANGE G316	84
5.1.2	STAINLESS STEEL – ELBOW 90 DEG G304	84
5.1.3	STAINLESS STEEL – ELBOW 90 DEG G316	84
5.1.4	STAINLESS STEEL – ELBOW 45 DEG G304	84
5.1.5	STAINLESS STEEL – ELBOW 45 DEG G316	84
5.1.6	GALVANISED – FLANGE THREADED	84
5.1.7	GALVANISED – FLANGE SLIP ON	85
5.1.8	GALVANISED – ELBOW 90 DEG THREADED (FEMALE)	85
5.1.9	GALVANISED – ELBOW 90 DEG BUTT WELD	85
5.1.10	GALVANISED – ELBOW 45 DEG BUTT WELD	85
5.1.11	GALVANISED – SOCKET	85
5.1.12	GALVANISED – NIPPLE	86
5.1.13	GALVANISED – CAP – THREADED (FOR PRESS-ON SEE FENCE FITTINGS)	86
5.1.14	BLACK SCH40 – FLANGE SLIP ON	86
5.1.15	BLACK SCH40 – EQUAL TEE	86
5.1.16	BLACK SCH40 – ELBOW 90 DEG BUTT WELD	86
5.1.17	BLACK SCH40 – REDUCERS BUTT WELD	86
5.2 GENERAL HARDWARE		87
5.2.1	LOCKS, LATCHES & PADBOLTS	87
5.2.2	HINGES	87
5.2.3	TURNBUCKLES	87
5.2.4	CASTOR WHEELS – HEAVY DUTY	88
5.2.5	PLASTIC INSERTS – SQUARE & CIRCULAR HOLLOW SECTIONS	88
5.2.6	STAINLESS STEEL PUSH IN CAPS – TO SUIT S/S HANDRAILS	88
5.2.7	STAINLESS STEEL ADJUSTABLE FOOT & NYLON INSERTS	88
5.2.8	STAINLESS STEEL CONCEALED FLANGE	88
5.2.9	NETBALL/BASKETBALL POSTS	88
5.2.10	WHEELBARROW	88
5.3 TOOLS, CONSUMABLES & SAFETY EQUIPMENT		89
5.3.1	DRILL BITS – STANDARD	89
5.3.2	DRILL BITS – TOOL BIT	89
5.3.3	DRILL BITS – BEVEL TOOL BIT (CUT OFF)	89
5.3.4	DRILL BITS – HSS TAPER SHANK – TWIST	89
5.3.5	DRILL BITS – REDUCED SHANK ½" X 1+ ¾"	90
5.3.6	DRILL BITS – MASONRY	90
5.3.7	DRILL BITS – PANEL	90
5.3.8	DRIVE BITS & SOCKETS	90
5.3.9	CUTTING DISCS	90
5.3.10	GRINDING DISCS	90
5.3.11	HACKSAW BLADES	91
5.3.12	WELDING EQUIPMENT	91
5.3.13	TOOLS – FILES, HAMMERS, PLIERS ETC	91
5.3.14	ENGINEERING CHALK	91
5.3.15	SANDBLASTING GRIT	91
5.3.16	WOVEN SACK, RAGS, INDUSTRIAL DETERGENT, TOILET ROLLS	91
5.3.17	SAFETY EQUIPMENT	92
5.3.18	CONCRETE REINFORCING ACCESSORIES – BAR CHAIRS/CAPS/VISQUEEN	92
5.3.19	CHAIN – GENERAL PURPOSE – GALVANISED	92
5.3.20	CHEMSET (MUNGO BRAND)	92
5.4 SCAFFOLDING / PALLET RACKING & SHELVING		93
5.4.1	SCAFFOLDING – FRAME TYPE	93
5.4.2	PALLET RACKING & SHELVING	93

STOCK CODE	DESCRIPTION	PRICE K
------------	-------------	---------

5.1 PIPE FITTINGS

5.1.1 PIPE FITTINGS – STAINLESS STEEL G316 – FLANGES – TUBE BORE

A5676	40NB (1+1/2")	TABLE D 4 HOLES	98.00
A5184	50NB (2")	TABLE D 4 HOLES	112.00
A5185	65NB (2+1/2")	TABLE D 4 HOLES	135.00
A5186	80NB (3")	TABLE D 4 HOLES	158.00
A5187	100NB (4")	TABLE D 4 HOLES	225.00

5.1.2 PIPE FITTINGS – STAINLESS STEEL G304 – ELBOW 90 DEG

A1111	20 X 1.6 (3/4")		31.00
A3636	25 X 1.6 (1")		39.00
A3637	32 X 1.6 (1+1/4")		46.00
A3638	40 X 1.6 (1+1/2")		52.00
A3639	50 X 1.6 (2")		76.00
A3647	65 X 1.6 (2+1/2")		110.00
A3640	80 X 1.6 (3")		149.00
A3641	100 X 1.6 (4")		241.00

5.1.3 PIPE FITTINGS – STAINLESS STEEL G316 – ELBOW 90 DEG

A4084	15 X 1.6 (1/2")		31.00
A1745	20 X 1.6 (3/4")		42.00
A3667	25 X 1.6 (1")		48.00
A1065	32 X 1.6 (1+1/4")		64.00
A3804	40 X 1.6 (1+1/2")		70.00
A3864	50 X 1.6 (2")		89.00
A4638	65 X 1.6 (2+1/2")		124.00
A2587	80 X 1.6 (3")		178.00
A0646	100 X 1.6 (4")		296.00

5.1.4 PIPE FITTINGS – STAINLESS STEEL G304 – ELBOW 45 DEG

A4081	20 X 1.6 (3/4")		23.00
A4082	25 X 1.6 (1")		33.00
A3860	32 X 1.6 (1+1/4")		37.00
A4083	40 X 1.6 (1+1/2")		49.00
A3863	50 X 1.6 (2")		61.00
A0010	65 X 1.6 (2+1/2")		81.00
A0020	80 X 1.6 (3")		136.00
A0061	100 X 1.6 (4")		197.00

5.1.5 PIPE FITTINGS – STAINLESS STEEL G316 – ELBOW 45 DEG

A5837	15 X 1.6 (1/2")		22.00
A5835	20 X 1.6 (3/4")		35.00
A5836	25 X 1.6 (1")		41.00
A3861	32 X 1.6 (1+1/4")		50.00
A3862	40 X 1.6 (1+1/2")		56.00
A3900	50 X 1.6 (2")		67.00
A3901	65 X 1.6 (2+1/2")		110.00
A3902	80 X 1.6 (3")		144.00
A3903	100 X 1.6 (4")		242.00

5.1.6 PIPE FITTINGS – GALVANISED FLANGES – THREADED

A5108	15NB (1/2")	TABLE D 4 HOLES	9.00
A5109	20NB (3/4")	TABLE D 4 HOLES	18.00
A5110	25NB (1")	TABLE D 4 HOLES	28.00
A5111	32NB (1+1/4")	TABLE D 4 HOLES	32.00
A5112	40NB (1+1/2")	TABLE D 4 HOLES	37.00
A5113	50NB (2")	TABLE D 4 HOLES	44.00
A5114	65NB (2+1/2")	TABLE D 4 HOLES	52.00
A5115	80NB (3")	TABLE D 4 HOLES	64.00
A5116	100NB (4")	TABLE D 4 HOLES	78.00

STOCK	DESCRIPTION	PRICE
CODE		K
5.1.7 PIPE FITTINGS – GALVANISED – FLANGES – SLIP ON DRILLED (ADD 50% PREMIUM FOR HEAVY DUTY FLANGES)		
A4091	15NB (1/2") TABLE D 4 HOLES	12.00
A4092	20NB (3/4") TABLE D 4 HOLES	16.00
A4093	25NB (1") TABLE D 4 HOLES	20.00
A4094	32NB (1+1/4") TABLE D 4 HOLES	24.00
A4095	40NB (1+1/2") TABLE D 4 HOLES	29.00
A4096	50NB (2") TABLE D 4 HOLES	36.00
A4097	65NB (2+1/2") TABLE D 4 HOLES	41.00
A4098	80NB (3") TABLE D 4 HOLES	52.00
A4099	100NB (4") TABLE D 4 HOLES	60.00
A4100	125NB (5") TABLE D 4 HOLES	70.00
A4101	150NB (6") TABLE D 4 HOLES	95.00
A4164	200NB (8") TABLE D 4 HOLES	125.00
A5208	250NB (10") TABLE D 8 HOLES	165.00
A5209	300NB (12") TABLE D 12 HOLES	240.00
A5210	350NB (14") TABLE D 12 HOLES	285.00
5.1.8 PIPE FITTINGS – GALVANISED – ELBOW LONG RADIUS – 90 DEG – THREADED		
A3679	20NB (3/4") THREADED	3.00
A3832	25NB (1") THREADED	4.50
A5161	32NB (1+1/4") THREADED	7.00
A5162	40NB (1+1/2") THREADED	10.00
A4920	50NB (2") THREADED	13.50
A5852	65NB (2+1/2") THREADED	22.00
A5247	80NB (3") THREADED	35.00
A5248	100NB (4") THREADED	60.00
5.1.9 PIPE FITTINGS – GALVANISED – ELBOW LONG RADIUS – 90 DEG – BUTT WELD		
A1796	15NB (1/2")	2.25
A1797	20NB (3/4")	3.10
A1259	25NB (1")	4.35
A1260	32NB (1+1/4")	6.10
A1261	40NB (1+1/2")	7.90
A1798	50NB (2")	14.00
A1898	65NB (2+1/2")	23.40
A1899	80NB (3")	36.50
A1900	100NB (4")	62.30
A1901	125 NB (5")	103.00
A1902	150NB (6")	159.00
A5131	200NB (8")	363.00
5.1.10 PIPE FITTINGS – GALVANISED – ELBOW LONG RADIUS – 45 DEG		
A4689	25NB (1")	3.25
A4690	32NB (1+1/4")	4.35
A4691	40NB (1+1/2")	6.10
5.1.11 PIPE FITTINGS – GALVANISED – SOCKETS – MALLEABLE		
A0530	15NB (1/2")	1.80
A0539	20NB (3/4")	2.85
A0532	25NB (1")	4.00
A0540	32NB (1+1/4")	5.80
A2690	40NB (1+1/2")	7.60
A0541	50NB (2")	12.50
A0542	65NB (2+1/2")	20.00
A0559	80NB (3")	27.00
A0560	100NB (4")	32.00
A5353	150NB (6")	60.00

STOCK	DESCRIPTION	PRICE	
	CODE	K	
5.1.12 PIPE FITTINGS – GALVANISED – NIPPLES – MALLEABLE			
A4285	15NB (1/2")	1.80	
A4286	20NB (3/4")	2.40	
A4287	25NB (1")	3.00	
A4288	32NB (1+1/4")	4.40	
A4289	40NB (1+1/2")	7.00	
A4290	50NB (2")	10.50	
A4291	65NB (2+1/2")	13.00	
A5983	80NB (3")	16.80	
A5984	100NB (4")	30.00	
5.1.13 PIPE FITTINGS – GALVANISED – PIPE CAPS – THREADED			
A4284	25NB (1")	2.80	
A3510	32NB (1+1/4")	3.70	
A5982	40NB (1+1/2")	5.40	
A4556	50NB (2")	8.50	
A5221	80NB (3")	21.00	
A1088	100NB (4")	26.00	
FOR PRESS ON PIPE CAPS SEE FENCE FITTING SECTION			
5.1.14 PIPE FITTINGS – BLACK SCH40 – FLANGES – SLIP ON DRILLED			
A5733	15NB (1/2")	TABLE D 4 HOLES	12.00
A5734	20NB (3/4")	TABLE D 4 HOLES	19.00
A5735	25NB (1")	TABLE D 4 HOLES	21.00
A5736	32NB (1+1/4")	TABLE D 4 HOLES	23.50
A5737	40NB (1+1/2")	TABLE D 4 HOLES	26.00
A5738	50NB (2")	TABLE D 4 HOLES	28.00
A5739	65NB (2+1/2")	TABLE D 4 HOLES	32.00
A5740	80NB (3")	TABLE D 4 HOLES	38.00
A5741	100NB (4")	TABLE D 4 HOLES	49.00
A5742	125NB (5")	TABLE D 4 HOLES	74.00
A5743	150NB (6")	TABLE D 4 HOLES	92.00
A5744	200NB (8")	TABLE D 4 HOLES	110.00
A5745	250NB (10")	TABLE D 8 HOLES	128.00
A5746	300NB (12")	TABLE D 12 HOLES	156.00
A5747	350NB (14")	TABLE D 12 HOLES	220.00
5.1.15 PIPE FITTINGS – BLACK SCH40 – EQUAL TEE – BUTT WELD			
A2019	40NB (1+1/2")	12.00	
A2021	50NB (2")	18.00	
A2020	65NB (2+1/2")	39.00	
A2524	80NB (3")	50.00	
A5805	100NB (4")	76.00	
A5804	125NB (5")	118.00	
5.1.16 PIPE FITTINGS – BLACK SCH40 – ELBOW LONG RADIUS – 90 DEG – BUTT WELD			
A3850	15NB (1/2")	2.25	
A2607	20NB (3/4")	2.70	
A3495	25NB (1")	3.40	
A3148	32NB (1+1/4")	5.00	
A1136	40NB (1+1/2")	6.30	
A2023	50NB (2")	10.50	
A3506	65NB (2+1/2")	18.00	
A2025	80NB (3")	28.00	
A4837	100NB (4")	47.00	
A3080	125NB (5")	70.00	
A2852	150NB (6")	107.00	
A2861	200NB (8")	225.00	
5.1.17 PIPE FITTINGS – BLACK SCH40 – REDUCERS – BUTT WELD			
A6357	65NB to 50NB (2 1/2"/2")	13.00	
A6332	80NB to 65NB (3"/2 1/2")	15.50	

STOCK CODE	DESCRIPTION	PRICE K
------------	-------------	---------

5.1.17 PIPE FITTINGS – BLACK SCH40 – REDUCERS – BUTT WELD (CONT'd)

A6333	100NB to 80NB (4"/3")	18.50
A6358	150NB to 100NB (6"/4")	55.00

5.2 GENERAL HARDWARE

5.2.1 LOCKS, LATCHES & PADBOLTS

A4431	ANTI LUCE FASTENER	M12 X 50		11.50
A5850	ANTI LUCE FASTENER	3/4"		13.00
A1105	DEADLOCK			85.00
A5067	DEADLOCK BOX			74.00
A1107	TUBULAR LATCH			16.00
A1110	LANE MORTISE 2445			15.00
A3370	PADBOLT ZP	100mm SINGLE EYE		7.50
A3135	PADBOLT ZP	150mm SINGLE EYE		11.50
A3839	PADBOLT ZP	200mm DOUBLE EYE		18.00

5.2.2 HINGES (SEE ALSO TRUCK BODY & VAN ACCESSORIES 3.2.7)

A3830	HINGE – TEE	150 X 1.6mm	ZP	2.00
A3831	HINGE – TEE	200 X 2.3mm	ZP	3.00
A4062	HINGE – BUTT	50 X 40 X 1.2mm	ZP	2.50
A4347	HINGE – COACH	76 X 76 X 6mm	0855/001	47.00
A3072	HINGE – COACH	76 X 50 X 3mm	0956/003	32.00
A3769	HINGE – COACH	120 X 50 X 6mm	0440/002	55.00
A3745	HINGE – HASP	115mm		5.00
A5851	HINGE – HASP	150mm		7.00
A5343	HINGE – LIFT OFF	75 X 100mm	S/S	65.00
A5006	HINGE – LIFT OFF (WELD ON)	60mm	2217/003	8.20
A4751	HINGE – LIFT OFF (WELD ON)	70mm	2217/0031	9.40
A5007	HINGE – LIFT OFF (WELD ON)	80mm	2217/004	12.50
A4752	HINGE – LIFT OFF (WELD ON)	100mm (GREASE NIP)	2219/005	23.50
A2878	HINGE – LIFT OFF (WELD ON)	100mm	2217/005	14.70
A4148	HINGE – LIFT OFF (WELD ON)	135mm	2217/008	21.40
A4149	HINGE – LIFT OFF (WELD ON)	180mm	2218/010	41.50
A5065	HINGE – PIANO	ZP 2" X 6'	ZP	75.00
A5066	HINGE – PIANO	1+1/2" X 3'	Stainless	105.00
A3785	HINGE – PIANO	1+1/2" X 6'	Stainless	180.00

5.2.3 TURNBUCKLES

A3548	1/2" (M12)	HOOK TO EYE		19.00
A3550	5/8" (M16)	HOOK TO EYE		31.00
A3552	3/4" (M20)	HOOK TO EYE		47.00
A4465	1" (M24)	HOOK TO EYE		62.00
A4905	1+1/4" (M30)	EYE TO EYE		108.00

STOCK	DESCRIPTION	PRICE
	CODE	K
5.2.4 CASTOR WHEELS – HEAVY DUTY		
A2495	2+1/2" FIXED RUBBER CASTOR	14.00
A1883	2+1/2" SWIVEL RUBBER CASTOR	19.50
A1885	3" FIXED RUBBER CASTOR	18.00
A1886	3" SWIVEL RUBBER CASTOR	24.00
A2769	4" FIXED SOLID RUBBER CASTOR	32.00
A2780	4" SWIVEL SOLID RUBBER CASTOR	37.00
A2781	5" FIXED SOLID RUBBER CASTOR	37.00
A2782	5" SWIVEL SOLID RUBBER CASTOR	42.00
A1891	6" FIXED SOLID RUBBER DUTY CASTOR	42.00
A1892	6" SWIVEL SOLID RUBBER CASTOR	48.00
A3357	8" FIXED RUBBER HEAVY DUTY CASTOR	54.00
A1636	8" SWIVEL RUBBER HEAVY DUTY CASTOR	72.00
5.2.5 PLASTIC INSERTS – FOR SQUARE & CIRCULAR SECTIONS PER 100		
A5285	5/8" PLASTIC PLUG/INSERT ROUND	44.00 0.55
A5286	3/4" PLASTIC PLUG/INSERT ROUND	52.00 0.65
A4570	20mm PLASTIC PLUG/INSERT SQUARE	48.00 0.60
A1657	25mm PLASTIC PLUG/INSERT SQUARE	60.00 0.75
A4462	30mm PLASTIC PLUG/INSERT SQUARE	80.00 1.00
A5011	40mm PLASTIC PLUG/INSERT SQUARE	116.00 1.45
A4855	50mm PLASTIC PLUG/INSERT SQUARE	144.00 1.80
5.2.6 STAINLESS STEEL G316 SOLID PUSH IN CAPS – TO SUIT HANDRAILS ETC		
A5668	1+1/4"	25.00
A5669	1+1/2"	30.00
A5670	2"	42.00
5.2.7 STAINLESS STEEL (GRADE 316) ADJUSTABLE FOOT & NYLON INSERTS		
A5671	ADJUSTABLE FOOT 2" BASE 5/8" THREAD (S/S G304) TO SUIT NYLON INSERTS	33.00
A5672	NYLON INSERT FOR ADJUSTABLE FOOT – TO SUIT SHS – 25 X 25 (1" X 1")	11.00
A5673	NYLON INSERT FOR ADJUSTABLE FOOT – TO SUIT SHS – 32 X 32 (1 1/4" X 1 1/4")	15.00
A5674	NYLON INSERT FOR ADJUSTABLE FOOT – TO SUIT SHS – 38 X 38 (1 1/2" X 1 1/2")	18.00
5.2.8 STAINLESS STEEL (GRADE 316) CONCEALED FLANGE		
A6514	ROUND 1 1/2"	45.00
A6515	ROUND 2"	75.00
A6516	SQUARE 1 1/2"	84.00
A6517	SQUARE 2"	105.00
5.2.9 NETBALL & BASKETBALL POSTS		
A1128	65NB GALV PIPE IN GROUND	430.00
A5762	65NB GALV PIPE ON STAND	540.00
A5339	BASKETBALL RING	210.00
5.2.10 WHEELBARROW		
A6276	TRAY 87 LITRE CAPACITY 160KG 14" DUAL WHEEL (10% DISCOUNT UNASSEMBLED)	195.00
A6278	SPARE WHEEL FOR WHEELBARROW	45.00

STOCK CODE	DESCRIPTION	PRICE K
------------	-------------	---------

5.3 TOOLS & TOOL CONSUMABLES

5.3.1 DRILL BITS – STANDARD/JOBBER

PER 20

A3401	1/32"	6.20 EA	7.30
A3402	3/64"	5.10 EA	6.00
A3404	1/16"	4.70 EA	5.50
A3405	5/64"	4.50 EA	5.30
A1014	3/32"	4.50 EA	5.30
A2609	7/64"	4.10 EA	4.80
A1015	1/8"	3.85 EA	4.50
A2174	9/64"	4.00 EA	4.70
A1016	5/32"	4.60 EA	5.40
A2175	11/64"	5.20 EA	6.10
A1017	3/16"	5.70 EA	6.70
A2610	13/64"	6.35 EA	7.50
A1018	7/32"	7.20 EA	8.50
A2611	15/64"	8.40 EA	9.90
A1019	1/4"	8.75 EA	10.30
A2612	17/64"	9.45 EA	11.10
A1020	9/32"	11.05 EA	13.00
A2613	19/64"	11.90 EA	14.00
A1021	5/16"	13.45 EA	15.80
A1022	11/32"	15.80 EA	18.60
A1023	3/8"	18.10 EA	21.30
A1024	13/32"	22.10 EA	26.00
A1025	7/16"	25.50 EA	30.00
A1026	15/32"	28.90 EA	34.00
A1027	1/2"	34.00 EA	40.00

5.3.2 DRILL BITS – TOOL BIT

A1847	3/16" X 3/16" X 2+1/2"	14.00
A1848	1/4" X 1/4" X 2+1/2"	17.00
A5062	5/16" X 5/16" X 2+1/2"	20.00
A1849	5/16" X 5/16" X 3"	23.00
A1850	3/8" X 3/8" X 3"	29.00

5.3.3 DRILL BITS – BEVEL TOOL BIT (CUT OFF)

A3653	3/4" X 1/8" X 6"	86.00
-------	------------------	-------

5.3.4 DRILL BITS – HSS TAPER SHANK - TWIST

A2485	6 mm	86.00
A0994	8 mm	92.00
A0995	10 mm	97.00
A0996	12 mm	104.00
A0997	14 mm	121.00
A0998	16 mm	146.00
A0999	18 mm	138.00
A1000	20 mm	149.00
A1001	22 mm	186.00
A1002	24 mm	215.00
A1003	26 mm	230.00
A1004	28 mm	257.00
A2481	30 mm	307.00
A1005	32 mm	351.00
A1010	34 mm	450.00
A1006	36 mm	478.00
A1008	38 mm	532.00
A1009	40 mm	594.00
A1011	44 mm	628.00
A1012	46 mm	675.00
A1013	48 mm	727.00

STOCK	DESCRIPTION	PRICE
	CODE	K
5.3.5 DRILL BITS – REDUCED SHANK – ½" X 1+¾"		
A1832	17/32"	86.00
A1833	9/16"	90.00
A1834	19/32"	94.00
A1835	5/8"	99.00
A1836	21/32"	103.00
A1837	11/16"	108.00
A1838	23/32"	111.00
A1839	3/4"	121.00
A1840	25/32"	124.00
A1841	13/16"	128.00
A5025	53/64"	146.00
A2614	7/8"	164.00
A2615	15/16"	178.00
A2616	1"	201.00
A2617	1+1/16"	215.00
A2618	1+1/8"	226.00
A2619	1+3/16"	237.00
A3718	1+1/4"	251.00
5.3.6 DRILL BITS – MASONRY		
A5254	6mm	7.00
A4825	8mm	9.80
A3916	10mm	13.50
A3294	12mm	15.50
A3406	16mm	33.00
A3917	20mm	44.00
5.3.7 DRILL BITS – PANEL		
A2621	30G (3.3mm)	6.20
A2622	20G (4.1mm)	6.50
A2623	11G (4.9mm)	6.80
5.3.8 DRIVE BITS & SOCKETS & WIRE CUP BRUSH		
		PER 10 EACH
A4158	DRIVE BIT - #2 PHILLIPS BIT	23.00 2.90
A6300	DRIVE BIT – SQUARE DRIVE (TO SUIT FRAMECAD SCREW)	40.00 4.50
A4159	MAGNETIC SOCKET 5/16"	25.00 3.20
A4172	MAGNETIC SOCKET 3/8"	56.00 7.00
A5901	WIRE CUP BRUSH 75MM	90.00 10.00
5.3.9 CUTTING DISC – CUT OFF WHEEL		
		PER 100 PER 10 EACH
A1087	100 X 2.5 X 16 4"	161.00 17.10 1.90
A4838	125 X 2.5 X 22 5"	229.00 24.30 2.70
A1086	180 X 2.5 X 22 7"	408.00 43.20 4.80
A4839	230 X 2.5 X 22 9"	607.00 64.40 7.15
A2032	305 X 2.5 X 25.4 12"	892.00 119.20 13.25
A0575	405 X 3.0 X 25.4 16"	1,479.00 156.60 17.40
5.3.10 GRINDING DISC – DEPRESSED CENTRE		
		PER 100 PER 10 EACH
A3870	100 X 6 X 16 4"	217.00 22.90 2.55
A4895	125 X 6 X 22 5"	336.00 35.50 3.95
A3871	180 X 6 X 22 7"	604.00 63.90 7.10

STOCK	DESCRIPTION				PRICE
	CODE				K
5.3.11 HACKSAW BLADES					
			PER 10	EACH	
A1114	12" X 1/2" X 18	TPI ALL HARD BLUE	47.00	5.50	
A1115	12" X 1/2" X 24	TPI ALL HARD BLUE	47.00	5.50	
A1872	12" X 1/2" X 18	TPI FLEXIBLE ORANGE	59.00	7.00	
A1874	12" X 1/2" X 24	TPI FLEXIBLE ORANGE	59.00	7.00	
A2474	14" X 1" X 14	TPI	162.00	20.00	
5.3.12 WELDING EQUIPMENT & CONSUMABLES					
A1565	WELDING CABLE	50mm ² (rated 350A)			79.50/m
A1566	WELDING CABLE	70mm ² (rated 450A)			110.00/m
A4695	LUG FOR WELDING CABLE	300 AMP			7.50
A1577	LUG FOR WELDING CABLE	500 AMP			9.00
A2572	EARTH/GROUND CLAMP	300 AMP WD 8511			10.00
A1571	EARTH/GROUND CLAMP	500 AMP WD 8522			15.00
A1123	ELECTRODE /ROD	2.5mm – 2.5 kg PKT	637.50/50PKT	135.00/10PKT	15.00
A1573	ELECTRODE /ROD	3.2mm – 5.0 kg PKT	595.00/25PKT	126.00/5PKT	28.00
A1574	ELECTRODE /ROD	4.0mm – 5.0 kg PKT	595.00/25PKT	126.00/5PKT	28.00
A1576	ELECTRODE HOLDER	500 AMP WD 8452			44.00
5.3.13 TOOLS					
A5342	BOLT CUTTER	14"			33.00
A3914	BOLT CUTTER	24"			52.00
A5839	BRUSH	STEEL WIRE			9.50
A1072	ENGINEERS FILE	FLAT 2 ND CUT			14.75
A3904	FILE	ROUND 8"			11.50
A3905	FILE	HALF ROUND 8"			9.00
A3907	FILE	TRIANGLE 8"			10.00
A3183	HACKSAW	WITH BLADE			66.50
A2181	HAMMER	HEAVY CHIPPING WD8541			16.20
A0849	LEVEL RULER	24"			15.60
A0311	PLIERS	150mm			13.10
A0314	PLIERS	200mm			14.60
A2592	RULER	S/S 12"			6.80
A0338	RULER	S/S 24"			8.90
A2766	SQUARE	STEEL 24"			12.00
A2653	TINSNIP	12"			14.00
5.3.14 ENGINEERING CHALK					
A4847	ENGINEER CHALK		BOX OF 144 60.00	PKT OF 12	6.75
5.3.15 SANDBLASTING GRIT					
A1138	SANDBLASTING GRIT - CHILLED IRON GRIT			25kg BAG	320.00
5.3.16 WOVEN SACK, RAGS, INDUSTRIAL DETERGENT, TOILET ROLLS					
				per 100	
A6275	WOVEN SACK 47 X 76 cm	100 PCS	220.00	EACH	2.80
A1648	WOVEN SACK 66 X 111 cm	100 PCS	330.00	EACH	4.00
A1764	INDUSTRIAL DETERGENT			25kg BAG	195.00

STOCK CODE	DESCRIPTION	PRICE K
5.3.17 SAFETY EQUIPMENT (INCLUDING WELDING EQUIPMENT)		
A1340	DUST MASKS SE1230F	32.00/50PCS 0.90
A4299	EAR MUFF SE1330	12.50
A6013	EAR PLUGS - DISPOSABLE SE1374	68.00/100PCS 0.75
A6014	EAR PLUGS – EAR BAND	32.00/10PCS 4.00
A4848	CLEAR GOGGLES SE1120	6.00
A3274	GLOVES – COTTON WORK SE1460	38.00/12PCS 3.50
A6012	GLOVES – HEAVY DUTY WORK SE6211	188.00/12PCS 18.50
A1344	SAFETY HELMETS (HARD HAT) SE1711	25.00
A5964	UMBRELLA - STANDARD	13.64
A6266	UMBRELLA - PREMIUM	22.73
A4655	CLEAR FACE SHIELD SE1760	29.00
A1580	WELDING FACE SHIELD SE1770	37.50
A1083	WELDING GLOVES	25.00
A4850	WELDING GOGGLES SE1130	12.50
A1084	WELDING GOGGLES (FLIP UP LENS) SE1140/1150	21.00
A0106	WELDING HELMET (FLIP UP LENS) SE2720	30.00
A1581	WELDING HAND HELD SHIELD SE2732	13.00
A2000	CLEAR LENS FOR WELDING HELMET SE2820	27.00/10PCS 3.20
A2001	DARK LENS FOR WELDING HELMET SE2821	34.00/10PCS 4.00
A4851	SAFETY BELT SE1820	80.00
5.3.18 CONCRETE REINFORCING ACCESSORIES – BAR CHAIRS/CAPS/VISQUEEN		
A5955	GROUND CHAIRS – G25/40	BAG OF 100 90.00
A5956	GROUND CHAIRS – G50/65	BAG OF 100 95.00
A5957	GROUND CHAIRS – G75/90	BAG OF 100 115.00
A5958	GROUND CHAIRS – G85/100	BAG OF 100 125.00
A6365	GROUND CHAIRS – G145/150	BAG OF 100 240.00
A5959	PLASTIC REO CAPS	BAG OF 100 190.00
A5960	POLYTHENE BLACK FILM 4M @ 125mu	50M ROLL 185.00
A5961	POLYTHENE BLACK FILM 4M @ 250mu	50M ROLL 320.00
5.3.19 CHAIN GENERAL PURPOSE – HOT DIP GALVANISED – 15% DISC FOR FULL 25KG DRUM		
A6518	4MM 80.00m PER 25KG DRUM CUTTING FEE 2.50	K215.00/drum 2.95/m
A6519	5MM 60.00m PER 25KG DRUM CUTTING FEE 2.50	K200.00/drum 3.70/m
A6247	6MM 32.25m PER 25KG DRUM CUTTING FEE 2.50	K195.00/drum 6.75/m
A6248	8MM 19.45m PER 25KG DRUM CUTTING FEE 2.50	K195.00/drum 11.10/m
A6249	10MM 12.10m PER 25KG DRUM CUTTING FEE 2.50	K195.00/drum 18.50/m
A6250	13MM 7.42m PER 25KG DRUM CUTTING FEE 5.00	K195.00/drum 30.00/m
A6251	16MM 5.05m PER 25KG DRUM CUTTING FEE 5.00	K195.00/drum 44.50/m
NOTE: THIS CHAIN IS NOT CERTIFIED FOR LIFTING		
5.3.20 CHEMSET (MUNGO BRAND – SWISS MADE) & APPLICATORS		
A6307	MIT-600RE 585ML (EQUIV RAMSET 502)	154.00
A6509	MIT-SE PLUS 400ML (EQUIV RAMSET 801)	75.00
A6510	MIT-SP 400ML (EQUIV RAMSET 101)	47.00
A6511	MIT-SP 300ML (EQUIV RAMSET 101)	41.50
A6512	APPLICATOR TO SUIT 585ML	134.00
A6513	APPLICATOR TO SUIT 400ML	103.00

STOCK CODE	DESCRIPTION	PRICE K
------------	-------------	---------

5.4 SCAFFOLDING / PALLET RACKING & SHELVING

5.4.1 FRAME SCAFFOLDING (GALVANISED) & ACCESSORIES				PER 10	EACH
A5877	VERTICAL FRAME	1219 X 1930	HT101A	144.00	160.00
A5907	LADDER FRAME	1219 X 1219	HT108	88.00	98.00
A5878	CROSS BRACE	1829 X 1219	HT301A	33.50	37.00
A5909	CROSS BRACE	1829 X 914	HT301B	25.00	28.00
A5879	ADJUSTABLE BASE JACK	30 X 600	HT601B	42.50	47.00
A5910	STEEL PROP	MAX 3500	HT75	113.50	126.00
A5911	U-HEAD	750MM	HT602	49.50	55.00
A5880	JOINT PIN	36 X 200	HT701	5.40	6.00
A5881	WALKING BOARD (PLANK)	1829	HT205	155.00	172.00
A5882	STAIRCASE	1829 X 1955	HT514D		265.00
A5883	CASTOR WHEEL WITH BRAKE	8" SWIVEL	HT603		85.00
A5884	FIXED CLAMP (RIGHT ANGLE)	FOR 40NB PIPE	HT486	15.30	17.00
A5885	SWIVEL CLAMP	FOR 40NB PIPE		18.00	20.00

FOR PIPE – SEE 1.11 – GALVANISED PIPE

5.4.2 PALLET RACKING & SHELVING		DISCOUNT 10% FOR ORDERS OVER K5,000			
		DIMENSIONS	CAPACITY	EACH	
			KG/SHELF	EACH	
A6056	PALLET RACK – STD (DC92)	UPRIGHT FRAME	5500(H) X900(W)	10000kg	740.00
A6057	PALLET RACK – STD (DC92)	HORIZONTAL BEAM 4 SLOT	2700(W)	3500kg	290.00
A6221	PALLET RACK	SHELF PANEL	254(W)	3000kg	50.00
A6058	SHELVING – HEAVY (DC70)	UPRIGHT FRAME	2000(H) X600(W)		196.00
A6059	SHELVING – HEAVY (DC70)	HORIZONTAL BEAM	2000(W)	1600kg	116.00
A6060	SHELVING – HEAVY (DC70)	DECK PANEL	960(L) X550(W)		65.00
A6312	SHELVING – ARCHIVE (DC36)	UPRIGHT FRAME	2200(H) X400(W)		85.00
A6313	SHELVING – ARCHIVE (DC36)	HORIZONTAL BEAM	1800(W)	250kg	45.00
A6314	SHELVING – ARCHIVE (DC36)	DECK PANEL	900(L) X375(W)		45.00
A6063	SHELVING – LIGHT	KIT 4 SHELF	1200(L) X2000(H) X600(W)	100kg	565.00

STOCK CODE	DESCRIPTION
-----------------------	--------------------

PRICE K

THIS PAGE HAS BEEN INTENTIONALLY LEFT
BLANK

STOCK CODE	DESCRIPTION	PRICE K
------------	-------------	---------

6. FRAMECAD STEEL BUILDING FRAMES & KIT HOUSES

6.1 ASSEMBLED FRAMES & UNASSEMBLED PACKAGES

STANDARD WALL FRAMES & TRUSSES K PER SQM

A7101	FRAMECAD WALL PANEL 0.75MM	ASSEMBLED	55.00
A7102	FRAMECAD TRUSS 0.75MM	ASSEMBLED	88.00
A7201	FRAMECAD WALL PANEL 0.75MM	LOOSE (FASTENERS/PLANS PROVIDED)	51.00
A7202	FRAMECAD TRUSS 0.75MM	LOOSE (FASTENERS/PLANS PROVIDED)	82.00

**STANDARD FRAME – BOTTOM PLATE, TOP PLATE, STUDS 600MM CENTRES, NOGS 1200MM CENTRES
MODULES OF 1200MM, ONE DIAGONAL BRACE PER 2400MM PANEL
STANDARD TRUSS – GABLE TRUSS, BOTTOM CHORD, TOP CHORD, DIAGONAL MEMBERS AT 650MM**

WALL PANEL FRAMES & TRUSSES – LINEAL METRE RATE K PER MTR

89 X 40	0.75MM	ASSEMBLED	14.30
89 X 40	0.95MM	ASSEMBLED	18.60
89 X 40	1.15MM	ASSEMBLED	21.30
89 X 40	0.75MM	LOOSE (FASTENERS/PLANS PROVIDED)	13.30
89 X 40	0.95MM	LOOSE (FASTENERS/PLANS PROVIDED)	16.90
89 X 40	1.15MM	LOOSE (FASTENERS/PLANS PROVIDED)	19.50
150 X 57.5	0.95MM	ASSEMBLED	23.10
150 X 57.5	1.15MM	ASSEMBLED	28.60
150 X 57.5	1.55MM	ASSEMBLED	37.80
150 X 57.5	0.95MM	LOOSE (FASTENERS/PLANS PROVIDED)	21.10
150 X 57.5	1.15MM	LOOSE (FASTENERS/PLANS PROVIDED)	26.20
150 X 57.5	1.55MM	LOOSE (FASTENERS/PLANS PROVIDED)	35.00

MATERIAL SPECIFICATION:

0.75MM, 0.95MM, 1.15MM G550 Z275 GALV (89 MM STUD)

1.55MM G450 Z275 GALV (150MM STUD)

INCLUDES: PREPUNCHED DIMPLED FASTENING HOLES, NOTCHED LIPS, PUNCHED WEB HOLES, PUNCHED SERVICE HOLES, ALL PIECES LABELLED, SCREWS & SERVICE HOLE GROMMETS.

DISCOUNTS
OVER K50,000 – 5%
OVER K100,000 – 10%

6.2 STOCK LENGTHS & ACCESSORIES

A6253	STUDS 89 X 50 X 0.75	NO LIP	1.12kg/m	10.00/m
A6254	STUDS 89 X 50 X 0.95	NO LIP	1.41kg/m	12.50/m
A6260	STUDS 89 X 50 X 1.15	NO LIP	1.70kg/m	13.90/m
A6108	STUDS 89 X 40 X 0.75	WITH LIP	1.12kg/m	10.00/m
A6109	STUDS 89 X 40 X 0.95	WITH LIP	1.41kg/m	12.50/m
A6261	STUDS 89 X 40 X 1.15	WITH LIP	1.70kg/m	13.90/m
A6359	STUDS 150 X 57.5 X 0.95	NO LIP	2.00kg/m	15.10/m
A6360	STUDS 150 X 57.5 X 1.15	NO LIP	2.41kg/m	18.70/m
A6361	STUDS 150 X 57.5 X 1.55	NO LIP	3.22kg/m	25.00/m
A6362	STUDS 150 X 50.0 X 0.95	WITH LIP	2.00kg/m	15.10/m
A6363	STUDS 150 X 50.0 X 1.15	WITH LIP	2.41kg/m	18.70/m
A6364	STUDS 150 X 50.0 X 1.55	WITH LIP	3.22kg/m	25.00/m

PUNCHED STUDS (18-22 HOLES ON WEB – APPLIES TO 150 STUDS ONLY) 7.5% premium for punched

A6097	SELF TAPPING SCREWS G10X16	WAFER HEAD DUAL THREAD GALV	13.90/PER 100
			101.00/PER CARTON (1000 PCS)
A7501	SERVICE HOLE GROMMET	K0.71 EA	298.00/PER 500
A7502	MULTI FIX CONNECTOR	3.00 EA	K120.00/PER 50
A7503	HOLD DOWN FIXING BRACKET WITH WASHER	12.00 EA	K240.00/PER 25
A7504	APEX / HEEL CONNECTOR PLATE	7.10/EA	K142.00/PER 25
A6347	BUILDERS STRAPPING PERFORATED 1.00MM X30MM X 50M	STANDARD	K175/PER ROLL
A7506	BUILDERS STRAPPING PERFORATED 1.15MM X32MM X 50M	PREMIUM	K290/PER ROLL
A7507	TENSIONER FOR 32MM STRAPPING		K10.00 EA

STOCK CODE	DESCRIPTION	PRICE K
------------	-------------	---------

6.3a FIBRE CEMENT SHEET (FLOORING) 5% DISC ≥ 20 SHT

A7301	18MM FLOORING SHEETS 1200 X 2400 87 KG	STANDARD	198.00
-------	--	----------	--------

6.3b FIBRE CEMENT WEATHERBOARD PLANKS 5% DISC ≥ 50 PCS

A7508	PLANK 7.5MM X 230MM X 4200MM	WOOD GRAIN PATTERN	33.00
A7509	STUD CLIPS	BOX OF 100	85.00
A7510	EXTERNAL CORNER (230MM)	ALUMINIUM	2.50
A7512	INTERNAL CORNER (230MM)	ALUMINIUM	2.50
A7511	PVC JOINER (WOOD GRAIN PATTERN)	BOX OF 25	55.00

6.4 KIT HOUSES – REQUEST A BROCHURE OR CONTACT OUR SALES STAFF FOR MORE INFORMATION

PROVIDE YOUR OWN DESIGN OR WE WILL HELP YOU WITH A DESIGN BASED ON OUR STANDARD KITS.

KIT INCLUDES

- ASSEMBLED STEEL WALL FRAMES & TRUSSES (FRAMECAD)
- POSTS, BRACES, BEARERS, FLOOR JOISTS, CFC FLOORING, STAIRS & HANDRAILS
- EXTERIOR CLADDING, ROOFING, SISALATION, BATTENS, WALL CLADDING, FLASHING, AND GUTTERS

KIT DOES NOT INCLUDE

- PLANNING APPROVALS, ELECTRICAL, PLUMBING, INTERNAL LININGS, WINDOWS, DOORS, WHITE GOODS, FURNITURE,
- INSTALLATION

OPTIONS AVAILABLE:

- ASSEMBLED OR UNASSEMBLED FRAMES
- HIGHSET OR LOWSET (1.2M ABOVE GROUND) OR DIRECT ON A CONCRETE SLAB
- ROOFING IN CORRUGATED OR TRIMDECK – ZINCALUME OR COLORBOND
- WALL CLADDING IN COLORBOND TRIMDECK OR STEEL WEATHERBOARD, FIBRE CEMENT WEATHERBOARD PLANKS
- REAR DOOR WITH SECOND SET OF STAIRS
- LAUNDRY UNDER A HIGHSET HOUSE
- SECURITY DOORS AND GRILLS

WE CAN SHIP KITS PACKED IN A CONTAINER TO ALL PORTS IN PNG WITH CONTAINER OFFLOADING FACILITIES

INDEX

ALUMINIUM PRODUCTS	29	DIESEL TANK – ABOVE GROUND	48
ANGLES – ALUMINIUM	29	DOG CAGE – UTE INSTALLATION	42
ANGLES – EQUAL	13	DOME NUTS	71
ANGLES – STAINLESS STEEL	26	DOUBLE BOLT ENDS – GALVANIZED	66
ANGLES – UNEQUAL	13	DOWN PIPES – ROOFING	32
ANTI CLIMB FENCING	36	DRILL BITS	89
ANTI LUCE FASTENER	87	DRILLING CHARGES (WORKSHOP)	4
AXLES	45	DRILLS – MASONRY	90
		DRILLS – PANEL	90
BARBED WIRE	34	DRILLS – REDUCED SHANK DIAMETER	90
BAR CHAIRS – REINFORCING	92	DRILLS – STUB/JOBBER/STANDARD	89
BARGE MOULD	32	DRILLS – TAPER SHANK TWIST	89
BASKETBALL RING	88	DRIVE BITS & SOCKETS	90
BATTENS – TOP HAT	32	DUST CAP – GREASABLE	45
BEAMS – TAPER FLANGE	11	DYNABOLTS	67
BEAMS – UNIVERSAL	11	DYNASET ANCHORS	67
BEARINGS FOR GATE ROLLER	35		
BENDING – PIPE – WORKSHOP	3	EAR MUFFS	92
BLUE TACKS	80	EARTH CLAMP	91
BOAT TRAILERS	45	ELBOWS	84
BOLT CUTTERS	91	ELECTRODE HOLDER	91
BOW STOP ROLLER	46	ELECTRODES	91
BOW V WEDGE	46	ENGINEERING CHALK	91
BRACE FOR FENCING	34	ENGINEERS FILE	91
BRIGHT MILD STEEL – ROUND BARS	21	EQUAL ANGLES	13
BUGLE HEAD SCREWS	79	EQUAL TEES	86
BUILDERS STRAPPING	95	EXPANDED METAL	33
BUMPER BAR	42		
BUTT HINGE	87	FACE SHIELD	92
		FENCE FITTINGS	3735
CABLE – STAINLESS STEEL	47	FENCE POSTS (PIPE)	35
CABLE - WELDING	91	FENCE POSTS (SHS)	34
CANOPY FRAME	42	FENCE SPIKES	34
CAPS – PRESS ON (SHS/PIPE)	37	FENCING WIRE	34
CAPS – THREADED	86	FENCING – ANTI CLIMB	35
CARRY RACK - UTES	42	FENCING – PALISADE	36
CASTORS	88	FENCING – SPIKE/PICKET	34
CFC SHEET	95	FENCING – TEMPORARY	36
CHAIN GALVANISED	92	FILES	91
CHAINMESH	33	FIBRE CEMENT SHEETS/PLANKS	96
CHANNELS – STEEL	12	FLANGES – SLIP ON DRILLED	85
CHANNELS – ALUMINIUM	29	FLANGES – GALVANIZED THREADED	84
CHEMSET	92	FLAT BARS – ALUMINIUM	29
CHEQUER PLATE	23	FLAT BARS – STAINLESS STEEL	26
CHEQUER PLATE - ALUMINIUM	30	FLAT BARS	19
CHERRY BODY	43	FLOOR PLATE	23
CHICKEN WIRE MESH	33	FRAMECAD BUILDING FRAMES	95
CHIPBOARD SCREWS	79		
CLEANING RAGS	91	GABION BASKETS	33
CLIPS FOR WEATHERBOARD PLANKS	95	GATE FRAMES	35
CLOUTS	80	GATE HINGES	37
COACH SCREWS	75	GLOVES	92
COFFEE BODY	43	GRATING	33
COLUMNS - UNIVERSAL	11	GREASE SEAL	45
COMPRESSED FIBRE CEMENT SHEET	95	GRINDING DISCS	90
CONCRETE ANCHOR BOLTS	67	GRIT	91
CONCRETE NAILS	80	GREASEABLE DUST CAP	45
CONTAINER TWIST LOCK	44	GUTTERS	32
CORNER FITTING - FENCING	37		
CORNER POST	35	HACKSAW	91
CORNERS FOR WEATHERBOARD PLANKS	95	HACKSAW BLADES	91
COTTER PINS	81	HAMMERS	91
COUPLER BAR – TRAILERS	46	HAND HELD SHIELD	92
COUPLER NUTS	71	HANDRAILS	38
CUP HEAD BOLTS – GALVANIZED	64	HASPS	87
CUP HEAD BOLTS – ZP	62	HEX HEAD – HIGH TENSILE BOLTS ZP G8.8	58
CUTTING DISC	90	HEX HEAD – HIGH TENSILE ZP IMP UNC	59
		HEX HEAD BOLTS – BLACK METRIC	61
DEFORMED BAR	22	HEX HEAD BOLTS – GALVANIZED METRIC	56
DETERGENT	91	HEX HEAD BOLTS – HIGH TENSILE BLK G8.8	60

INDEX

HEX HEAD BOLTS – STAINLESS STEEL G316	51	RACKING/SHELVING	93
HEX HEAD BOLTS – ZP IMPERIAL	54	RAINCOATS	92
HEX HEAD BOLTS – ZP METRIC	53	RAZOR RIBBON	34
HEX NUTS	70	RECTANGULAR HOLLOW SECTIONS	17
HIGH STRENGTH STRUCT BOLT ASSY HDG	61	REDUCED SHANK DIAMETER DRILLS	90
HIGH TENSILE – HEX HD ZP IMP BOLTS UNC	59	REDUCERS BUTT WELD	86
HIGH TENSILE 4140 ROUND BARS	22	REINFORCED FABRIC	33
HIGH TENSILE HEX HEAD BLACK BOLTS G8.8	60	REINFORCING BARS	22
HIGH TENSILE HEX HEAD BOLTS – ZP G8.8	58	REINFORCING VISQUEEN	92
HINGES	87	REINFORCING BAR CHAIRS/CAPS	92
HOLDING DOWN BOLTS	68	RIDGE CAPPING	32
HOUSE KITS	96	RIVETS	81
HOUSEPOST BRACKETS	39	ROLL BAR	42
HOUSEPOSTS	39	ROLLERS – BOAT TRAILER	46
INDUSTRIAL DETERGENT	91	ROOF – CANOPY	42
INTERMEDIATE POST – FENCING	35	ROOFING IRON	32
J HOOKS	39	ROOFING NAILS	80
JACK – TRAILER	46	ROOFING SCREW TYPE 17	78
JOINERS FOR WEATHERBOARD PLANKS	95	ROUND BARS – BRIGHT MILD STEEL	21
JOLT HEAD NAILS	80	ROUND BARS – DEFORMED	22
KEEL ROLLERS	46	ROUND BARS – GALVANIZED	21
KIT HOUSES	96	ROUND BARS – HIGH TENSILE	22
LEAF SPRINGS	45	ROUND BARS – STAINLESS STEEL G304	27
LIFT OFF HINGE	87	ROUND BARS – STAINLESS STEEL G316	27
LINE POLES	39	ROUND BARS – TOOL STEEL	21
LOCKNUTS	71	ROUND BARS	21
LOCKS	87	RULER	91
MARINE PRODUCTS	45	RUNNER RUBBER	46
MASONRY DRILLS	90	SAFETY EQUIPMENT	92
MESH – CHICKEN WIRE	33	SAFETY HELMETS	92
MESH – OTHER	33	SCAFFOLDING	93
MGO (MAGNESIUM BOARD)	95	SECURITY DOORS	40
MUD FLAPS	42	SECURITY GRILLS	40
NAILS	80	SELF CENTERING ROLLERS	46
NEOPRENE WASHERS	72	SELF DRILLING METAL TO METAL SCREWS	77
NETBALL POSTS	88	SELF TAPPING SCREWS – S/STEEL	76
NIPPLES	86	SELF TAPPING SCREWS - ZINC	77
NUTS	70	SET SCREWS	75
NYLOC NUTS	71	SHACKLES	81
PADBOLTS	87	SHELVING/RACKING	93
PALLET RACKING	93	SHS CAP COVERS	37
PALISADE FENCING	36	SIDE ROLLER	46
PANEL DRILLS	90	SISALATION	33
PARTICLE BOARD SCREWS	79	SLIDING DOOR TRACKS	40
PIANO HINGE	87	SLIDING DOORS	40
PIG WIRE	34	SLIDING GATE FRAME	35
PIPE – GALVANIZED	24	SLIP ON DRILLED FLANGES	85
PIPE – PAINTED	25	SOCKETS	85
PIPE – SCHEDULE 40 ERW	25	SPIKES – FENCE	34
PIPE – SCHEDULE 40 SEAMLESS PIPE	25	SPIRAL STAIRS	40
PIPE CAPS – PRESS ON	37	SPIRIT LEVEL RULER	91
PIPE CAPS – THREADED	86	SPLIT PINS	81
PIPE ELBOWS	85	SPRING WASHERS	73
PIPE NIPPLES	86	SQUARE BARS	20
PIPE SOCKETS	85	SQUARE HOLLOW SECTIONS – ALUMINIUM	29
PLANKS – FIBRE CEMENT WALL PLANKS	95	SQUARE HOLLOW SECTIONS	15
PLATE	23	SQUARES	91
PLIERS	91	SQUARE WASHERS	73
POLE STEP	39	STAINLESS STEEL – ANGLES	26
POLYTHENE BUILDING FILM (VISQUEEN)	92	STAINLESS STEEL – CABLE	47
PROPS	93	STAINLESS STEEL – FLAT BARS	26
PURLIN ASSEMBLY BOLTS ZP	52	STAINLESS STEEL – HEX HEAD BOLTS G316	51
PURLINS	32	STAINLESS STEEL – SHEETING	28
		STAINLESS STEEL – TUBING	27
		STAIR STRINGERS	40
		STAPLES	80

INDEX

STAR PICKETS	34	WOVEN SACKS	91
STRAPPING - BUILDERS	95		
STUB AXLES	45		
STUDS	32		
SWAGE	47		
TACKS	80		
TAIL LIGHT GUARD	42		
TANKS - WATER/DIESEL	48		
TAPER FLANGE BEAMS	11		
TAPER ROLLER BEARING	45		
TAPER SHANK TWIST DRILLS	89		
TAPER WASHERS	73		
TEE FITTING - FENCE FITTING	37		
TEE FITTING - PIPE FITTING	86		
TEMPORARY FENCING	36		
THIMBLE - STAINLESS STEEL	47		
THREADED ROD	69		
THREADING - PIPE / ROUND BAR	4		
TIE WIRE	34		
TIMBER SEATS - TRUCK CANOPIES	42		
TINSNIPS	91		
TOILET TISSUE	91		
TOOL BITS	89		
TOOL STEEL - ROUND BARS	21		
TOP HAT BATTENS	32		
TOW BALLS	46		
TOW BAR	42		
TRAILER COUPLER	46		
TRAILER JACK	46		
TRAILER ROLLERS	46		
TRAILER STRIP	46		
TRAY BODIES	43		
TRIMDECK	32		
TRUSSES - FRAMECAD	95		
TUBING - ALUMINIUM	31		
TUBING - STAINLESS STEEL G316	28		
TUBING - STAINLESS STEEL G304	28		
TURNBUCKLES	87		
U - BOLTS	68		
UNIVERSAL BEAMS	11		
UNIVERSAL COLUMNS	11		
VISQUEEN - POLYTHENE FILM	92		
WALL PANELS - FRAMECAD	95		
WASHERS	73		
WATER TANKS	48		
WEATHERBOARD FIBRE CEMENT PLANKS	95		
WEATHERBOARD PLANK ACCESSORIES	95		
WEBFORGE GRATING	33		
WELDING CABLE	91		
WELDING GOGGLES	92		
WELDING HELMET	92		
WELDING RODS	91		
WELDMESH	33		
WHEELBARROW	88		
WHEEL NUTS	45		
WHEEL RIMS	45		
WHEEL STUDS	45		
WINCHES	47		
WINDSCREEN PROTECTOR	42		
WING NUTS	71		
WINGTIP SCREWS	78		
WIRE CUP BRUSH	90		
WIRE PRODUCTS			
WIRE ROPE & ACCESSORIES	47		
WOBBLE ROLLER	46		
WOODSCREWS	79		